

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.

Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów kilkurazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.

Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonsov; we Francyi w Paryżu wyłącznie agencya p. A d a m a, Rue Clement 4.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem pismem odręcznym z dnia 27 kwietnia b. r. Jego Królewską Mość króla Rumunii, Karola I, zamianować kawalerem złotego runa.

Jego c. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z d. 22 kwietnia b. r. starszemu komisarzowi straży skarbowej, Ferdynandowi Wobisch, w uznaniu jego długoletniej i pożytecznej działalności służbowej, nadać najmiłosiwiej tytuł i charakter starszego inspektora straży skarbowej.

Jego Ekszelleneya Pan c. k. Namiestnik zamianował kancelistą c. k. Namiestnictwa kancelistę c. k. Sądu krajowego we Lwowie, Karola Golimuntowicza.

Dnia 25 kwietnia 1884 roku wydany i rozestany został z c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu XVI i XVII zeszyt dziennika ustaw państwa.

Zeszyt XVI zawiera:

Nr. 50. Ustawę z dnia 5 kwietnia 1884 r. o podwyższeniu kosztów budowy kolei arulańskiej.

Nr. 51. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o nabyciu dla państwa kolei cesarza Franciszka Józefa, cesarzowicza Rudolfa i kolei verarlbergskiej.

Nr. 52. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o amortyzacyi kosztów budowy i utrzymania urzędów ruchu w zatoce Tryestu.

Nr. 53. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o ustępstwach i warunkach dla kolei lokalnej z Budweis (Poric) do Salnanu.

Nr. 54. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o ustępstwach i warunkach dla budowy kolei lokalnej z Febring do Fürstenfeld.

Nr. 55. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o ustępstwach i warunkach dla budowy kolei lokalnej z Asch do Rossbach.

Nr. 56. Ustawę z dnia 10 kwietnia 1884 r. o zmianie art. 13 ustawy z dnia 23 lipca 1871 (dzien. ust. państw. nr. 16 z roku

1872) mocą której ustanowiono nowy regulamin o miarach i wagach.

Nr. 57. Ogłoszenie ministerstwa skarbu z dnia 12 kwietnia 1884 r. o upoważnieniu bośniacko-hercegowińskiego podrzędnego urzędu celnego w Uvacu do postępowania przy wywozie piwa i wódki.

Zeszyt XVII zawiera:

Nr. 58. Rozporządzenie ministrów spraw wewnętrznych, handlu i rolnictwa z dnia 24 kwietnia 1884 r., które zmienia ostatni ustęp §. 22, wydanego rozporządzeniem ministeryalnym z dnia 3 września 1883 r. (dz. ust. państw. nr. 145) regulaminu targowego dla wiedeńskiej targowicy bydła w St.-Marx.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 1 maja.

Dzienniki angielskie, donosząc o przedstawieniu parlamentowi księgi błękitnej, co wczoraj nastąpić miało, konstatują, że dzieje się to zawsze wtedy, kiedy rząd znajduje się w kłopotach, i chce wmówić, że z dokumentów dyplomatycznych dopiero przekonano się kraj o roztropnych rozporządzeniach gabinetu. Akta te mają służyć za odpowiedź dla opozycyi i przekonać o bezpodstawności jej zarzutów. Prasa angielska uprzedza jednak publiczność o treści księgi i w zwięzłej analizie podaje, jak, stosownie do życzenia p. Gladstona, miałby ogół rozumieć wyjaśnienia zawarte w aktach. Ażeby przysługi takiej nie zrobiły ewentualne interpretacye not dyplomatycznych, podejmuje prasa krytykę z góry i wykazuje sprzeczności. Według treściwej analizy, księga ma służyć najpierw jako dowód, że zawikłanie egipskie nie zostało wywołane przez gabinet Gladstona, ale przez jego poprzedników, a powtóre, że pomiędzy zachowaniem się Gordona w Chartumie a instrukcyami, które otrzymał od rządu przed wyjazdem,

istnieje niezmierna różnica. Tak pierwszy, jak drugi punkt, mające być usprawiedliwieniem, są przedmiotem niezmiernie surowej krytyki, ale szczególnie drugi nastęrcza materiału do wycieczek, które prawdopodobnie nie umilkną, chyba z chwilą ustąpienia gabinetu.

Na poparcie twierdzenia, zawartego w pierwszym punkcie, przytoczona jest rozmowa lorda Salisbury z Waddingtonem bezpośrednio po kongresie berlińskim. Lord Salisbury zobowiązywał się w tej rozmowie w imieniu gabinetu bronić Beaconsfielda i popierać rząd kedywa egipskiego. Zobowiązanie to, oczywiście nie wyrażone w żadnym akcie na piśmie, tak dalece, według interpretacyi p. Gladstona, zobowiązywało jego ministerstwo, że wysłano wojska angielskie w obronie Tewfika przeciw Arabiemu, że zbombardowano Aleksandryę i zakończono kampanię pod Tel-el-Kebirem. W istocie, problematyczna to obrona polityki, zwłaszcza wobec wielu innych faktów i zobowiązań gabinetu konserwatywnego, które pan Gladstone obalił bez skrupułu.

Argumenta w obronie drugiego punktu są już zupełnie bezpodstawne. P. Gladstone bowiem mniema, że gabinet odpowiedzialny być może jedynie za te następstwa, któreby wynikły z działań Gordona, podjętych hęciśle w myśl instrukcyi rządowej, ale nie za jego samowolne postępowanie. Otóż prasa występuje z zapytaniem, czy istniały w ogóle jakie instrukcyje, a jeżeli je gabinet dawał, to czemu ich nie ogłosił wtedy, kiedy się o to dopominał kraj cały z taką natargownością? W chwili zbliżającej się katastrofy i wobec faktu, że Gordon jest reprezentantem Anglii w Sudanie, nie mogą być stosownymi żadne tajemnice; naród powinien znać rozkazy wydane z Londynu, ażeby mógł ocenić

albo wielkość przewinienia Gordona, albo wielkość jego poświęcenia, jeżeli, jak się domyślają w Londynie, instrukcyj pozytywnych nie odebrał. O obowiązku rządu do obrony tego „dzielnego i bohaterskiego“ oficera mówił p. Gladstone jeszcze w ubiegłym tygodniu i zapewniał, że obowiązek ten spełni, ale dalszych wyjaśnień udzielić już nie chciał. Zachodzi więc pytanie, czy p. Gladstone mówiąc o obowiązkach względem Gordona, wiedział już wtenczas o sprzecznościach pomiędzy jego postępowaniem a instrukcyami; pytanie, które czas dopiero wyjaśni. Z zarzutów czynionych obecnie Gordonowi wynikałoby, że on głównie przyczynił się do obecnego zagnatowania stosunków w Sudanie i Egipcie, czemu jednak prasa konserwatywna Anglii wierzyć nie chce, powtarzając, że stan ten wywołany został jedynie niedołądną polityką Gladstona. Najpoważniejszy organ konserwatystów i najradkalniejszy organ stronnictwa liberalnego przytaczają na dowód, czem była polityka Anglii, słowa Riaz-baszy, które wyrzekł na radzie koronnej w Kairze i słowom tym udzielają aprobaty. „Rozprzężenie i najwyższy nieład w administracyi, rzekł Riaz-basza, anarchia, bandytyzm w całym kraju, są dziełem polityki angielskiej i Anglia musi znaleźć środki ratunku, gdyż to jej rzecz, nie nasza. Przepowiadałem to lordowi Dufferin i żałuję, że go tu nie ma, ażeby mu to przypomnieć i pokazać mu jego zreformowany Egipt. Nie pojmuję żadnych półśrodków, żadnego protektoratu; albo Anglia zaanektuje Egipt i obejmie bezwarunkową administracyę, albo niech odda Egipt Egipcyanom, a my wytworzymy administracyę narodową. To są dwie drogi; wszystko inne jest szaleństwem“. Wobec tylu i tak jaskrawych faktów trudno, żeby i po ogłoszeniu

Z KRAJU I ZE ŚWIATA

XXXIX

Jeszcze jedna właściwość starych ludzi, którzy niby-to nie nie pamiętają. — Dwie sztuki, które zaginęły. — Marya Taglioni. — Munkacsy'ego Chrystus umierający na krzyżu.

Nie w przystępie złego humoru, odmówiłem niedawno baletowi miejsca w świątyni sztuki, i wyraziłem się o nim lekceważąco — pokazuje się przeciwnie, że stało się to w chwili intuicyi, i że taniec od lat 37 przestał należeć do sztuk pięknych, ale był nią poprzednio. Przyznaję się, że nie wiedziałem o tem i wiedzieć nie mogłem, tak jak nie wiedzą tego rówieśnicy moi; potrzeba bowiem mieć około 70 lat, ażeby pamiętać czasy, kiedy Terpsychora nie była jeszcze wziętą dymisy z posady równie ważnej i wzniosłej jak te, które piastują boskie jej siostry. Zaden dziennikarz nie żyje tak długo, i żaden przeto nie może tu mówić z własnego doświadczenia (Co się dzieje z dziennikarzami, gdy dojdą do pewnego wieku, nie wiem. — Sam Weller utrzymywał, że poczytliwiy i osły nigdy nie umierają. Ja także nie słyzałem nigdy o nieżywym dziennikarzu) Ale znalazł się z po za szeregow publicystyki ktoś, co wyjaśnił tę kwestyę. Śmierć Maryi Taglioni natchnęła go do napisania w *Daily Telegraph*'ie traktatu o tem, czem taniec był dawniej, a czem jest dzisiaj. Wiele serc siedmziesięcioletnich, powiada on, zadrżało na wieść o

śmierci hrabiny Voisins, błogiem wspomnieniem z lat młodocianych. Dziś sprawiłyby wrażenie śmierć niejednej artystki dramatycznej albo śpiewaczki, ale takiej tancerki, której zgon wywołałby żal ogólny, dziś już nie masz. Dlaczego? Oto dlatego, że taniec przestał być „poezyą ruchu“, a przemienił się w exhibicyę wdzięków kobiecych, pozbawioną wyższego polotu i nie wznoszącą się ponad poziom produkeyi cyrkowej. Ztąd też pochodzą coraz krótsze kostiumy baletniczek, podczas gdy na dawnych portretach widzimy tancerki tonące w powodzi fałdów. Inaczej być to miało, kiedy Taglioni była główną gwiazdą słynnego europejskiego „pas de quatre“, na który oprócz niej składały się: Carlotta Grisi, Fanny Elssler i Cerrito. Jak te bóstwa tańczyły, tego oczywiście opowiedzieć nieumiem; autor, którego przytaczam, używa tu atoli takiego porównania, że tańczyły tak, jak łabędź pływa, jak galopuje koń pełnej krwi, jak skaczą młode kotki, gdy się bawią; podczas gdy ruch dzisiejszych gwiazd baletu, przypomina mu tylko poważne kroczenie gęsi, albo podrygiwanie płiszki nad ruczajem.

Ilu znam ludzi 70-cioletnich, wszyscy są tacy. Przed 50ciu laty, powiadają, wszystko było piękniejsze i doskonalsze na tym świecie. Artystki i śpiewaczki bywały nierównie znakomitsze, dziewczęta w ogóle miały piękniejsze oczy, zgrabniejsze ręczki i nóżki i były pewne powabów, których dziś nie mają; wiosna bywała cudną porą roku i kwiaty miewały piękniejszą barwy i więcej woni niż dzisiaj, w zimie, karnawał był jedną dłuższą nieco chwilą nadziemskiego zachwyty, a bifszytki były kruchsze, sztuka kucharska, stała wyżej i z win nie do-

stawało się podagry. Nawet katarów żołądka nie znano naówczas. Za lat pięćdziesiąt, dzisiejsi abiturycenci gimnazyalni będą prawdopodobnie robili podobne uwagi. Widziałem ja owe portrety sławnych tancerek z czasów „poezyi ruchu“. Po nad okrągłą bryłą śniegu, długa szyja i głowa w włosach przypaskanych, u wierzchołka w guz jakiś związanych — a z pod bryły śniegu wyglądają dwa płytkie czarne trzewiczki, tasienkami do jakichś patyczków przytwierdzone. Wnoszę z tego tylko tyle, że przed pięćdziesięciu laty dwudziestoletni ludzie bywali nierównie młodszy i mniej wybredni niż dzisiaj.

Zart na stronę; tancerka, o której śmierci doniosły wszystkie dzienniki, musiała być rzeczywiście niepospolitą zjawiskiem, i żadna współzawodniczka nie dorównała jej w sławie. Urodziła się w r. 1804 w Sztokholmie, jako córka tamtejszego baletmistrza, rodem Neapolitańczyka. W roku 1822 debiutowała w Wiedniu i obudziła ogromny entuzjazm. Wkrótce potem zaangażowano ją do Wielkiej Opery w Paryżu z płacą ośmiu tysięcy franków rocznie, na owe czasy bardzo wysoka. Po roku 1830 pobierała dziesięć razy tyle i wzbogacała się gościnnymi występami w Petersburgu, Londynie i t. d. W roku 1847, po dwudziesto-pięcioletniej karierze, porzuciła scenę i wyszła za mąż za hrabiego de Voisins. Z małżeństwa tego żyje dwoje dzieci, córka, księżna Trubecka i syn Gilbert, hrabia de Voisins, oficer w armii francuskiej. W skutek wojny z Prusami, Taglioni, straciła cały swój ogromny majątek i w r. 1878 pojechała do Londynu udzielać lekczyi tańca i dystynkcyi w ruchach (*deportment*). Na usilne prośby syna przybyła wszakże po dwóch

latach do Marsylii, gdzie umarła, powszechnie szanowana i kochana. Stary wielbiciel, który jej poświęca owe obszerne wspomnienie pośmiertne w piśmie angielskiem, utrzymuje, że sztuka choreograficzna nie wzniosła się nigdy tak wysoko od czasu gdy król Dawid tańczył przed Arką Przymierza, albo gdy chóry greckie rytmicznymi ruchami wtórowały wierszom Eschyła i Sofokla. Chóry te dowodzą zresztą naprawdę, że taniec jako rodzaj poezyi musiał zaginąć. Jeżeli kto, to Grecy znali się na pięknie i nie byłoby znieśli komicznego akompaniamentu do tragedyi. Dzisiaj nie możemy sobie wyobrazić chóru tragicznie podrygującego.

Mówią, że zaginęło także, jako sztuka, malarstwo religijne. Czynniono różne usiłowania, ażeby je ożywić, ale nadaremnie. Jest rzeczą nawet nader wątpliwą, czyli obrazy religijne z dawnych świetnych epok sztuki mogą już dzisiaj budzić te uczucia, jakie może budziły u współczesnych. Dzieli się one na dwie kategorye. W jednych, świętość służyła jedynie za pozór do oddania pięknych kształtów, które często nie więcej nie mówią, oprócz tego, że są piękne. W drugich, twarz i postać ludzka, konwencyonalnie ułożona, wyrażać ma rzeczy nadludzkie, ale nie czyni tego w sposób przekonujący. Kto wie, czyli nie na najwłaściwszą drogę wstąpił Munkacsy, tłumacząc dla ludzi rzeczy boskie po ludzku. Jego realizm jest może więcej idealnym od owego silenia się na rzeczy, których oko ludzkie nie pojmuje. Cóż z tego, że jego Chrystus przed Piłatem jest tylko człowiekiem głębokich i niezłomnych przekonań — Boga jednakowo nikt nie odmalował i nie odmaluje. Większe jeszcze wrażenie ma sprawiać najnowszy

i interpretacji księgi błękitnej, z góry już źle przyjętej, zdołał p. Gladstone obronić swoją politykę.

Podróż Najd. Cesarzewiczowstwa.

Wiedeń, 29 kwietnia.

(Korespondencya Gazety Lwowskiej).

Wszędzie dobrze, a w domu najlepiej. Z tem niewątpliwie uczuciem Najd. Cesarzewiczowstwo stanęli dziś w południe na progu własnego domu, po dwóch tygodniach przyjemności podróży, przeplatanych wcale niepospolitemi trudami.

Ostatnie trzy dni niemało wrażeń przysporzyły. Przebyte po pożegnaniu króla i królowej rumuńskich katarakty Dunaju szły w zawody z morską cieśniną Bosforu. Dzika romantyczność skał Żelaznej bramy, między którymi Dunaj gdzieś w przepaściach zdobywa sobie ciasne koryto, godne to pendant do rajskiej uroczności brzegów Bosforu; ale wrazenie tego majestatu przyrody od Kladowy aż do Milanowacu jest bez porównania potężniejsze od wrażeń, doznanych między Czarnem morzem a Złotym regiem. Przyjęcie, zgotowane Najd. Cesarzewiczowstwu w Białogrodzie, przewyższało szczerą serdecznością swą i niekłamany zapachem wszystkie podobne uroczystości poprzednie. Pobyt w skromnej stolicy najmłodszego królestwa należeć będzie bezwarunkowo do najprzyjemniejszych epizodów podróży i niewątpliwie zapisze się także w historii tego królestwa i jego sto-sunku do Monarchii austro-węgierskiej.

Po nieprzerwanej prawie podróży drogą żelazną z Ziemunia (na lewym brzegu Dunaju naprzeciw Białogrodu), od wczorajszego wieczora, stanęli Najd. Cesarzewiczowstwo dziś w południe na dworcu wiedeńskim, z którego przed piętnastu dniami byli wyjechali. Jak wyjazd, tak i przyjazd odbył się skromnie, bez oficjalnych powitań. Tylko tłumy ludu, których przy wyjeździe nie było, dziś zalegały dworzec i plac przed nim. I jeszcze jedna była różnica: na dworcu powitał Najd. Cesarzewiczowstwa ambasador turecki Sadulla bej. W Burgu dopiero powitał Najd. Pan Syna i Synowę.

Rzucam na papier tych kilka wierszy na zakończenie regularnego sprawozdawstwa. Wiem, że ono niedostateczne było, a szczególnie list ten właściwie jest niczem. Notatek jest dużo, ale do jakiegokolwiek złożenia ich w całość czasu zabrakło od samego Bukaresztu aż do Wiednia. Może powetuje to jeszcze do pewnego stopnia, choć powetować aktualności już nie można.

Rada państwa.

(CCCLXIII. posiedzenie Izby poselskiej).

+ Wiedeń, 29go kwietnia (Koresp. Gazety Lwowskiej). Prezes Smolka zagaja posiedzenie o godz. 1 min. 15.

jego obraz, który obecnie na wystawie w Paryżu stanowi główny wypadek artystyczny chwili. Chrystus na krzyżu zwraca konający wzrok w niebo ponure, z którego jeden promień światła pada na jego głowę. Łotry usunięte są na plan dalszy. kat odchodzi ze swojemi narzędziami, obojętny, jak rzemieślnik, który skończył daną mu robotę i rzuca na nią ostatnie spojrzenie. Żołnierze rzymscy włóczniami powstrzymują tłum z przekleństwami na ustach i zacisniętymi pięściami, rzucający się ku Zbawicielowi. Inni widzowie odchodzą, a wyraz ich fizjonomii tłómaczy nam przedziwnie znaczenie i doniosłość tej męczeńskiej śmierci. W twarzach faryzeuszów widać budzącą się wątpliwość. Jeździec rzymski obrócił się na koniu, spojrzął na ukrzyżowanego, i w tej chwili jakby skamieniał; widocznie pojął naraz wszystko, co się stało. Wrazenie całości ma być ogromne, jak zgodnie utrzymują wszystkie krytycy, bez różnicy narodowości. Zdaje się, że many w Munkacsym twórcę nowej szkoły, wobec której dawniejsze zbledną. Może dla malarstwa religijnego zakwitnie nowy okres taki, jak n. p. zakwitł dla literatury na początku bieżącego stulecia, w skutek zerwania z formami pseudo klasycznymi. Ścisłe rzecz biorąc, nie ma żadnego powodu, dla któregoby n. p. osoba święta mogła, mieć czy tylko zasłonięte powiekami, albo tylko zawrócone w górę. Święci byli ludźmi, zachowywali się jak ludzie. Ale porzucam ten przedmiot, ażeby mnie znowu jaki inwalid kronikarskiego cechu nie pomówił o wsteczniwo i inne bezceństwa tego rodzaju.

JAN LAM.

Minister bar. Prażak jako poseł bierze urlop na tydzień.

Pos. Kopp (z miasta Wiednia) składa mandat poselski.

Od rządu wniesiono projekt ustawy o zatwierdzeniu umowy z dnia 10 b. m., zawartej między rządem a towarzystwem kolei imienia cesarza Ferdynanda w sprawie nadania nowej koncesyi.

Pos. Schoenerer zwraca się do przewodniczącego komisji wybranej do zbadania sprawy o oddaniu budowlu kolei Podkarpackiej przedsiębiorstwu bar. Schwarza z interpelacją następującą: Dnia 22 lutego r. b. na interpelację do przewodniczącego komisji do sprawy Kamińskiego otrzymałem odpowiedź, że komisya bądź co bądź na tej jeszcze sesyi wniesie swoje sprawozdanie do Izby i sprawa niebawem będzie zakończona. Czuję się w konieczności dziś odezwać się znowu z interpelacją. Zważywszy, że c. k. sąd krajowy do spraw karnych czasu swego zarównu, drowi Kamińskiemu, jak bar. Schwarzowi wydał do użytku w ich procesie cywilnym odpisy protokołów spisanych w toku postępowania karnego i że, jak słychać, już te kilka protokołów jaskrawe rzucia światło na sprawę; zważywszy, że wedle tych protokołów bar. Schwarz z przeznaczonej na wydatki wstępne sumy 625.000 zł., otrzymał od Länderbanku zwrot tylko 300.000 zł., a natomiast 100.000 zł. złożono na „udziały“ dla dzienników, a 200.000 zł. na inne nieobojętne cele na ręce kierującego funkcyjarsza Länderbanku bez pokwitowania i bez zapisania w księgach, zważywszy dalej, że wedle szczegółowego zeznania bar. Schwarza i dyrektora jego kancelaryi Stixa rozdzielano pieniądze w znacznych ilościach między dzienniki różnych, nawet przeciwnych sobie stronniw dla okupienia ich mileznie, zważywszy nakoniec, że wejrzeć w te akta wydane stronom, jako też w inne nieznanne akta sądu karnego nieodzowną powinno wydać się rzeczą dla komisji dla sprawy Kamińskiego, jeżeli się chce osiągnąć cel, a nie naprowadzać opinii publicznej na domysł, iż chodzi tylko o zasłonięcie nadużyć i że okazywane czasu swego oburzenie moralne było tylko obłudą — pozwalał sobie zapytać przewodniczącego komisji do sprawy Kamińskiego:

1. Jakie kroki poczyniła komisya, aby nakłonić rząd do przedłożenia aktów sądu karnego?

2. Co komisya myśli ewentualnie uchwalić, aby zniewolić rząd uchwałą Izby do przedłożenia tych akt?

3. Co uczyni myśli przewodniczący komisji, aby sprawą, która dnia 10 lutego r. 1893 przeszła pierwsze czytanie, dostała się jeszcze przed końcem teraźniejszego o kresu posiedzeń do ostatecznego załatwienia?

Pos. Henryk Clam-Martinitz jako zainterpelowany odpowiada: Rozumie się, że, o ile interpelacja tyczy się rzeczy samej, nie mogę odpowiedzieć na nią, bo o tem dowie się Izba dopiero ze sprawozdania. Pozostaje mi tylko odpowiedź, w jakim stadium znajdują się prace komisji. Przed kilku dniami referent komisji zawiadomił mnie, że sprawozdanie gotowe. Skoro tylko członkowie komisji będą w komplecie w Wiedniu, zwołam komisję dla obrad nad sprawozdaniem. Jakie będą uchwały komisji, tem mówić nie mogę.

Pos. Prombert wnosi interpelację do całego gabinetu w sprawie wydanego jakoby rozporządzenia o niedozwolonym drugiem wydaniu skonfiskowanych dzienników, bez zastąpienia inkryminowanego artykułu odpowiednim tekstem. Interpelacja zajmuje, czy rozporządzenie takie wyszło i którymi przepisami ustaw rząd myśli je usprawiedliwić.

Izba przystępuje do porządku dziennego.

Uchwalony przez Izbę wyższą traktat z udziałem księstwem Liechtenstein, o wykonywaniu tam przez Austryę sądownictwa, w pierwszym czytaniu przekazano komisji prawniczej.

Pismo ministerstwa skarbu, odnoszące się do zamknięcia rachunków z r. 1881, w pierwszym czytaniu przekazano komisji budżetowej. Dokonano potem wyborów uzupełniających do kilku komisji. Do komisji kolejowej w miejsce pos. Czajkowskiego wybrany pos. Biliński; do agraryjnej w miejsce św. p. Towarnickiego pos. Madejski; do wojskowej w miejsce tegoż pos. Klucki; do legitymacyjnej w miejsce Zacharjewicza pos. Zapałowicz.

Drugie czytanie wniosku Tomaszczuka o autentycznej interpretacji §. 28 ustawy o drukach nie mogło się odbyć; sprawozdawcą bowiem był p. Kopp, który dziś złożył mandat

Przystąpiono do załatwienia niektórych petycji, z których nas żadna nie obchodzi.

Dalej idzie drugie czytanie umowy rządu z styryjską reprezentacją krajową w sprawie tak zwanego funduszu inwazyjnego (z roku 1809). — Jak komisya budżetowa zawiąza rzecz tę przedstawia, wnoszą pretensye kraju do państwa, acz nie wszystkie słuszne, 6,865.763 zlr., natomiast pań-

stwa do kraju 5,244.746 zlr. Wedle umowy, państwo, po wzajemnem zrzeczeniu się rozlicznych pretensyj poszczególnych, ma wypłacić krajowi 400.000 zlr. w obligacjach rentowych. Komisya wnosi zatwierdzić umowę.

Pos. Heilsberg daje poglą, jak powstał tak zwany styryjski dług inwazyjny, i dowodzi, że kraj, mając zamiast 7 milionów otrzymać 400.000 zlr., jest pokrzywdzony. Sejm styryjski przystał też na ugodę nieznaczną tylko większością. Nie stawia mowca wniosku żadnego, bo dziś trudno byłoby obalić umowę.

Pos. Wośniak wywodzi, że ów dług inwazyjny jest właściwie długiem państwa; ale będzie głosował za umową, bo lepszej trudno spodziewać się, a nadto sejm styryjski w większości swej zgodził się na nią. Mowca w dalszym ciągu polemizuje ostro przeciw podszcuczonym agitacyom posła Schmiderera pomiędzy chłopami w Styryi, skierowanym przeciw rządowi i Polakom.

Pos. Rechbauer oświadcza, że umowa krzywdząca kraj nie zgadza się z jego przekonaniem, że przeto, jak głosował w sejmie przeciw niej, tak i tu głosować będzie przeciw jej zatwierdzeniu.

Komisarz rządowy, naczelnik wydziału w ministerstwie spraw wewnętrznych baron Ender zwałca wywody Heilsberga i Rechbauera. Był przygotowany na zarzuty, że państwo za wiele ma zapłacić, ale nie na wywody, że kraj pokrzywdzony. Pierwotnie kraj żądał tylko, aby państwo przyjęło obowiązek spłacenia pozostających jeszcze w ręku prywatnym obligacyj na 673.000 zlr.; państwo w umowie przyjmuje 400.000 zlr, nominalnie, czyli 380.000 zlr. efektywnie, co znacznie przenosi połowę owych obligacyj. Państwo nigdy nie uznawało wyraźnie obowiązku swego co do zwrotu wydatków krajowych na inwazyę francuską, a zachodzi wątpliwość, czy komisya, która w roku 1809 rozpisala pożyczkę przymusową na te wydatki, działała jako władza państwa.

Pos. Rechbauer replikuje na to przemówienie, szczególnie energicznie odpierając wątpliwości komisarza rządowego o charakterze komisji z r. 1809 jako władzy państwowej.

Pos. Sprung oświadcza, że miał zamiar głosować i mówić za umową, ale oburzone w nim wywodami komisarza rządowego poczucie prawa, które to wywody przedstawiają rzecz w tem świetle, jakoby państwo robiło krajowi podarek, nie pozwala mu głosować za umową.

Tu na wniosek pos. Jaworskiego zamknięto dyskusję.

Pos. Schmiderer nazwa przemówienie Wośniaka denuncyacją

Pos. Wośniak odpowiada, że o denuncyacji mówić nie można, gdyż to, co on mówił o pos. Schmidererze, poprzednio już rozgłosił dzienniki.

W głosowaniu przyjęto projekt zatwierdzający umowę.

Nakoniec bez dyskusji zatwierdzono wybory pp. Hlavki, Millevoja i Sameca.

Pos. Schoenerer składa na stoł przydywalnym wniosek rez lueyjny z wezwaniem do rządu, aby przedłożył Izbie akta sądowe w sprawie śledczej, wyniłej z cywilnego procesu p. Kamińskiego przeciw bar. Schwarzowi.

Koniec posiedzenia o godzinie 2. Następnie w piątek.

W komisji dla kodeksu karnego wybrano przewodniczącym w miejsce dr. Koppa, dep. dr. Wegscheidera, a dep. Jacquesa referentem w sprawie wniosku dep. Tomaszczuka o zmianie paragrafu 28 ustawy prasowej. Komisya rozpoczęła następnie obrady nad przedłożeniem o zmianie przepisów dotyczących skuteczności sądów wojskowych.

Komisya dla kas oszczędności i zaliczkowych ukończyła na przedwczorajszym posiedzeniu obrady nad przedłożeniem o uregulowaniu przemysłu zastawniczego. Na wniosek dep. Rosera uchwalono, iż właścicielowi zakładu nie wolno lombardować zastawionych u niego przedmiotów i że w każdym zakładzie zastawniczym muszą być uwidocznione warunki, pod jakimi zakład przyjmuje i wydaje zastawy. Referentem wybrano dep. Meznika.

W komisji przemysłowej uchwalono, aby zaniechać na razie trzeciego czytania szóstego głównego rozdziału ustawy przemysłowej, a natomiast wybrać podkomisję redakcyjną dla sformułowania powyższych uchwał. Do podkomisji tej wybrano referenta hr. Belerediego i dep. Bilińskiego i Adamka.

Komisya prawnicza załatwiła przedwczoraj obydwie przedłożenia o reformie ordynacyi adwokackiej. Przy postanowieniach o działaniu wstecz tej ordynacyi przyjęto 9 głosami przeciw 8 wniosek dep. Madejskiego, według którego ci kandydaci adwokacy, którzy już teraz posiadają

jednoročną praktykę sądową i adwokacką, mają być wyjęci z pod przepisów unormowanych nową ordynacją i nie potrzebują odbywać jeszcze przez rok jeden praktyki sądowej i adwokackiej, innemi słowy, że mogą jak dotychczas po siedmiu latach otwierać kancelaryę adwokacką.

W komisji ekonomicznej dep. Schindler referował o petycyach w sprawie zarządzeń celem ochrony przemysłu cukrowniczego. Po dłuższej dyskusyi przyjęto dwie rezolucye, w których zawezwano rząd, aby wszedł w układy z towarzystwami przewozowemi do celu wyjednania tańszej taryfy przewozowej dla trzcin cukrowej i maszyn używanych w cukrowniach i dalej, aby zwołał ankietę złożoną z przedstawicieli przemysłu cukrowniczego i gospodarstwa, i polecił jej zbadać dokładnie położenie przemysłu cukrowniczego.

Klub czeski wybrał komisję dla przedyskutowania sprawy ugody z koleją północną. Komisya ta odbyła już naradę i, jak słychać, ma postawić w klubie wniosek, żądający odrzucenia ugody a zarazem wypowiadający życzenie, aby klub zawarł nową korzystniejszą dla państwa ugodę.

Namiestnictwo dolno-austriackie rozpisalo wybór uzupełniający w miejscie zmarłego dr. Kurandziego na 26 maja b. r.

Słychać, że dep. dr. Kopp zamierza ubiegać się o mandat po dr. Kurandzie.

SPRAWY ZAGRANICZNE

(Z Petersburga.)

Dnia 28 kwietnia odbył się obrzęd zaślubin w. ks. Konstantego-Konstantynowicza z ks. Elżbietą. Ślub, zgodnie z ceremoniałem według obrządku luterskiego, nastąpił w sali aleksandrowskiej, gdzie ustawiony był ołtarz, obity aksamitem i przystrojony krzewami i kwiatami. Wieczorem ulice miasta iluminowano.

Redakcyja N. Wremia otrzymała od dyrektora departamentu handlu i przemysłu pismo oświadczające, iż wiadomość o układach z Niemcami dla zawarcia traktatu handlowego, oparta na telegramie gazet berlińskich, jest pozbawiona zasady.

Echo donosi, iż według przepisów nowej ustawy o pracy małoletnich, zakłady rzemieślnicze nie mogą przyjmować robotników młodszych, nad 9 lat wieku, zatrudniać małoletnich dłużej nad 7 godzin na dobę, posiłkować się nimi przy robotach nocnych, oraz, iż obowiązani są posyłać robotników nieletnich przynajmniej na 3 godziny dziennie do szkoły. Za naruszenie tych przepisów majstrowie będą pociągani do odpowiedzialności majątkowej i osobistej. Dla kontroli nad wykonywaniem ustawy ustanowieni będą specyjalni dozorczy.

Nowoje Wremia pisze, że oddawna już będąca na porządku dziennym kwestya zwiększenia liczby dział poleowej artyleryi w czasie pokoju została obecnie rozstrzygnięta potwierdzająco. Zamiast czterech dział, jak dotąd, wszystkie baterye polowe będą odtąd także w czasie pokoju miały ich po sześć. Odpowiednio do tego zwiększy się również liczba koni. W niektórych bateriach nowa ta zmiana już została wprowadzona.

Komitet ministrów rozstrząśnie wkrótce wniosek rządowy, według którego urzędnicy nie mają mieć prawa zajmowania posad w prywatnych instytucyach akcyjnych. Nowoje Wremia donosi, iż wniosek ma zapewnione powodzenie. Skutkiem tego spodziewanem jest cpróżnienie blisko 00 posad dyrektor-skich w rozmaitych towarzystwach handlowo-finansowych

Ministerstwo dóbr państwa przedsiębierze w r. b. szereg badań geologicznych i geognostycznych w rozmaitych miejscowościach cesarstwa; potrzebny na ten cel fundusz został już wyznaczony.

(Projekt konferencyi.)

Wczorajsza depesza z Londynu przyniosła wiadomość, że wszystkie mocarstwa, z wyjątkiem Francyi, przyjęły zaproszenie do konferencyi. Do ocienienia ewentualnej postawy Francyi posłużyć może świeży artykuł République Française, inspirowanej niekiedy przez gabinet Ferrygo. Organ oportunistów, pozostawiając otwartą kwestyę, czy konferencya się zbierze lub nie, pisze dalej: To pewna, że skoro się zbierze, to wówczas napróżno rząd Jej Królewskiej Mości będzie powtarzał: „zwołałem konferencyę tylko dla uregulowania spraw finansowych.“ Wszysey odpowiedzą na to jednomyślnie: Jeżeli się wzywa doktora do chorego, dotkniętego dwiema lub trzema naraz chorobami, to niepodobna konsultacyi ograniczyć do jednej tylko choroby. Zwracacie uwagę naszą na brak pieniędzy, jako jedyną chorobę, ależ pacjent wasz cierpi zarazem na chroniczną anarchię, którą pogorsza stra-

sziwe wtargnięcie dzikich hord; więc anarchię, inwazyję i brak pieniędzy zbadać trzeba równocześnie. Wiemy wprawdzie, że taka uniwersalna konsultacja nie może być przyjemną gabinetowi St. James, gdyż jedyną rzeczą, której pragnie lord Granville, to uzyskanie upoważnienia od Europy na amortyzację zupełną lub częściową długu. Tylko z tego kłopotu mnie uwolnijcie, mówi on do mocarstw, a przekonacie się, jak rażno przejdę się po Egipcie i utrwałę. Dla nas nie podlega wątpliwości, że konferencja, skoro przyjdzie do skutku, zajmie się wszystkimi sprawami Egiptu. Nota zresztą angielska jest błędem, jeżeli przewidywała samą sprawę finansową, bo po cóż mówiła o zredukowaniu armii? Ależ redukcja armii, to zdaje się nie jest czysto pieniężna operacja. Jeżeli bowiem Egipt nie ma więcej posiadać wojska, to kóż mu pożyczycie armii? Kto bronić będzie od Mahdiego? Jednym słowem idzie o to, ażeby postąpić dalej, a to samo i my powtarzamy już od półtora roku, gdy p. Duclere jeszcze pisał, że czeka na propozycję.

(Ferry i radykaliści francuscy.)

Od przemowy w Perigueux jest p. Juliusz Ferry celem bezpośrednich i pośrednich pocisków różnych organów prasy radykalnej. Ustęp o rewizji konstytucji ograniczonej został już wyszukanym odpowiednio, tak samo jak ustęp o żywiołach nieumiarkowanych. W braku zasadniczych przyczyn do ataków, służyły i kwestyje podrzędne, które wyszukać potrafiła prasa, licząca na poklask klas robotniczych lub stowarzyszeń anarchicznych. Obecnie stanął do pomocy tym organom i p. Clémenceau o ideale organem *Justice*. Tym razem, co prawda, pocisk jest gruntownie obmyślany i musiał chwilowo odnieść pożądany skutek, bo p. Clémenceau zwalcza prezesa gabinetu do własnymi słowami i jego własną pracą, wydaną przed laty. Oto z okazji teorii wypowiedzianej przez prezesa w Perigueux, że republika francuska powinna się zmienić na „Rzeczpospolitą chłopską“, dziennik *Justice* przytacza następujący ustęp z broszury, ogłoszonej przed 20tu laty, p. t.: „Kampania wyborcza z 1863 r.“ „Polityką chłopów jest pożyteczność i chciwość. Porzućmy marzenia o ideale chłopów, którzy pod wpływem parlamentaryzmu i artykułów paryskiej prasy śledzą przy pługu grę dyplomacji, i gotowi są dać się zabić za daną ideę konstytucyjną jak bohaterowie naszych przedmiesi. Logika wieśniaka jest brutalna jak natura, która go otacza. Pojęcie prawności drzemie jeszcze u niego, nie robi on żadnej różnicy między władzą a samowolą. Ostatnią cechą tej zresztą poczciwej klasy ludności, jest nieograniczona łatwowierność!“ Dalej broszura dowodzi, że głosy wyborcze należy ważyć, a nie rachować, oraz że większość Paryża decyduje o większości całego kraju. Autorem tej broszury był Juliusz Ferry, ówczesny adwokat przy sądzie cesarskim. „Jakże od owego czasu pojęcia i zasady Juliusza Ferrero się zmieniły!“ dodaje *Justice*.

KRONIKA

— **Najj. Pan** pozwolił przyjąć i nosić: ces. radey i generalnemu sekretarzowi kolei Arcyksięcia Albrechta, dr. Franciszkowi Liharikowi krzyż oficerski król. rumuńskiego orderu Korony; a fotografowi Juliuszowi Dutkiewiczowi w Kołomyi król. serbski złoty medal I klasy.

— **Mianowania w c. k. armii.** W galic. pułkach pieszych mianowani: porucznikami podporucznicy: Gabryel Hriwna, Feliks Sobolewski, Emil Brandstätter, Henryk Smirzitz, Ambroży Michalski, Tadeusz Seńkowski, Edward Rośkiewicz, Ferdynand Węglowski, Marceł Lawrowski, Adolf Binder, Emil Lachowicz, Witold Mierzwiński, Henryk Gross Ludwik Fuglewicz, Leon Dziedzicki, Henryk Pleskott, Ferdynand Susicky, Józef Stańkowski, Izidor Tęczarowski, Karol Zurbuch, Joachim Schwarz, Zdenko Rang, Adolf Wüek, Andrzej Jemric, Adam Bannert, Emil Richter, Robert Gruszecki, Józef Bartnik, Emil Schneider i Ferdynand Saural, podporucznikami kadeci: (zastępcy oficerscy) Marcin Brożek, Hugo Nawratil, Ksawery Mochnacki, Teobald Czerny, Paweł Bartmann, Paweł Hrdliczka, Jan Sagai, Izidor Hadler, Józef Stika, Franciszek Kralicek, Tytus Maftyniuk, Józef Basler, Romuald Kohlberger-Branden, Alojzy Thiel, Antoni Horbacz, Rudolf Geissler, Bogusław Zirovnicki, Ottokar Wolff, Ferdynand Vogt, Dawid Schapira, Fryderyk Zahradnick, Arpad Stetkiewicz, Herman Weiser, Wilhelm Seelig, Wilhelm Meier, Franciszek Michna, Waclaw Stand, Jan Leskova, Ryszard Schweda, Teofil Chodziński, Karol Jent, Józef Biliński, Oskar Fiedelschuster, Oskar Redl, Józef Dika, Stefan Pilar, Gustaw Braunn, Nemezy Heller, Juliusz Köhler i Ottokar Matzek.

W 30 batalionie strzelców podporucznik Michał Golda mianowany porucznikiem, a kadet (zastępca oficerski) Rudolf Zoratti, podporucznikiem.

† **Leokadya** z Mitraszewskich **Schmitowa**, wdowa po ś. p. Henryku Schmitcie, po długich cierpieniach umarła tu wczoraj w 58 roku życia. Pogrzeb odbędzie się w piątek, 2 maja, o godzinie 4 po południu z domu pod l. 68 przy ulicy Sykstuskiej.

* **Do Rady powiatowej** dąbrowskiej z grupy gmin wiejskich wybrani: Feliks Gryglewski, właśc. realności, Maciej Kozaczka, wójt, Leonard Wiśniewski, wł. dóbr, Józef Mermel, właścianin, Adolf Kukiel, dyr. tow. zaliczkowego, Józef Męciński, wł. dóbr, wójtowie Józef Gądek i Andrzej Strzys, właścianie Jan Banaś i Wojciech Łata, oraz proboszczowie ks. Ludwik Kozik i ks. Józef Pabian. — Do Rady powiatowej mościejskiej z tej samej grupy wybrani: właścianie Walenty Bilewicz i Jurko Olechów, proboszcz ks. Jan Wójtowicz, dziekan ks. Teofil Sienkiewicz, proboszcz ks. Leonard Solecki, gospodarz Wojciech Świątalski, wójt Jan Szwaluk, właściciel dóbr Zygmunt Zuker, wójtowie Jan Hrydyński i Hryńko Kozak, przełożony obszaru dworskiego Antoni Sieńczak i wójt Wawrzyniec Winiarski.

— **Komitet zjazdu** historyczno-literackiego w Krakowie wydał następującą odezwę: Za miesiąc, t. j. w dniu 28 maja b. r., rozpoczynać ma swoje prace zjazd historyczno-literacki zwołany do Krakowa z inicjatywy członków Akademii umiejętności, w trzechsetletnią rocznicę zgonu Jana Kochanowskiego. Wobec tego, komitet, zarządzający zjazd, poczytuje sobie za obowiązek donieść ogółowi publiczności naszej o postępkach czynności swoich przygotowawczych. Są one bardzo pomyślne i uprawniają nadzieję że program, nakreślony zjazdowi — spełni się w zupełności. Zjazd ma mieć cechę ściśle naukową, połączyć z sobą ludzi, którzy u nas oddają się pracom umiętnym na polu naszej historii, literatury, oświaty, języka i pracom tym, wskazać jednolity kierunek i silniejszą podstawę. Komitet starał się też rozesłać zaproszenia (ogłoszone w dziennikach) wszystkim uczonym, których imię na tem polu u nas jest znanem. Od wielu otrzymał już przyrzeczenie, że do Krakowa przyjadą, od innych oczekuje go z pewnością. Doszła jednak do komitetu wiadomość że niektórzy z zaproszonych nie otrzymali wysłanego do nich zaproszenia, co się zresztą trudnością otrzymania dokładnych adresów tłómaczy. Uprasza też komitet każdego, kto na polu naszej historii literatury, oświaty i języka naukowo pracuje, a przypadkiem zaproszenia nie otrzymał, ażeby raczył się zgłosić do komitetu i adres swój dokładnie podać, a zaproszenie ponownie mu zostanie wysłane. Zapowiedziane referaty nadeszły już w znacznej części i drukują się zaraz, tak że uczestnicy zjazdu, jeżeli nie przed dyskusją, to przynajmniej wśród dyskusji mieć je będą w ręku. Porządek referatów oznaczy samo Zgromadzenie — przyczem jednak referatom członków zamiejscowych dane będzie pierwszeństwo. Dla uczestników zjazdu, a mianowicie dla pp. profesorów szkół średnich zaproszonych na zjazd, stara się komitet o możliwe ułatwienia co się tyczy urlopu, podróży i t. d., a o ostatecznym wyniku swych starań stosowną drogą zawiadomić ich nie omisszka. Ze wszystkimi życzeniami prosimy zresztą zgłaszać się pod adresem: Komitet zjazdu historyczno-literackiego w Krakowie, w biurze Akademii umiejętności. Bliższy porządek zjazdu ogłoszony zostanie później. Nateraz komitet może jednak donieść, że publiczne doroczne posiedzenie Akademii umiejętności odbędzie się w dniu 28 maja o godzinie 11 rano, a pierwsze posiedzenie zjazdu tegoż dnia o godzinie 4 popołudniu. O ile miejsce pozwoli, będą się odbywać posiedzenia za kartami wstępu, które wydawać będzie w przeddzień zjazdu biuro Akademii u umiejętności. Uczestnicy zjazdu legitymują się zaproszeniem.

— **Na Benefis p. Elżbiety Skalskiej** przedstawioną będzie w przyszły wtorek, t. j. dnia 6 maja opera fantastyczna J. Offenbacha *Opowieści Hoffmana*. Nie zwykliśmy pisać reklam, a i dziś nie odstępujemy od zwyczaju, spełniając tylko sumienny obowiązek przypomnienia publiczności, że utalentowane artystce, która tak wytrwale i z takim dla sztuki pożytkiem na scenie naszej pracuje, należy się szczerze uznanie. Wyrazem tego będzie, nie wątpimy, to benefisowe przedstawienie, zwłaszcza, że piękny talent pani Skalskiej ma w *Opowieściach Hoffmana* najświetniejsze pole do popisu a gra jej i śpiew w tej operze odpowiadają wszelkim najwybredniejszym nawet wymaganiom.

— **Przewodniczący „Lutni“**, lwowskiego towarzystwa śpiewackiego, zaprasza czynnych członków na nadzwyczajne zebranie, które się odbędzie w sali kasyna w poniedziałek, d. 5 maja o godzinie 7 wieczorem. Na zebraniu przedsięwzięty będzie wybór dwóch członków do zarządu. Przy sposobności podaje zarząd do wiadomości pp. członków wspierających, iż „wieczornia“ odbędzie się w piątek, dnia 9 maja. Początek o godzinie wpół do ósmej wieczorem. Bilety wolnego wstępu, jakoteż bilety po cenie niższej dla dwóch osób z rodziny, wydawane będą przy kasie 9 maja, od godziny 6 wieczorem począwszy.

— **Kurs gimnastyki** dla szkół ludowych pod zarząd gminy izraelskiej, w naszym mieście, rozpoczyna się z dniem 1 maja r. b. w tym samym porządku, jak w przeszłych latach a to: Główna szkoła I cztero-klasowa pod dyrekcją dr. Sternbergera w niedziele, wtorki i środy od 5 do 6. Główna szkoła II cztero-klasowa pod dyrekcją p. Liferesa w poniedziałki i czwartki od godziny 5 do 6. Zakład sierot tegoż wyznania fundacyi Zippera co piątek od 4 do 5 godziny.

— **Maj** zawitał do nas po długim szeregu dni słotnych z piękną, ciepłą pogodą, a pobudka orkiestry wojskowych na ulicach miasta obwieściła nam dziś rano rozpoczęcie panowania wdzięcznej pory róż i słowików.

— **Repertoar teatralny.** Dzisiaj, we czwartek, 1 maja, *Karnawał w Reymie*, opera komiczna w 4 aktach Straussa, w rolach głównych biorą udział panie: Skalska, Boczkaj, pp.: Alma, Floryański, Fontana i inni. — *Jutro*, w piątek, 2 maja, po raz pierwszy *Potomkowie senatorów*, komedia w 3 aktach Juliusza Wdowiszewskiego. — W sobotę, dnia 3 maja, *Trzeci maja*, dramat historyczny w 5 aktach przez B. Bolesławitę, na zakończenie obraz z żywych osób „Przysięga króla“ układu Tadeusza Błotnickiego. — W niedzielę, 4 maja, po południu *Obłędnie Lwowa*, dramat historyczny w 5 aktach Karola Brzozowskiego, wieczorem, *Gaskończyk*, opera komiczna w 4 aktach Soupego. — W poniedziałek, 5 maja, koncert Alfreda Grünfelda pianisty i Henryka Grünfelda wiolonczelisty. — We wtorek, 6 maja. Na benefis pani Skalskiej po raz szósty *Opowieści Hoffmana*, opera fantastyczna w 4 aktach Offenbacha.

— **Rozhukany wół.** Dziś rano wyrwał się rzeźnikowi w pobliżu rzeźni na Żółkiewskim wół, który rozjuszony szał przecuciem swego losu, uciekając ulicami przez tłumy ludzi, pokaleczył kilka osób, aż wreszcie zmęczony biegiem został koło stryjskiego omentarza pojmany.

— **Zapiski policyjne.** Skradziono: Izakowi Brandlerowi, w bożnicy przy ulicy Starozakonnej, długie futro piżmakowe, pokryte czarną jedwabną materją, wartości 100 zł.; Janowi Kargotowi, przesuwaczowi kolei Karola Ludwika, rozmaite suknie i przybory, oraz kartkę zastawną l. 68.582 na zegarek srebrny za 8 zł. zastawiony, ogólnej wartości 30 zł. O ten czyn poszukiwany jest Piotr Dubil z Wukowie, pow. Brzesko, urlopnik 2 pułku ułanów, mający lat 25, wzrostu niskiego, brunet, którego przenocował poszkodowany u siebie. Dalej skradziono: pani L. L. pod l. 2 ulica Ormiańska dwie łyżki, dwie łyżeczki i widelec ze srebra, znaczone F. E.; sprawczyni tej kradzieży, prawdopodobnie posługaczka poszkodowanej Anastazy Szczyppiel, która się odgadła ukrywa, pozostawiła na miejscu czynu łyżeczkę z chińskiego srebra; Goldsteinowi, parasolnikowi, 103 sztuk parasoli; panu Szyndlarewiczowi, z zamkniętego mieszkania pod l. 3 ulica Murarska, żółtą małą komodę z trzema szufladami, w której się znajdowały różne rzeczy i 300 zł. gotówką; panu E. G., akademikowi, zielony surdut wierzchni ze znakiem krawca p. Józefa Maciulskiego pod kołnierzem, wartości 34 zł., dnia 27 b. m. wieczór, z garderoby kasyna miejskiego. — **Aresztowano:** Katarzynę Hryniową na kradzieży surduta; Jana Markowskiego, za pobicie Józefy Szutiak; Mozesa Mellera i Altę Lowitz za uczestnictwo w zbrodniczej kradzieży u c. k. rotmistrza pana E.; Maryę Tyryak z dwiema konewkami, komus skradzionem. — **Jonasz Glanz** zgubił srebrny zegarek, anker na 22 kamieni, kryty, z tombakowym łańcuszkiem. — **P. Berezowski**, urzędnik Wydziału krajowego, przedłożył kwotę 15 zł., zaależoną na ulicy Sykstuskiej.

— **Słynny podróżnik** po Afryce dr. Pogge, o którego zgonie w Loandzie doniósł niedawno telegram, uległ zapaleniu płuc, które w ciągu 24 godzin położyło kres jego życiu. Pogge wracał właśnie z kilkoletniej podróży naukowej do Europy. Przed śmiercią prosił, ażeby spalono jego notatki, gdyż zawierają wiele niedokładnych szczegółów, które należałoby jeszcze sprostować. Zyczeniu temu, oczywiście, nie uczyniono zadość. W pogrzebie zaśluzonego uczzonego wzięli udział przedstawiciele władz cywilnych i wojskowych oraz wszyscy konsulowie w Loandzie.

— **Międzynarodowa konferencya** dla ustanowienia jednostek elektrycznych zebrała się dnia 28 kwietnia w pałacu ministerjum spraw zewnętrznych w Paryżu. Zajął ją prezydent ministrów p. Ferry, a w przemówienie jego odpowiedział delegat norweski p. Proch. Konferencya, w której reprezentowanych jest 26 państw, wybrała p. Cochery przewodniczącym.

— **Wystawa powszechna w Turynie.** Syndyk miasta Turynu wydał w tych dniach do ludności odezwę, zapowiadającą przyjazd królewskiej włoskiej rodziny na otwarcie wystawy powszechniej, a zarazem polecającą ich uprzejmości i życzliwości cudzoziemców, którzy na tę wystawę przybywać będą. Program uroczystości inauguracyjnych był według ostatnich postanowień następujący: d. 26 kwietnia akt otwarcia, wieczorem dworski obiad galowy, akt iluminacya Corsa imienia Wiktora Emanuela; d. 27 wycieczka koleją linową do „Sopergi“, drugi obiad dworski w sali rycerskiej, następnie recepcya u syn-

dyka miasta; dnia 28 wielkie przyjęcie w pałacu księcia d'Aosta, obiad miasta Turynu dla burmistrzów innych miast, galowe przedstawienie w cyrku Wulffa; dnia 29 galowe przedstawienie opery *Favorita* w Teatro Regio; codziennie nadto bezpłatne produkuje muzyczne na placu wystawy, wycieczki powietrzne zapomocą balonu aeronauty Goddarda, przedstawienia w sześciu teatrach i t. d.

— **W czasie świąt** wielkanocnych było w Petersburgu, według obliczenia *Nowosti*, około 10,000 wypadków kłótni i bijatyk. Zamordowano też dla rabunku kucharkę policmajstra. Mordercę ujęto, ale zarabowane rzeczy przepadły.

— **Pożar** w zeszłym tygodniu srożył się przez kilka dni w Rangunie, mieście w Indiach brytyjskich, liczącem 20,000 mieszkańców, i zrządził na 12 milionów zł. szkody. — Pod Fryburgiem w Szwajcaryi zgorzał w tych dniach do szczytu starożytny klasztor Cystersów, a w Forfarshire, w Szkocyi, historyczny zamek Belmont-Castle.

— **O trzęsieniu ziemi** w Anglii donoszą dzienniki londyńskie: Trzęsienie obserwowano we wszystkich wschodnich hrabstwach. W Southend i Sheburyness ziemia drżała, a ruch jej obserwowano na wiele mil w około. Wiele szyb w oknach uległo zdrzutotaniu. Najgwałtowniejsze było trzęsienie, jak wiadomo z depesz, w Colchester. W skutek zawalenia się jednego budynku, powstał tam na domiar popłochu pożar. Silne było trzęsienie także w miejscowościach: Manningstree, Ipswich, Chelmsford i Bury. Wstrząśnieniem i drżeniem ziemi towarzyszył wszędzie łoskot podziemny przez dwie lub trzy sekundy. Trzęsienie obserwowano wreszcie także we wschodnich dzielnicach samegoż Londynu.

— **Grad** w tych dniach spadł w okolicach Grodna i zrządził szkody w ogrodach.

— **Piorun i balon.** W czasie uroczystości otwarcia wystawy powszechniej w Turynie zerwała się gwałtowna burza, a piorun uderzył w wypuszczony właśnie balon „na uwięzi“ Godarda. Balon spłonął, przyczem kilka osób doznało lekkiego poparzenia.

— **W setnym dwunastym roku** życia umarł niedawno w jednym z prawosławnych klasztorów pod Kazaniem mnich, nazwiskiem Razumnik. Za młodu służył on w wojsku, mianowicie odbył kampanię r. 1812 i był przy wejściu wojsk sprzymierzonych do Paryża. Po wojnie wdział suknie duchowne i w klasztorze pozostawał lat 40.

— **O strasznym wypadku** donosi depesza z Portsmouth. Dnia 29 z. m. zawałił się tam nowozbudowany gmach koszar kawalerji. Wszyscy więźniowie, zatrudnieni przy budowie jako robotnicy, zostali zasypani gruzami. Obawiają się, że wielu z nich utraciło życie. — Późniejszy telegram donosi: Wszystkich robotników wydobyto z pod gruzów; tylko 12 więźniów i 2 dozorców jest rannych. — Z Grodna donoszą, że dnia 20 b. m. podczas przeprawy przez Niemen pod miasteczkiem Mosty, skutkiem przewrócenia się promu, 95 właścian wpadło do wody, a 8 z nich utonęło.

— **Morderstwo na posłańcu** pocztowym znowu w tych dniach popełnione zostało w Tangstedterheide pod Altoną. Zamordowany został w okrutny sposób przy spełnianiu swoich obowiązków listonosz Meier. Sprawców jeszcze nie schwytano.

— **Wieża Babel.** Z Kiszyniewa piszą do dziennika *Woschod*: Do rady miejskiej tutejszej wybrano na najbliższe trzecielecie: 22 Żydów, 10 Greków, 9 Wielkorosyan, 8 Polaków, 7 Rumunów, 4 Bułgarów, 4 Małorusinów, 3 Niemców, 2 Ormian, 1 Karaitę i 1 Albańczyka.

— **Amazonki.** Grono pań petersburskich zamierza wkrótce urządzić konną „wycieczkę“ z Petersburga do Moskwy. Dotychczas zapisało się pięć uczestniczek, spodziewają się jednak, że cyfra ta wzrośnie do 25. Przed wyjazdem do Moskwy urządzone będą wycięgi, a pierwsza z dam, która wjedzie do Moskwy, otrzyma nagrodę, na którą się złożą wszystkie uczestniczki wyprawy.

— **Manna.** Muzeum przyrodnicze w uniwersytecie petersburskim otrzymało kilka okazów „manny“, która w kwietniu 1863 roku padała rankami w gub. Erywańskiej i służyła zamiast zboża do pieczenia chleba, ponieważ wówczas był wielki nieurodzaj. Smak jej był zbliżony do chleba jęczmiennego. Czy w muzeum zrobiono analizę chemiczną, nie wiadomo. Bardzo być może, że jest to jeden z porostów, krusznica jadalna (*Lecanora esculenta*). Ma ona formę rozmaitej wielkości kuleczek (od główki szpilki do ziarnka grochu), buja po powietrzu, którym się żywi. Wiatr prznosi te kulki niby tumany śnieżne na znaczną przestrzeń. W pustyni Tatarskiej, na stepach Kirgizkich, widziano nieraz takie tumany, spadające jakby z nieba. Mieszkańcy zbierają te ziarna i pieką z nich chleb, a zwierzęta jedzą je surowe.

których obecny będzie minister wojny. W obrotach tych przyjmą udział także konne baterie z Toul, Luneville i Nancy. W kołach wojskowych przywiązują wielkie znaczenie do rezultatów tych prób z artylerją.

Z nad granicy hiszpańskiej donoszą o zaszłych tam rozruchach. Ludzie, którzy zburzyli urząd celny w Valcarlos i wtargnęli do Nawary, mają być ci sami, którzy z powodu udziału w powstaniu hiszpańskim zostali internowani w Rennes i Angoulême. Władze francuskie zawiadomiły o tem natychmiast rząd hiszpański, który wysłał wojsko za powstańcami. Pierwszy sekretarz poselstwa hiszpańskiego w Paryżu, który zastępuje nieobecny Silvele, miał rozmowę z Ferrym i mówił z ubolewaniem o zbyt niedostatecznej czujności organów francuskich nad powstańcami.

Paryskie dziennikarstwo odcienia skrajnego stara się świat alarmować czekającymi Hiszpanię rozruchami, jakoby z powodu, że sfery rządowe wywierają nacisk niesłychany przy wyborach do Kortezów. Wszystko to robi się na rachunek własnych stosunków w kraju i ma służyć za ostrzeżenie, ażeby przy wyborach we Francji „wszechwładztwo ludu“ nie zostało steryzowane przez rząd.

Rząd belgijski zdołał doprowadzić do skutku ugodę z duchowieństwem, z którym przez długi czas trwały nieporozumienia. Nowy arcybiskup Mechlinu ks. Goossen zarządził zmianę katechizmu dla szkół, który długo był powodem protestów, z powodu ustępów, wymierzonych przeciw stronnictwu liberalnemu i posyłaniu dzieci do szkół państwowych. Rozporządzenia arcybiskupa nie miałyby znaczenia, gdyby ich nie zatwierdził Papież, otóż donoszą właśnie z Brukseli, że Ojciec św. aprobował wszystko, z tem jedynie zastrzeżeniem, ażeby dzieci katolickie nie uczęszczały do szkół bezwyznaniowych.

Z Kairu donoszą, że Mahdi wezwał za pośrednictwem listu oficerów angielskich w Assuan, ażeby ustąpili w przeciagu dni dziesięciu, w przeciwnym bowiem razie spotka ich los wszystkich innych nieprzyjaciół Mahdiego Assuan, starożytny Syene, nad pierwszą kataraktą nilową, jest, jak wiadomo, pierwszym miastem na południu rzeczywistego terytorium egipskiego. Na pozór niesłychanie szybko posuwanie się Mahdiego z południa ku północy, tłumaczy się tem, że sam Mahdi ze swoimi siłami nie ma potrzeby udawać się w pochód, lecz natomiast maszeruje powstanie, to jest, zajmuje coraz szersze koło i coraz nowe siły wyrastają jakby z pod ziemi przeciw zwojom egipskim i nielicznym siłom angielskim. W Assuan znajduje się pułk angielski Sussex. Pułkownik tego oddziału Duncan donosi do Kairu, że przez Assuan przeciągnęło około 1000 ludzi, uchodzących z Chartumu. Zaostrzeni oni byli w żywność i środki pieniężne. Cała ta karawana udała się w bezpieczniejsze strony dolnego Egiptu.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Kraków, 30 kwietnia. (Tel. pryw.) Z polecenia komitetu Towarzystwa rolniczego wyjeżdżają jutro do Wiednia pp. Żeleński Stanisław i Homolacz w sprawie ustawy o podatku gorzelnianym.

Tryest, 30 kwietnia. Najd. Arcyksiążę Albrecht, po dwudniowym tutaj pobycie, wyjechał do Gorycy.

Heidelberg, 30 kwietnia. Niemiecki następca tronu wraz z małżonką i rodziną przybył tutaj dla złożenia wizyty Najj. Cesarzowej austriackiej, która powitała gości na dworcu kolejowym.

Darmstadt, 30 kwietnia. Ślub księcia Battenberga z księżniczką Wiktorją odbył się dzisiaj o godzinie 5 popoł. w obecności w. księcia, jego rodziny i innych zaproszonych książąt.

Paryż, 30 kwietnia. W Nicei ukazały się ostatniej nocy plakaty rewolucyjne. Publiczność zachowała się jak najobojetniej.

Londyn, 30 kwietnia. Izba gmin 149 gł. przeciw 79 głosom odrzuciła bill o paleniu zwłok, przeciw któremu rząd także wystąpił.

Madryt, 30 kwietnia. (Telegram urzędowy.) Oficerowie stacji Santo-

coloma w Katalonii, którzy chcieli wywołać powstanie w kraju, zostali dzisiaj rano pochwyceni. Kapitana Mangado zabito, a jego bandę rozprószone. Na ziemi hiszpańskiej nie ma już ani jednego powstańca.

Madryt, 30 kwietnia. Ogółem wybrano do kortezów 98 osób słów opozycyjnych i 329 ministeryalnych.

Portsmouth 30 kwietnia. Parowiec *Crocodille* zawiął do portu. Cholera wybuchła na pokładzie tego okrętu dopiero w dni kilka po opuszczeniu Bombaju. Z ośmiu żołnierzy, którzy zapadli na cholere, umarło sześciu, po większej części w godzinę po rozchorowaniu się. Na pokładzie parowca było ogółem 1.242 osób.

Kraków, 1 maja. (Tel. pryw.) Marszałek krajowy, dr. Zybkiewicz, przybył tu wczoraj wieczorem z powrotem z Rzymu. Pan Marszałek zabawi w Krakowie dwa dni.

Tryest, 1 maja. (Tel. pryw.) Aresztowano tutaj dwa indywidua, przy których znaleziono petardy.

Berlin, 1 maja. (Tel. pryw.) *Provinzial-Corresp.* wystąpiła w duchu oświadczeń ministra Puttkammera przeciw poprawkom, wniesionym przez Windhorsta w komisji złożonej dla przedyskutowania ustawy antisocjalistycznej.

Według *Volkszeitung* księżę Wilhelm (syn cesarzewicza) po odbyciu wczorajszych ćwiczeń wojskowych miał przemówić do swojego batalionu, w której, czyniąc wzmiankę o przytoczonych w komisji przez dep. Richtera szczegółach co do usiłowanego zamachu w czasie odsłonięcia pomnika w Niederwald, upomniał żołnierzy, przedewszystkiem zaś rezerwistów aby występowali jak najsilniej przeciw socjalnej demokracji nie tylko w czasie odbywania służby wojskowej, lecz i później, gdy zamienią mundur wojskowy na suknię cywilną.

Nat. Ztg. uważa konferencję proponowaną przez Anglię jako niemającą widoków powodzenia, gdyż Francya domaga się od W. Brytanii ścisłych rękojmi, iż zrezygnuje z aneksji Egiptu; p. Gladstone zaś prawdopodobnie będzie się wzbraniał przychylić w tej mierze do żądań Francji.

W sprawie narad ks. Bismarcka z ambasadorem francuskim Courcelem obiega pogłoska, iż księżę miał oświadczyć, że Niemcy zachowają się na konferencji neutralnie i pozostawią Francji zupełną swobodę dla zabezpieczenia swoich interesów.

Belgrad, 1 maja. (Tel. pryw.) Dodatkowo donoszą, że w czasie przedstawienia pozasłużbowych ministrów, Najdost. Cesarzewicz zaszczycił przemówieniem Risticza, oświadczając, iż cieszy się, że może poznać męża, który podpisał pierwszą konwencję handlową pomiędzy Austrią i Serbią. Garaszanin, który przedstawiał ministrów, po raz pierwszy wszedł tutaj w osobistą styczność z Risticzem.

Telegrafowany kurs wiedeński

Wiedeń, dnia 29 kwietnia 1884, godz. 1. min. 40. Alp. Tow. gór. 67-80, Węg. akcyje kredyt. 320- Akcyje anglo-austr. 118-25, Akcyje banku Union 109-60, Akcyje kolei Karola Ludwika 285-25, Akcyje kolei północnej 252-25, Akcyje kolei południowej 143-—, Akcyje kolei Aföld 180-25, Akcyje kolei Elzbiety 314-50, Akcyje kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 185-—, Akcyje kolei węg. północno-wschodniej 162-50, Wiedeńskie losy 127-90, Akcyje kolei Rudolfa —, Akcyje kolei Albrechta —, Węgierskie obligacje państw. w złocie 101-—, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne 100-50, Losy regulacyi Cisy 116-20, Losy tureckie 21-80, Węgierska renta 91-87, Akcyje banku związkowego 111-60 Akcyje banku obrotowego —, Akcyje kolei węgiersko-galicyjskiej —, Akcyje kolei państwowej —, Rubel papierowy 1-23³/₄. Wę-

gierskie losy, 117-75, Marka niemiecka —, Usposobienie silne.

Wiedeń, 30 kwietnia 1884, godzina 5. min. 34. Akcyje kredytowe 320-50, Anglo-Austr. —, Akcyje banku Union —, Kolej Karola Ludwika 286-75, Południowa —, Renta papierowa 80-17, Galicyjskie listy zastawne 101-50, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne —, Galicyjski bank rustykalny —, Losy z roku 1860 —, Napoleondor 9 64¹/₂. Rubel pap. — Usposobienie —.

Wiedeń, 30 kwietnia 1884 r., godzina 10. min. 29. Akcyje kredytowe 320-50, Anglo-Austr. 118-75, Unionbank 109-60, Kolej Karola Ludwika 286-30, Południowa 143-—, Renta papierowa —, Galic. listy zastawne —, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne —, Galicyjski bank rustykalny —, Losy z r. 1850 —, Napoleondor 9 64¹/₂ Rubel papierowy 1-23³/₄. Usposobienie silne.

Telegramy zbożowe z d. 30 kwietnia
Wiedeń: Pszenica za 100 kilogram, 10.— do 10-25 zł., żyto — do — zł., jęczmień — do — zł., kukurudza — do — zł., owies — do — zł., okowita per 10.000 litr procent 30-25 do 30-50 zł. Buda-Peszt: Pszenica 100 kilogr. (na jesień) 9-40 do 9-45 zł., rzepak (sierpień-wrzesień) — do 13-60 zł. Berlin: Pszenica żółta (na grudzień) 169-25 m., żyto — m., spiritus 47-40 olej rzepakowy 55-90 m. Szczecin: Pszenica —, zepik —. Paryż: maki 159 kilgr. 45-50 fr., olej rzepakowy 70-— fr., spiritus —, fr. Wrocław: Pszenica —, żyto —, owies —, spiritus —, kukurudza —, 100 l o x 'a: Pszenica —.

Odpowiedzialny redaktor Adam Krechowicki

Teatr hr. Skarbka

We czwartek d. 1 maja 1884

Przez raz eternasty:

Karnawał w Rzymie

opera komiczna w 3 aktach w 4 odsłonach, tłumaczył Bolesław Czerwieński — muzyka J. Straussa.

O S O B Y:

Hrabia Falconi	P. Fontana
Hrabina Falconi	Pni Booskaj
Marya	Pni Skalska
Donna Sofronia, przełożona pensjonatu	Pna Wajglówna
Artur	P. Alma
Robert	P. Krykiewicz
Benvenuto Rafaeli	P. Florjański
Franciszek	P. Wojnowski
Teresa	Pna Izakówna
Karolina	Pna Nowicka
Józefina	Pna Rutkowska
Małgorzata	Pna J. Gilewicz
Rozalinda	Pna Wilkus
Helena	Pna Miałkowska
Flora	Pna O. Gilewicz
Marietta	Pna Borodziej
Marcin	P. Chudkowski
Toni	P. Gamski
Józef	P. Pietraszewski
Kulawy Sepp	P. Fedyczkowski

Pensjonarki, modele, malarze, wieśniacy, wieśniaczki lud obojga płci. — Rzecz dzieje się: akt I. w górskiej wsi w okolicy Alpejskiej, akt II. i III. w Rzymie

Początek o godzinie 7 wieczór.

Wykaz

wyciągniętych w c. k. Urzędzie loteryjnym lwowskim w dniu 30 kwietnia 1884 pięciu liczb:

70 53 71 72 20

Następne ciągnięcia przypadają w dniu 14 i 28 maja 1884.

Z c. k. urzędu loteryjnego.

Przyleciał do Lwowa

dnia 1go maja 1884.

Hotel George'a

Pp. E. Kozicki z Poberża. S. Rozwadowski z Hładkiego M. Wołański z Pauszów ki. W. Czajkowski z Medwedowie. O. Pingel z Berlina

Hotel Europejski

Pp. Dr. Mandyczewski z Stanisławowa. E. Mochliński z Wołynia. W. Wrześniowski z Paryża.

Hotel Angielski

Pp. W. Międlicki z Bóbrki Dr. A. Medwey z Morszyna I. Dworzak z Telowa.

Hotel Langa

Pp. A. Cielński z Kijowa. G. Kantor z Wiednia. A. Ries z Wiednia. G. D. Gisse z Remscheid.

Pociągi kolejowe.

Od 1 czerwca 1883

podług zegaru lwowskiego

Odchodzą ze Lwowa:

Do Krakowa: o godzin. 10 min. 50 wieczorem pociąg pospieszny, o godz. 4 min. 5 rano pociąg osobowy, o godz. 5 min. 9 po południu pociąg mieszany i o godz. 6 min. 35 rano pociąg lokalny.
Do Czerniowiec: o godz. 6 min. 30 rano pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 15 po południu i o godzinie 11 min. 10 w nocy pociąg mieszany.
Do Stanisławowa, na Stry: rano o godz. 7 min. 5 pociąg mieszany, wieczór o

godz. 7 min. 10 pociąg omnibusowy i o godz. 11 min. 20 przed połudn. pociąg lokalny Lwów-Szczercz.

Do Podwołoczysk, z dworca Podzamecz: o godz. 6 min. 10 rano pociąg pospieszny o godz. 1 min. 4 po południu i o godz. 11 wieczór, pociąg mieszany.

Do Podwołoczysk: z głównego dworca, o godz. 6 rano pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 38 po południu i o godz. 10 min. 31 wieczór pociąg mieszany.

Przychodzą do Lwowa:

Z Podwołoczysk: na dworzec Podzamecz o godz. 10 min. 17 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 2 min. 31 rano i o godz. 3 min. 48 po południu pociąg mieszany.

Z Podwołoczysk: na dworzec główny lwowski, o godz. 10 min. 20 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 3 min. 5 rano i o godz. 4 min. 16 po południu pociąg mieszany.

Ze Stanisławowa: na Stryj: rano o godz. 8 min. 20 pociąg omnibusowy, wieczorem o godz. 8 min. 32 pociąg mieszany i o godz. 1 min. 53 po poł. pociąg lokalny Szczercz-Lwów.

Z Czerniowiec: o godz. 10 min. 0 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 3 min. 35 rano i o godz. 3 min. 52 po południu pociąg mieszany;

Z Krakowa: o godz. 5 min. 40 rano pociąg pospieszny o godz. 9 min. 27 wieczór pociąg osobowy, o godz. 11 min. 40 przed południem pociąg mieszany, o godzinie 7 min. 54 wieczór pociąg lokalny.

Spostrzeżenia meteorologiczne

(Z obserwatorium c. k. Uniwersytetu we Lwowie).

z dnia 1 maja 1884.
Barometr 738.50mm. przy temp. 0°C. Psychrometr suchy 7.4°C. Psychrometr wilgotny 5.5°C. Prężność pary 5.6mm. Wilgość 73%. Zachmurzenie 5. Wiatr SEZ. Ozon 7.

Temperatura powietrza 5.9 R.

Barometr stoi w mierze.

Stan barometru nad poziomem morza 759.0mm. Najwyższa temperatura dnia wczorajszego 13.0 C. Najniższa temperatura w nocy 5.0 C. Ilość opadu mierzonego o 7 g. 0.0mm.

(Z obserwatorium c. k. Szkoły politechnicznej we Lwowie).

Spostrzeżenia meteorologiczne.

$\varphi = 49^{\circ}50'$ $\lambda = 41^{\circ}41'$ w. = 340^m.5.
Dla 2 maja 1884

E. = - 3^m 11, $\Theta_0 = 2^h 42^m 57,21$.

Zachód słońca 1go maja o 7h. 16m., 8; wschód o 16h. 36m., 8.

W maju nastąpi pierwsza kwadra księżycy 1d 19h 43m 7; pełnia 9d 17h 43m 8; ostatnia kwadra 17d 18h 30m 5; now 24d 12h 12m 7; pierwsza kwadra 31d 6h 32m 5.

Księżyc będzie w punkcie odziennym (Apo-geum) 10d 13h. 5. w punkcie przyziennym (Perigeum) 24d 8h. 0;

Równanie czasu będzie w maju ujemne, wskutek czego zegary słoneczne wyprzedzać będą zegary zwykłe, o ilość E. w prawdziwe południe.

30 kwietnia 1884.	2h	9h	19h
Stan barometru w milimetr.	729. ⁹⁸	729. ⁹¹	729. ⁸⁹
Stan termometru suchego w st. Cels.	12. ⁷	9. ²	9. ⁴
Stan termometru wilgotnego w st. Cels.	7. ⁹	5. ⁶	6. ²
Prężność pary w powietrzu w milimetr.	5. ¹¹	4. ⁶	5. ²
Wilgotność powietrza względna w %.	48	53	60
Stan nieba.	9	9	7
Kierunek wiatru.	s.	sse.	s.
Moc wiatru.	2	2	1
Ilość opadu mierzonego do 2h 0. ^{mm} .			
Najwyższa temperatura w ciągu dnia, odezytana o 9h.	14.		
Najniższa temperatura w ciągu dnia, odezytana o 9h.	6.		

(N. B. 1/5 1884 od 12h w połud., do 12h w połud. 2/5).

Przy wietrze południowo-zachodnim i temperaturze średniej maja, która wynosi 14 stopni, niebo w części zamglone, dziś pogodnie, jutro zaś pogoda możliwa.

Przedpłata na *Gazetę Lwowską* wynosi rocznie (od 1 stycznia do końca grudnia) w miejscu 12 zł., pocztą 16 zł.; półrocznie (od 1 stycznia do końca czerwca) w miejscu 6 zł., pocztą 8 zł.; ćwierrocznie (od 1 stycznia do końca marca) w miejscu 3 zł., pocztą 4 zł.; miesięcznie (od 1 do końca każdego miesiąca) w miejscu 1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

Przenumerowanie roczni lub półroczni (którzy przenumerują od 1 stycznia do końca grudnia, lub od 1 stycznia do końca czerwca) otrzymują *Przewodnik naukowy i literacki*, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, bezpłatnie; ćwierroczni zaś i miesięczni za dopłatą: pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. *Przewodnik* przenumerowany osobno kosztuje rocznie 4 zł., półrocznie 2 zł., ćwierrocznie 1 zł.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwów dnia 30 kwietnia 1884.

Table with columns for 'płaca żądają' and 'waluta austr.'. Sections include: 1. Akcje za sztukę, 2. List zast. za 10 zł., 3. Obligacje, 4. Obligacje, 5. Losy miasta Krakowa, 6. Monety.

Kurs giełdy wiedeńskiej z dnia 29 kwietnia 1884.

Table with columns for 'płaca żądają'. Sections include: 1. Dług państwa, 2. Obligacje, 3. Akcje, 4. Listy zastawne losowane, 5. Obligacje z prawem pierwszeństwa, 6. Losy.

Table with columns for 'płaca żądają'. Sections include: 7. Weksle (na 3 miesiące), Kurs złota, Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej, and Telegraphowany kurs wiedeński.

Table with columns for 'płaca żądają'. Sections include: 7. Weksle (na 3 miesiące), Kurs złota, Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej, and Telegraphowany kurs wiedeński.

WYROKI PRASOWE

Wyroki prasowe.

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers! Das k. k. Landesgericht Wien als Pressgericht hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft erkannt, dass der Inhalt des in Nr. 15 der periodischen Druckschrift "Telephon, Wochenblatt für das gefamte Volk" ddo. Budapest, Sonntag, den 13. April 1884 enthaltenen (ersten) Aufsatzes mit der Aufschrift "Ein Oesterrei, unferen Zwingherren gewidmet. (Nach Georg Hammer) das Verbrechen der Störung der öffentlichen Ruhe nach §. 65 a St. G. und das Vergehen nach §. 302 St. G. begründe, und es wird nach §. 493 St. P. O. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen. Wien, am 18. April 1884.

Das k. k. Kreisgericht als Pressgericht in Pilsen hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 10. April 1884, Z. 2735, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Pilsenske Listy" Nr. 43 vom 4. April 1884 wegen des Artikels beginnend mit "Ku skroeci hydry" nach §. 302 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht als Pressgericht in Pilsen hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 9ten April 1884, Z. 2705, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Pilsner Reform" Nr. 28 vom 5. April 1874 wegen des Artikels "Die Auflösung der Prager Handelskammer" nach §. 302 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht in Leitmeritz hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 3. und 7. April 1884, Z. 1893 und 2012, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Vöte aus dem Polzenthale" Nr. 13 vom 22. März 1884 wegen des Artikels "Der Arbeiter-Stricke" nach §. 302 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht als Pressgericht in Böhmischn-Weipha hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 12ten April 1884, Z. 1793 und 1794, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Abwehr" Nr. 1320 vom 9. April 1884 wegen des Artikels "Zimmer mehr!" nach §. 65 a, b St. G., dann der "Gablöner Zeitung" Nr. 28 vom 6. April 1884 wegen des Correspondenzartikels "Sofestthal, 2 April" nach §. 303 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht als Pressgericht in Reichenberg hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 8ten April 1884, Z. 1642, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Der Radikale" Nr. 15 vom 3. April 1884 wegen des Artikels "Braunseifen" nach §. 300 St. G., dann wegen des Artikels "Zwittau" nach §. 303 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht als Pressgericht in Budweis hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 13 April 1884, Z. 2506, die Weiterverbreitung der "Deutsch-österreichischen Volkszeitung" Nr. 29 vom 9 April 1884 wegen der Artikel "Confiscation", "Deutsche Vorschusscasse in Krumman", "Tschechische Vorschusscasse in Krumman" und "Nur immer langjam!" nach §. 300 St. G., endlich wegen des Artikels "Deutsche Bauern, habt Acht!" nach §. 65 a St. G. verboten. Das k. k. Landesgericht in Brünn hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 15. April 1884, Z. 5611, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Volksfreund" Nr. 7 vom 11. April 1884 wegen des Artikels "Die Verrohung der Gesellschaft"

nach den §§. 65 a, b, 122b und 302 St. G. verboten. Das k. k. Kreisgericht in Olmütz hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 8. April 1884, Z. 3597, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Mährisches Tagblatt" Nr. 79 vom 4. April 1884 wegen des Artikels "Rein Rothbach - sondern fester Schutz" nach §. 65 a St. G. verboten. Das k. k. Landesgericht als Pressgericht in Zara hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 5 April 1884, Z. 1517, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "Narduni List" Nr. 24 vom 29. März wegen der Artikel "Prekret u Dalmacija" und "Split, 23 ozujka", dann wegen des Artikels beginnend mit "Piszu nam iz Zadra, dne 23. tekucega" nach §. 300 St. G. verboten. Das k. k. Landesgericht als Pressgericht in Triest hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 29ten März und 5. April 1884, Z. 2074, 2220 und 2221, die Weiterverbreitung der Zeitschrift "L'Alba" Nr. 16 vom 22. März 1884 wegen des Artikels "Rassegna Triestina" nach den §§. 302 und 300 St. G., der Zeitschrift "L'Indipendente" Nr. 2466 vom 29. März 1884 wegen des Artikels "La festa della beneficenza italiana" nach §. 65 a St. G., endlich der Zeitschrift "L'Alabarda" Nr. 89 vom 29. März 1884 wegen des Artikels "Concerto della beneficenza italiana" nach §. 65 a St. G. verboten. Das k. k. Landesgericht als Pressgericht in Triest hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 26ten und 29. März 1884, Z. 2004, 2073 und 2099, die Weiterverbreitung der Nr. 81 der Zeitschrift "L'Alabarda Triestina" vom 21ten März 1884 wegen des Artikels "Primavera" der Nr. 83 vom 23. März 1884 wegen des Artikels "A proposito del Monte Verde", dann der Nr. 85 vom 25 März 1884 wegen des Artikels "Ingombri stradali" nach §. 302 St. G., endlich der Nr. 86 derselben Zeitschrift vom 26. März 1884 wegen des Artikels "Monelli e mascalzoni" nach §. 98 b St. G. verboten. Kuratele. L. 600. (2805 1-3) Skutkiem uchwały e. k. sądu obwodowego w Zloczowie z dnia 12 stycznia 1884 l. 86, uznaje się Wojciecha Wesołowskiego gospodarza pod nr. kons. 37 w Opakach zamieszkałego, męża Katarzyny z Wilków Wesołowskiej, marnotrawcą, ustanawiając mu kuratora w osobie Mykiety Hawryszków gospodarza z Opak. C. k. sąd powiatowy. Olesko, dnia 15 lutego 1884.

L. 578. (2645 3-3) Wasyla Zazulę z Huiliczek stawia się z powodu choroby umysłowej pod kuratele, kurator Tomko Jaroeki. C. k. sąd powiatowy. Nowe-sioło, dnia 17 lutego 1884. L. 3463. (2558 3-3) Michał Holendej z Worony został za marnotrawcę uznany, a Petro Wołoszyn kuratorem dla niego ustanowiony. C. k. sąd powiatowy. Tyśmienica, 12 kwietnia 1884. L. 3725. (2700 3-3) Jan i Agata, małżonkowie Jamroziki z Jawornika z pol nr. 56 uznani za marnotrawców, kuratorem ich Paweł Jamrozik z Jawornika. C. k. sąd powiatowy. Tyczyn, 12 lipca 1883. L. 3477. (2734 3-3) Uchwałę e. k. sądu obwodowego w Samborze z l. b m. l. 3294, uznano Franciszka Petrego z Wołoskiej wsi obłąkanym. Kuratorem dla niego ustanawia się ojca Wilhelma Petrego, z Wołoskiej wsi. C. k. sąd powiatowy. Bolechów, 20 kwietnia 1884. L. 1496. (2666 3-3) C. k. sąd powiatowy w Zabłotowie uznaje Iwana Tkaczuka z Wasyla z Iliniec marnotrawcą, kuratorem ustanowiony Ołeksu Tkaczuk. Zabłotów, 31 marca 1884. L. 2888. (2663 3-3) Ilko Slusarenko z Oitynti został za marnotrawcę uznany, a kuratorem jego jest Iwan Bohaczenko z Oitynti. Z e. k. sądu powiatowego. Tyśmienica, 26 marca 1884. L. 4225. (2726 3-3) Sokalski e. k. sąd powiatowy uznał Józka Suberlaka z Wojsławic marnotrawcą, ustanowiono kuratorem Wasyla Szaweluka Sokal, dnia 10 kwietnia 1884. L. 2546. (2681 3-3) Józef Łętowski z Trześnia uznany został za marnotrawcę. Kuratorem dla niego został ustanowiony Marcin Koltan. Tarnobrzeg, 6 kwietnia 1884. L. 3193. (2535 3-3) Adryan Ostas ewski, włościanin z Karowa, uznany został marnotrawcą, a kuratorem ustanowiony Olean Ostaszewski z Karowa. Co się do wiadomości podaje. C. k. sąd powiatowy. Uhnów, dnia 15 kwietnia 1884. L. 15302. (2571 3-3) Lwowski e. k. sąd krajowy przedłużając opiekę nad małoletnim Włodzimierzem Peplowskim, po za czas fizycznej jego a 2 dniem 8 czerwca 1884 kończącej się małoletności, na czas nieograniczony, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości. Lwów, 5 kwietnia 1884.

Licytacje.

L. 2499. (2761 2-3)

W Żywieckim sądzie powiatowym odbędzie się w dniach 4 czerwca, 9 lipca i 13 sierpnia 1884, o godzinie 10 rano przymusowa sprzedaż realności w Łodygowicach położonej z połowy ciał hipotecznego l. 103, całego ciała hipotecznego l. 104, 2/8 części ciała hip. l. 105, 2/8 części ciała hip. l. 106 2/16 części ciała hip. l. 108 i 2/32 części ciała hip. l. 121 się składającej Agnieszki Suchankowej własnej, na zaspokojenie należności Franciszka Wyrwalskiego w kwocie 250 zł. zpn. Na wypadek gdyby na powyższych terminach realność ta sprzedana nie została, wyznacza się do ułożenia warunków lepszych, termin na 10 września 1884 godzinie 11 rano na który się wszystkich wierzycieli wyzwa. Cena wywołania 910 zł. poręczne 91 zł.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli adw. dr. Bogdani w Żywiecu.

Resztę warunków, wyciągi hipoteczne i protokół oszacowania, można przejrzeć w registraturze tutejszej.

C. k. sąd powiatowy
Żywiec, dnia 9 kwietnia 1884.

L. 4015. (2767 2-3)

C. k. sąd powiatowy w Bochni zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 100 zł. aw. odbędzie się na rzecz Süßmana Steinlaufa w tutejszym sądzie przymusowa sprzedaż połowy realności wyk. hip. gminy Bochnia nr. 814 objętej dłużniczką Franciszki Sułkowskiej własnej, w trzech terminach a mianowicie: dnia 5 czerwca, 9 lipca i 13go sierpnia 1884 każdym razem o godzinie 10 przed południem. Wyciąg tabularny i resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w registraturze sądowej.

C. k. sąd powiatowy
Bochnia, dnia 15 kwietnia 1884.

L. 4370. (2724 2-3)

W tutejszym c. k. sądzie powiatowym odbędzie się na rzecz kasy oszczędności stryjskiej celem zaspokojenia wywalczonej sumy 900 zł. a. w. wraz z przynależ. przymusowa licytacyjna sprzedaż nr. 172 i 267 w Stryju wedle Dom. III. pag. 205 i 207 n. haer. i dom. III. pars 2, pag. 125 n. haer., do masy Hersza Waldmana należących w dniu 5go czerwca 1884, o godzinie 10 rano za jakąkolwiek cenę. Cena wywołania realności nr. 172 kwota 2957 zł. 89 ct, realności nr. 267 kwota 9459 zł. 59 ct. wa., zakład 148 zł. i 473 zł. wa.

Resztę warunków można przejrzeć w ts. registraturze.

C. k. sąd powiatowy
Stryj, dnia 8 kwietnia 1884.

L. 4611. (2765 2-3)

Dnia 26 czerwca 1884. o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 38 w Głęboce położonej wyk. hip. 81 objętej w sprawie Zakładu kredytowego włośc. przeciw Jędrzejowi Rewcio Filipów pto 100 zł. a. w. z pn. Cena szacunkowa i wywołania wynosi 600 zł. w. a., wadium 30 zł. Przy tym terminie realność ta nawet poniżej ceny wywołania sprzedana będzie.

Resztę warunków licytacyjnych wolno w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

C. k. sąd powiatowy m. d.
Sambor, dnia 27 marca 1884.

L. 4724. (2766 2-3)

Dnia 26 czerwca 1884, o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 33 w Głęboce położonej wyk. hip. 62 objętej w sprawie Zakładu kredyt. włościańskiego przeciw Mytrofonowi Pukaczowi pto 197 zł. z pn. Cena szacunkowa wywołania wynosi 700 zł. aw. wadium 35 zł.

Przy tym terminie realność ta nawet poniżej ceny wywołania sprzedana będzie.

Resztę warunków licytacyjnych wolno w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

C. k. sąd powiatowy m. d.
Sambor, dnia 28 marca 1884.

L. 4124. (2696 2-3)

C. k. sąd powiatowy w Łące na prośbę powiatowej kasy pożyczkowej w Samborze celem zaspokojenia kwoty 16 zł. 75 ct. z pn. przedsięwzięcie w dniach 30 czerwca, 4 sierpnia i 4 września 1884, każdym razem o 10 godzinie przed południem, przymusową publiczną sprzedaż realności pod lk. 25 n. 42 st. w Bilinie wielkiej położonej, Iwana Sudezaka i Barbary Sudezakowej własnej.

Cena wywołania 423 zł.
Wadium 42 zł. 30 ct.

Dalsze warunki i akta w tutejszej registraturze do przejżenia.

Łąka, 20 grudnia 1883.

L. 6079. (2477 2-3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie uwi-

damia, że celem zaspokojenia:

I. należących się c. k. uprz. galic. akcyjnemu Bankowi hipotecznemu we Lwowie następujących sum:

a) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od dnia 1 października 1881 i kwoty 1 zł. 38 ct. jako 1 pr. prowizyj;

b) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od dnia 31 marca 1882 i kwoty 1 zł. 38 ct. jako 1 pr. prowizyj;

c) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od dnia 1 października 1882 i kwoty 1 zł. 38 ct. jako 1 pr. prowizyj;

d) kosztów sądowych w ilości 28 zł. 76 ct, kosztów egzekucyj 30 zł. 87 ct. już przyznanych, tudzież kosztów z powodu ułożenia warunków licytacyjnych ułatwiających narosłych, a obecnie w kwocie 4 zł. 36 ct. przyznanych;

II. należących się galic. kasie oszczędności reszty kapitału 1899 zł. 47 ct. z 6 pr. prowizyj zwłoki od 10 stycznia 1882 począwszy, aż do dnia zapłaty bieżącej, tudzież z 7 pr. prowizyj zwłoki od każdej w dniach 10 stycznia i 10 lipca 1882, 10 stycznia i 10 lipca 1883 zapadłej raty po 200 zł. 40 ct., a to od dnia zapadłości aż po dzień uiszczenia dłużnej należności bieżącej i kosztów 14 zł. 52 ct.;

odbędzie się w sali rozpraw c. k. sądu krajowego we Lwowie dnia 21 sierpnia 1884, o godzinie 10 przed południem, przymusowa publiczna sprzedaż realności we Lwowie pod lk. 166 n. 159 st. m. położonej, wedle Dom. 85 pag. 144 n. 21 haer. Maryi Pukas Lichotockiej zam. Niemczewskiej własnej, na którymto terminie realność ta nawet niżej ceny wywołania, jednak nie niżej ceny 6 000 zł. najwięcej ofiarującemu sprzedana zostanie; dalej, że cenę wywołania stanowi wartość realności przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 19.308 zł. w. a., że wadium wynosi 966 zł. i że wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne wolno przejrzeć i odpisać w ts. registraturze, wreszcie, że dla wszystkich tych, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego, t. j. po dniu 9 sierpnia 1883 rzeczowe prawa na wspomnianej realności nabyli, lub którymby uchwały sądowe, niniejszej sprawie egzekucyjnej dotyczącej, z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, adwokat dr. Blizniński z substytucją adwokata dr. Pajaka dekretem z dnia 6 października 1883 l. 36824 kuratorem ustanowionym już został.

Lwów, dnia 5 kwietnia 1884.

L. 1483. (2785 2-3)

C. k. starostwo w Czortkowie jako Administracya rządowa dóbr Czortkowa starego i Wygnanki należących do fundacji ubogich ś. p. Hieronima Sadowskiego podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w celu wydzierżawienia browaru piwnego na Wygnance dolnej z wewnątrzniemi urządzeniami na czas od 7 listopada 1884 do 7 listopada 1890 odbędzie się publiczna licytacja w drodze pisemnych ofert w c. k. starostwie w Czortkowie dnia 28 maja r. b. od godziny 8 do 12 przed południem.

Jako cenę wywołania ustanawia się roczny czynsz w kwocie 800 zł., z którego każdy do licytacji przystępujący 10 pr. jako zakład do rąk komisji licytacyjnej w gotówce złożyć jest obowiązany.

Oferty pisemne zaopatrzone we wadium można wnieść w powyższym terminie do godziny 12 w południe.

Warunki licytacyjne znajdują się wyłożone do przejżenia w c. k. starostwie.

Czortków, 17 kwietnia 1884.

L. 1774. (2763 2-3)

Dnia 27 maja 1884, 26 czerwca 1884 i 31 lipca 1884, o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 89 st. 80 now. subr. 109 w Babinie położonej, wykazem hip. l. 254 objętej, w sprawie Zakładu kredytowego włościańskiego, przeciw Wasylowi Sawrunowi Ilkowemu pto. 140 zł. 86 ct. z pn.

Cena szacunkowa i wywołania wynosi 450 zł. w. a. Wadium 45 zł.

Przy pierwszych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania, przy trzecim nawet niżej takowej sprzedana będzie. Resztę warunków licytacyjnych wolno w tutejszosądowej registraturze przejrzeć. C. k. sąd powiatowy miejsko delegowany. Sambor, dnia 29 marca 1884.

L. 1521. (2744 2-3)

Dnia 4 czerwca i dnia 9 lipca 1884 o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 32 w Brzozowie, ciała tabularnego niestanowiącej spadkobierców ś. p. Józefa Piławskiego własnej, w sprawie Kellmana Künstlera o 166 zł. 66 ct.

Cena wywołania wynosi 500 zł.
Wadium 50 zł.

Przy powyższych dwóch terminach realność ta tylko za lub wyżej ceny wywołania sprzedana będzie.

Trzeci termin do ułożenia ułatwiających warunków wyznacza się na dzień 22

lipca 1884 o godzinie 9 rano.

C. k. sąd powiatowy.
Brzozów, 8 kwietnia 1884.

L. 5821. (2774 2-3)

W dniu 27 maja 1884, o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa sprzedaż połowy realności tabularnej Franciszka Stebelskiego pod l. k. 103 w Załużu pod Zbarażem położonej, w celu wydobycia pretensyi Karoliny Barcewicz w kwocie 3000 zł. z pn.

Cena wywołania wynosi 3050 zł.

Zakład 153 zł. Rzeczona połowa realności sprzedana zostanie przy powyższym terminie najwyżej ofiarującemu za jakąkolwiek cenę chociażby niższą od ceny wywołania.

Resztę warunków sprzedaży, dotyczący wyciąg tabularny z dnia 11go października 1881 i akt sądowego oszacowania przedmiotu sprzedaży wolno przejrzeć w tutejszym sądzie. Dla wierzycieli, którzyby po dniu wygotowania powyższego wyciągu do tabuli wyszli, albo którymby uchwały sprzedaż dozwalającą, albo którą z późniejszych weale nie lub nienależycie doręczone, ustanowiono kuratorem adw. dr. Żywickiego z substytucją adw. dr. Schmidta w Tarnopolu. Zbaraż, dnia 28 grudnia 1883.

L. 5781. (2773 2-3)

W dniach 21 maja, 26 czerwca i 24 lipca 1884, każdym razem o godzinie 10tej rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa sprzedaż niewyłączonych z pod egzekucyj części realności Fedka Klimów pod l. k. 118 w Lubiankach wyższych położonej, w celu zaspokojenia pretensyi Izaka Ginsberga w kwocie 100 zł. z pn.

Cena wywołania wynosi 172 zł. Zakład 17 zł. 25 ct. Przy pierwszych dwóch terminach może nastąpić sprzedaż tylko wyżej lub za cenę wywołania, zaś przy trzecim za jakąkolwiek cenę.

Resztę warunków sprzedaży i dotyczącej tej sprawy akta wolno w tutejszym sądzie przegłądać.

Zbaraż, dnia 31 grudnia 1883.

L. 3528. (2764 2-3)

W dniach 27 maja, 26 czerwca i 31 lipca 1884 o godzinie 10 przed południem, odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 168 w Torczynowicach, powiecie Samborskim położonej, ciała tabularne stanowiącej wyk. hip. 201 objętej, w sprawie Zakładu kredytowego włościańskiego przeciw spadkobiercom ś. p. Matwija Szaka, Iwanowi, Justynie i Annie Szakom pto. 12 rat po 9 zł. tudzież jednej w kwocie 9 zł. 9 ct. w. a. z pn. Cena szacunkowa i wywołania wynosi 400 zł. w. a. Wadium 40 zł. w. a.

Na powyższych terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania sprzedana będzie. Gdyby rzeczona realność na powyższych terminach sprzedana nie została przeto celem ułożenia ułatwiających warunków licytacyjnych wyznacza się termin na dzień 26 sierpnia 1884 o godzinie 10 rano.

Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w registraturze tutejszej.

Dla z pobytu niewiadomych wierzycieli i innych ustanowiono kuratora adw. dr. Budzynowskiego z substytucją adw. dr. Sturmana w Samborze.

C. k. sąd powiatowy m. del.
Sambor, dnia 29 marca 1884.

L. 749. (2368 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Gorlicach podaje do publicznej wiadomości, że celem zaspokojenia pięciu rat po 80 zł. z pn. oraz resztującej sumy pożyczkowej 456 zł. 86 ct. wa. odbędzie się na rzecz Galicyjs. Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w tutejszym sądzie w trzech terminach na dniach 5 lipca, 5 sierpnia i 6 września 1884, każdym razem o godz. 10tej rano egzekucyjna sprzedaż realności dłużnika Jana Wantucha (syna Wojciecha) własnej, w Zagórzanach pod n. k. 48 położonej, wykazem hip. l. 46 objętej. Cena wywołania wynosi 950 zł. wadium 95 zł. aw.

Wyciąg hipoteczny realności na sprzedaż wystawionej i resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w tus. registraturze.

Dla nieznanymi sądami wierzycieli ustanowiono kuratorem adw. dr. Józefa Radomyskiego w Gorlicach.

C. k. sąd powiatowy
Gorlice, dnia 23 lutego 1884.

L. 2814. (2806 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Szczercu uwiadamia, że celem zaspokojenia sumy 400 zł. zpn. przez ek. uprzyw. galic. Zakład kredytowy włościański przeciw Wasylowi i Iwanowi Margaszom wywalczonej przedsięwzięcie w tutejszo-sądowej kancelaryi w dniach 29go maja, i 26 czerwca 1884 każdokrotnie o godzinie 10 przed południem przymusową przetargową sprzedaż realności dłużników pod l. k. 55 w Mostkach starostwie Lwowskiem położonej, wyk. hipot. l. 59 objętej.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 750 zł., zakład wynosi 75 zł.

W terminach powyższych sprzedaż nastąpi nie niżej ceny wywołania a gdyby takowej nie uzyskano ustanawia się do ułożenia warunków ułatwiających termin na 17go lipca 1884 o godzinie 10 przed południem.

Dla wierzycieli którymby uchwała licytacyjna doręczoną być nie mogła lub którzyby prawo hipoteki na powyższej realności po 27 czerwca 1883 uzyskali, ustanawia się p. Karola Barcharda z Szczerca kuratorem. Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg tabularny przejrzeć można w tutejszej registraturze.

Szczerzec, 27 marca 1884.

L. 3118. (2793 1-3)

C. k. sąd obwodowy w Stanisławowie zawiadamia, że w celu zaspokojenia wierzytelności Chany Hönigsberg w kwocie 800 zł. wal. austr. z przynależnościami odbędzie się dnia 15go maja i 5go czerwca 1884tym, o 10 rano w sądownym zabudowaniu przymusowa sprzedaż połowy realności dłużnika Nussima Hönigsberg własnej, tabularnej w Stanisławowie pod lk. 132 1/4 położonej która przy tych dwóch terminach tylko za cenę szacunkową lub wyższą od teje sprzedana zostanie. Zakład wynosi 97 zł. wa Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest dr. Lubiniński.

Stanisławów, 19 marca 1884.

L. 1707. (2789 1-3)

Sąd obwodowy w Nowym Sączu w sprawie egzekucyjnej adw. dr. Leona Bersona pko masie konkursowej Eiziga Höniga o 1000 zł. 710 zł. i 700 zł. zpn. rozpisuje na dzień 16 maja i 18 czerwca 1884 każdym, razem o godzinie 10 rano egzekucyjną sprzedaż przez licytację połowy realności nr. 6 w Nowym Sączu wyk. hip. l. 8 objętej która należy do masy konkursowej Eiziga Höniga. Poniżej ceny szacunkowej 12 690 zł. wa. połowa realności nr. 6 na obydwóch rzeczonych terminach sprzedana nie będzie.

O czym się zawiadamia strony, a osoby któreby prawo rzeczowe na tej połowie realności nr. 6 w Nowym Sączu dopiero po dniu 29 marca 1884 nabyły, lub którymby nie mogła być doręczoną uchwała licytację pozwalającą, do rąk kuratora p. dr. Zelechowskiego adw. w Nowym Sączu z substytucją p. dr. Janczury adw. w Nowym Sączu.

C. k. sąd obwodowy
Nowy Sącz, dnia 29 marca 1884.

L. 7519. (2804 1-3)

W dniach 4 czerwca, 4 lipca i 6 sierpnia 1884 każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 128 w Żółtym mieście położonej Jana i Agnieszki Deców własnej, celem zaspokojenia pretensyi Mozesa Wilkenfelda pto 49 zł. 50 ct. zpn.

Cena szacunkowa wynosi 190 zł. wa.

Wadium 19 zł., resztę warunków można przejrzeć w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy
Łańcut, dnia 31 grudnia 1883.

L. 1405. (2736 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Radziechowie podaje do publicznej wiadomości, że w dniach 28 maja, 2 lipca i 5 sierpnia 1884 zawsze o godzinie 10 przed południem odbędzie się w tym sądzie publiczna sprzedaż realności pod l. 78 w Radziechowie położonej, Paji Lewin własnej, na rzecz Towarzystwa Zaliczkowego w Radziechowie celem zaspokojenia 20 zł. w. a. z pn.

Cena wywołania, 800 zł. Wadium 80 zł. Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Radziechów, 6 marca 1884.

L. 2379. (2746 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Kosowie zawiadamia, że w sprawie c. k. uprzyw. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie przeciw Józefowi Tarnawskiemu o zapłacenie reszty 197 zł. wa. przeprowadzi na dniu 10 czerwca i 8 lipca 1884, zawsze o godzinie 9ej rano w zabudowaniu sądownym, publiczną przymusową sprzedaż realności wyk. hip. 175 gminy Moskalówka, na 450 zł. oszacowanej z tem, że realność ta na tych terminach powyżej lub za cenę szacunkową sprzedana zostanie, a gdyby realność ta nie została sprzedana, natenczas do sformalizowania ułatwiających warunków wyznacza się termin na dzień 5 sierpnia 1884, o godzinie 9tej przed południem i na takowy wierzycieli hipotecznych się wyzwa z tem, że niestanowiący do większości głosów wierzycieli zgłaszających się zaliczeni będą.

Cenę wywołania stanowi suma 450 zł. i wadium wynosi 10 pr.

Blizsze warunki są do przejżenia w tutejszo-sądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy
Kosów, 16 marca 1884.

L. 3285. (2725 3—3)
Sokalski c. k. sąd powiatowy wyznaczył w celu wydobycia wierzytelności Efrema Nienatkiewicza w ilości 400 złr. z pn. przymuszony jawny przetarg należący do dłużniczek Teofili Zbrożek na 1256 złr. 66 ct. ocenionej 1/3 części realności pod liczbą 17 w Sokalu na dzień 28 maja i 30 czerwca 1884 zawsze od godziny 10 przed południem w gmachu sądowym.

Poreczne 125 złr. 66 ct. W obu terminach nabyć można realność tę tylko za cenę wyższą lub nie niższą od ceny szacunkowej.

Resztę warunków, tudzież wyciąg tabularny i protokoł ocenienia realności tej przejrzyć można w registraturze sądu tegoż. Sokal, 31 marca 1884.

L. 15465. (2748 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Kosowie w sprawie egzekucyjnej Porfirego Stebleckiego przeciw Nykole Poncak pto 200 złr. w. a. z pn. rozpisuje w celu egzekucyjnej sprzedaży w drodze publicznej licytacji realności pod lk. 189 w Manastersku położonej, wedle wyk. hip. gm. Manastersko l. 330 egzekuta Nykoły Poncak własnej, terminu na dzień 10go czerwca, 8 lipca i 5 sierpnia 1884, każdym razem o godzinie 10 z rana, na których powołana sprzedaż w sądzie tutejszym pod następującymi warunkami się odbędzie:

1. Cenę wywołania stanowi kwota 600 złr. wal. austr.

2. Wadyum wynosi kwotę 60 złr. wa. Reszta warunków są w ts. registraturze do przejrzenia.

O czym się strony tudzież ek. Prokuratorę Skarbu we Lwowie imieniem wysokiego Skarbu, ek. urząd podatkowy w Kosowie i tych wierzycieli, którzyby po dniu 16 września 1882 prawa hipoteczne do powyższej realności byli uzyskali, lub którymby niniejsza uchwała wcale lub wczas doręczona nie została, do rąk ustanowionego kuratora w osobie adwok. dr. Rybarskiego zawiadamia.

C. k. sąd powiatowy Kosów, 11 marca 1884.

L. 6039. (2660 3—3)
Dnia 20 maja i 17 czerwca 1884 o godzinie 10tej rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż połowy realności pod lk. 42 w Huluszczyńcach położonej w sprawie Wigdora Fischwassera przeciw Majerowi Kanarek pto 250 złr. w. a. zpn. Cena szacunkowa i wywołania wynosi 232 złr. wa. wadyum 23 złr. Przy tych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania sprzedaną będzie. Gdyby jednak w takim sposobie sprzedaną być nie mogła natenczas w celu złożenia ułatwiających warunków wyznacza się termin na dzień 17go czerwca 1884, 4ta godzinę po południu, na który się interesowanych z tem zawiaduje, iż niejawiący się do większości głosów stawających doliczeni będą.

Resztę warunków licytacyjnych wolno w tutejszo-sądowej registraturze przejrzyć.

C. k. sąd powiatowy Skalat, 22 września 1883.

L. 6528. (2673 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Brzeżanach w sprawie egzekucyjnej Władysława Lewickiego przeciw Leibie Baumowi pto 400 złr. w. a. zpn. chęć kupienia mającym niniejszym edyktem wiadomo czyni, że równocześnie zezwolił na publiczną przymusową sprzedaż realności tego dłużnika własnej, pod lk. 373 w Brzeżanach mieście położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, wedle protokołów de praes. 31 sierpnia 1877 l. 8244 i 17 stycznia 1882 l. 377 prawem zastawu opisanej a wedle protokołu de praes. 6 kwietnia 1883 l. 2959 egzekucyjnie oszacowanej i w tym celu trzy w budynku sądowym odbyć się mające terminu a mianowicie na dzień 21 maja, 26 czerwca i 30 lipca 1884, każdym razem o godzinie 10 rano naznaczył z tem, iż realność rzeczona przy ostatnim terminie niżej ceny szacunkowej i wywołania w kwocie 1259 złr. 15 ct. najwięcej ofiarującemu sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 proc. ceny szacunkowej t. j. kwotę 125 złr. 90 ct. i złożone być może bądź w gotówce bądź w książeczkach galic. kasy oszczędności, w listach hipotecznych ek. uprzyw. galic. Banku hipotecznego we Lwowie.

Akt zastawniczego opisanie i oszacowania i warunki licytacyjne przejrane być mogą, w tutejszo-sądowej registraturze.

O treści tej uchwały zawiadamia się obie strony, Szlimę Zimmermana, c. k. Prokuratorę Skarbu, ek. urząd podatkowy i urząd gminny w Brzeżanach i wszystkich niewiadomych wierzycieli, którzyby w międzyczasie na sprzedaż się mającej realności prawo hipoteki uzyskali, lub którymby uchwała licytacyjna z jakiegokolwiek powodu doręczona nie została na ręce równocześnie dla nich ustanowionego kuratora dr. Tupeca adwokata w Brzeżanach.

Z c. k. sądu powiatowego Brzeżana, dnia 13 sierpnia 1883.

Rozmaite obwieszczenia.

L. 14948. (2708 3—3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie z powodu wniesionego pozwu przez Antoniego i Ludwikę Dydyńskich i Józefę Laskowską imieniem nieletnich Leopolda, Adolfiny, Leontyny i Floryana Laskowskich, przeciw niewiadomej z życia i miejsca pobytu Teresie Laskowskiej, względnie teje spadkobiercom o wykreślenie połowy sumy 430 złr. na realności l. 614^{1/4}, we Lwowie zainstalowanej, zawiadamia z życia i miejsca pobytu niewiadomą Teresę Laskowską, względnie teje spadkobierców, że dla obrony praw ich, kuratorem adw. dr. Rogalski z zastępstwem adw. dra Pajaka zamianowanym został.

Wzywa się przeto Teresę Laskowską względnie jej spadkobierców, ażeby środki do obrony swych praw służyć mogące kuratorowi dostarczyli, lub innego zastępcę sobie obrali, w przeciwnym bowiem razie zle skutki sami sobie przypisać będą musieli. Lwów, 5 kwietnia 1884.

L. 6765. (2408 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Mielnicy zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Jakima Gorrulaka, iż rezolucją tądową z 30 grudnia 1882 l. 7262 dozwoleńm został na rzecz c. k. uprz. g. d. zakł. kred. włość. we Lwowie wpis prawa zastawu dla sumy 200 złr. z pn. jako dawny ciężar do nowej księgi gruntowej gminy katastralnej Bielowce przy wykazie hipotecznym l. 46 jego własnością będącym — i że dla niego kurator ad actum w osobie Oleksy Barańskiego ustanowiony został.

Wzywa się zatem Jakima Gorrulaka aby ustanowionemu dla niego kuratorowi informacyj swych udzielił, lub innego zastępcę sądowi wskazał, gdyż inaczej skutki zaniedbania sam sobie przypisać będzie winien. Mielnica, dnia 29 grudnia 1883.

L. 64. (2454 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Winnikach ogłasza, że Jankiel Fromm wniósł dnia 12 lipca 1883 l. 4050, pozew przeciw spadkobiercom, Mikołaja Pistoły, Jurkowi Pistoły, Rozalii Kucharskiej i Maryannie z Pistołów Przybylskiej, o zapłacenie kwoty 91 złr. 43 ct. i w skutek tego termin do rozprawy na dzień 30 kwietnia 1884, wyznaczono.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanej Maryanny z Pistołów Przybylskiej nie jest wiadomem, przeto ustanowiono dla niej kuratorem w tej sprawie c. k. notaryusza w Winnikach, Zygmunta Groblewskiego.

Wzywa się Maryannę Przybylską, aby na powyższym terminie albo sama stanęła albo potrzebnych informacji kuratorowi udzieliła, albo innego zastępcę sobie obrała, w przeciwnym razie skutki zaniedbania sama sobie przypisać by musiała.

C. k. sąd powiatowy. Winniki, 20 lutego 1884.

L. 16385. (2671 3—3)

Niewiadomego z miejsca pobytu Iwana Semenczuka zawiadamia się, że dla niego, a względnie jego spadkobierców, ustanawia się w sprawie egzekucyjnej uprz. gal. Zakładu kredyt. włość., przeciw niemu pto 100 złr. w. a. z pn., kuratora w osobie adw. dra Zakrzewskiego w celu doręczenia mu uchwały z dnia 30 września 1882 l. 14732, jako też dalszych uchwał w tej sprawie zapaść mających.

C. k. miej. del. sąd powiatowy. Kołomyja, dnia 24 listopada 1883.

L. 1317. (2737 3—3)

C. k. sąd powiatowy wzywa posiadacza zagubionej policy z daty Lwów, 1 listopada 1871 l. 169, opiewającej na zabezpieczenie życiowe Racheli Halpern w Krakowskim Towarzystwie wzajemnych ubezpieczeń, aby w przeciągu jednego roku, 6 tygodni i 3 dni od ogłoszenia niniejszego edyktu, w tut. sądzie złożył i z praw posiadania teje się wykazał, ileż w przeciwnym razie ta polica za umorzoną uznana zostanie.

C. k. sąd powiatowy. Radziechów, 26 marca 1884.

L. 4775. (2745 3—3)

Zawiadamia się Wojciecha Bobolę z miejsca pobytu niewiadomego, że Towarzystwo zaliczkowe w Gorlicach pod dniem 13 lutego 1884 l. 2188, wytoczyło przeciw niemu i innym pozew pto 105 złr. w. a. z pn. w skutek czego wyznaczono do rozprawy drobiazgowej termin na dzień 31 maja 1884 o godz. 9 rano, wyznaczając zarazem dla Wojciecha Boboli kuratora w osobie dra Radomyskiego adw. kraj. w Gorlicach.

Wojciechowi Boboli poleca się, ażeby na powyższym terminie osobiście stanął, lub ustanowionemu kuratorowi potrzebnej informacji udzielił, lub wreszcie innego zastępcę sobie obrał i o tem sądowi wcześniej doniósł, w razie bowiem przeciwnym możliwe zle skutki ze zaniedbanej obrony pochodzące, sam sobie przypisać będzie musiał.

C. k. sąd powiatowy. Gorlice, dnia 10 kwietnia 1884.

L. 5441. (2690 3—3)

C. k. sąd krajowy zawiadamia niewiadomego z życia i miejsca pobytu Macieja br. Gostkowskiego, tabularnego właściciela dóbr Wytrzyścza, iż ustanowiony został dla niego kuratorem adw. dr. Ferdynand Wilkosz, w sprawie zażądanej przez Adama Marasse przepisania tytułu własności dóbr Wytrzyścza na jego imię. Kraków, dnia 4 kwietnia 1884.

L. 69. (2698 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Podgórzu zawiadamia niewiadomego z życia i miejsca pobytu Józefa Wolfganga, iż Karol Pawlik wniósł na dniu 5 stycznia 1884 l. 69 prośbę o wykreślenie prawa zastawu dla sumy 50 złr. w. a. z pn., w stanie biernym 9/24 części realności wyk. hip. 155 dla gminy kat. Podgórze objętej, na rzecz tegoż Józefa Wolfganga zaprenotowanego, i że na prośbę tę wyznaczono w myśl §. 45 ust. hip. audyencyę na dzień 29 maja 1884 o godz. 9 rano, i że rezolucyę tę doręczono ustanowionemu dla niego kuratorowi w osobie adw. dra Feureisena w Podgórzu. Podgórze, 31 marca 1884.

L. 14028. (2322 3—3)

C. k. sąd powiat. miejsko-delegowany S. I. we Lwowie wiadomem czyni, że dla nieobecnego Michała Obalewskiego, z powodu wniesionego przeciw niemu przez Antoniego Kinzlera o zapłacenie 270 złr. 84 ct. i 25 złr. wa. pozwu de praes. 20 października 1883 l. 54934, kuratorem ustanowionym został adw. dr. Bodek z zastępstwem adw. dra. Raresa, i że powyżej ustanowiony kurator na terminie dnia 21 lutego 1884 w jego imieniu obronę wniósł.

O tem zawiadamiając z miejsca pobytu niewiadomego Michała Obalewskiego, wyznacza się do wniesienia repliki i do dalszej rozprawy termin na dzień 10 lipca 1884 godzinę 4 po południu do sali Nr. II.

Wzywa się zatem Michała Obalewskiego, aby ustanowionemu kuratorowi służyć do swej dalszej obrony środki dostarczył, lub innego zastępcę sobie obrał, gdyż inaczej z zaniedbania wyniknąć mogące szkodziwe następstwa sam sobie przypisać by musiał.

Lwów, dnia 19 marca 1884.

L. 1089. (2591 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Łopatynie zawiadamia niniejszym edyktem Hersza Sommera byłego dzierżawcę ze Szezurowic, że przeciw niemu i Majerowi Aschkanazemu James Landau i Rachmiel Landau pod dniem 7 grudnia 1883 l. 5894, o dostarczenie 55 metr. cent. jezemia i zwrot 80 worków lub zapłacenie 247 złr. 73 ct. 55 złr. i 32 złr. a. w. pozwem wniósł i o sędziowską pomoc upraszali w skutek czego gdy pierwszy termin bez skutku upłynął, do wniesienia obrony termin ponowny na dzień 10 lipca 1884, o godzinie 9 przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pierwopozwanego Herscha Sommera nie jest wiadome, przeto ustanawia mu sąd tutejszy na jego koszt i niebezpieczeństwo kuratora w osobie Michała Biłyka, naczelnika gminy Łopatynskiej, któremu pozew z załącznikami się doręcza, i z którym wytoczony spór wedle ustawy sądowej przeprowadzony zostanie.

Wzywa się przeto pozwanego, by przy wyznaczonym terminie osobiście się jawił, lub też potrzebne środki do obrony ustanowionemu zastępcy udzielił, lub też innego zastępcę mianował i temu sądowi o tem doniósł, ile że skutki z opuszczenia wyniknąć mogące, samemu sobie musiałby przypisać. Łopatyn, dnia 30 marca 1884.

L. 334. (2749 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Łopatynie ogłasza niniejszem, iż na dniu 16 marca 1883 zmarł w Uwinie właściciel realności gruntowej Fedko Krysiuk, z pozostawieniem kodycylnego rozporządzenia.

Gdy miejsce pobytu powołanej do spadkobierstwa żony tegoż Maryski Krysiukowej nie jest wiadome, wzywa się ją przeto, by się w przeciągu jednego roku od dnia niżej wyrażonego w sądzie tutejszym zgłosiła i deklaracyę swoją wniósła, inaczej bowiem rozprawa spadkowa ze spadkobiercami się zgłaszającymi i z ustanowionym dla niej kuratorem Antonim Jopkiem z Uwina zostanie przeprowadzona. Łopatyn, 28 marca 1884.

L. 9676. (2740 3—3)

C. k. sąd krajowy zawiadamia niniejszem niewiadomego z miejsca pobytu Owidę Eisenberga, że Mojżesz Landau w Krakowie wniósł przeciw niemu skargę wekslową dnia 16 kwietnia 1884 l. 9676 o nakaz zapłaty sumy 400 złr. a. w. z pn., z większą 800 złr. a. w., w skutek czego wydano nakaz zapłaty sumy 400 złr. a. w. z pn., i że celem doręczenia mu nakazu zapłaty ustanowiony został dla niego kurator w osobie adw. dra Kleina, z substytucyą adw. dra Dadleza.

Rzeczą więc będzie pozwanego, albo ustanowionemu kuratorowi sroćki ku obronie służyć udzielić, lub innego obrać sobie pełnomocnika i o tem sąd zawiadomić, inaczej bowiem szkodliwe skutki dlań wyniknąć mogące sam sobie przypisze.

Kraków, dnia 18 kwietnia 1884

L. 8937. (2739 3—3)

C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niniejszem niewiadomego z życia i miejsca pobytu Feliksa Brandysiewicza, iż uchwałą dnia dzisiejszego do l. 8937 wydaną, dla niego kurator ad actum w osobie adw. dra Pieniżka z zastępstwem adw. dra Kopffa, w sprawie egzekucyjnej Magistratu miasta Krakowa przeciw Witoldowi Piotrowskiemu, Maryannie Brandystewiczowej i Feliksowi Brandysiewiczowi o sprzedaż realności pod l. 61 i 62 dz. III w Krakowie za pustkę uznanych, ustanowionym został.

Kraków, 11 kwietnia 1884.

L. 12668. (2384 3—3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie wzywa niniejszem posiadacza rzekomo w dniu 24 grudnia 1883 Abrahamowi H. Flanzowi w Sokalu skradzionych papierów wartościowych:

1. Kuponów płatnych dnia 1 marca i 1 września 1884, dnia 1 marca i 1 września 1885, dnia 1 marca i 1 września 1886 od 6 proc. listów zastawnych c. k. uprz. gal. ake. banku hipot. ser. D. Nr. 7865, 7846 i 7841 po 1000 zł.

2. 4 proc. listu zastawnego gal. Towarzystwa kred. ziem. Ser. IV Nr. 5463 z daty Lwów 1 stycznia 1863 na 500 złr. wa. opiewającego wraz z 18 kuponami, z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś dnia 31 grudnia 1892;

3. Kuponów od 4ech 5proc. okresowych (37 letnich) listów zastawnych gal. towarzystwa kred. ziem. a mianowicie:

a) 19 kuponów z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni dnia 30 czerwca 1893 od listu z daty dnia 1 lipca 1875 Ser. III Nr. 2944 na 1000 złr.;

b) 24 kuponów z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś dnia 31 grudnia 1895 od listu z daty 1 stycznia 1878 Ser. III Nr. 8169 na 1000 złr. w. a.;

c) 24 kuponów, z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś dnia 31 grudnia 1895 od listu z daty 1 stycznia 1878 Ser. III Nr. 8186 na 1000 złr.

d) 25 kuponów z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś dnia 30 czerwca 1896 od listu z daty 1 lipca 1878 Ser. III Nr. 8703 na 1000 złr. wa., ażeby z powyższymi kuponami w przeciągu 1 roku 6 tygodni i 3 dni od ogłoszenia edyktu i płatności każdego pojedynczego kuponu licząc, z powyższym listem zastawnym, zaś w przeciągu 3 lat od dnia płatności ostatniego kuponu od tegoż listu zastawnego licząc tem pewnie do tut. sądu się zgłosili i te papiery wartościowe okazali; że w przeciwnym razie takowe zostaną amaryzowane. Lwów, dnia 22 marca 1884.

L. 10667. (3399 2—3)

W c. k. sądzie delegowanym powiatowym w Krakowie wniósł Franciszek Siedlecki pko Piotrowi Dziubeżyńskiemu pto 115 złr. pozew de praes. 7 września 1883 l. 28772. Na pozew ów wyznaczono termin na dzień 9 maja 1884 na 9 godz. rano; gdy jednak miejsce pobytu pozwanego jest niewiadome, przeto ustanawia się na jego koszt i niebezpieczeństwo kuratorem ad actum adw. dra. Leszko w Krakowie, z którym spór wedle przepisów ustawy przeprowadzonym będzie.

O tem zawiadamia się pozwanego z wezwaniem, aby na wyznaczonym terminie osobiście albo przez pełnomocnika w sądzie się stawił, lub ustanowionemu kuratorowi obronę udzielił. Kraków, 4 kwietnia 1884.

L. 1281. (2527 2—3)

C. k. sąd powiatowy w Radłowie zawiadamia Maryannę Kogutową, że w sprawie drobiazgowej Jędrzeja Kogut u Łukasza Kielbani, przeciwko niej o 10 złr. 5 ct. a względnie 3 złr. 40 ct., ustanawia się dla niej kuratorem Stanisława Patułę, z tem, aby bądź sama się stawiła, lub kuratorowi udzieliła potrzebnych środków dowodowych.

C. k. sąd powiatowy. Radłów, dnia 14 marca 1884.

L. 603. (2772 2—3)

C. k. sąd powiatowy w Sokalu czyni wiadomo, iż dnia 31 maja 1877 zmarł w Dobraczynie Andruch Dyki, bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia. Do spadku tego powołany jest także Iwan Dubski niewiadomego pobytu, którego wzywa się, by w przeciągu roku zgłosił się i wniósł oświadczenie przyjęcia spadku, bowiem w przeciwnym razie spadek zostanie przeprowadzony z dziedzicami zgłaszającymi się i kuratorem Pawłem Lewickim, dla niego ustanowionym.

Sokal, 20 lutego 1884.

L. 1560[D.] (2809 1—3)

Obwieszczenie.

Na dniu 30 kwietnia 1884 odbyło się 52 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Wielkiego księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, tudzież 53 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Do tego losowania przeznaczoną została kwota a to:
funduszu indemnizacyjnego Wiel. księstwa Krakowskiego . 48.000 złr.
Galicyi zachodniej . . 476.000 złr.
Galicyi wschodniej . . . 826.000 złr.
razem 1,350.000 złr.
czyli wal. austr. 1,417.500 złr.

Wylosowane na dniu 30 kwietnia 1884 obligacje wszystkich trzech funduszów, jakoteż obligacje poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje, przy których w księgach kredytowych są zastrzeżenia, z powodu straty lub amortyzacji, obejmują obwieszczenie, dołączone jako dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się niniejszem podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa, jako Dyrekcyi funduszów indemnizacyjnych. Lwów, dnia 30 kwietnia 1884.

L. 583/pr. (2783)
Reskryptem ministerstwa skarbu z dnia 26 marca 1884 r. l. 9257 zarządzono, aby cygareta pod nazwą „Austria“ i „Stambul“ (przy E. 1 i 2 powszechnej taryfy), które dotyczą tylko w pudełkach kartonowych i puszkach mogły być sprzedawane, od 1 maja br. począwszy także po sztuce sprzedawane były.

Równocześnie zniżone ceny tych cygarret od 1 maja począwszy.

Z dniem 1 maja 1884 sprzedawane będą te cygareta po następujących cenach:

a) „Austria“ po 2 zł. 80 ct. za 100 sztuk dla trafikantów.
„Austria“ po 3 zł. za 100 sztuk i po 3 ct. za 1 sztukę dla konsumentów.

b) „Stambul“ po 2 zł. 35 ct. za 100 sztuk dla trafikantów.
„Stambul“ po 2 zł. 50 ct. za 100 sztuk i po 2½ za 1 sztukę dla konsumentów.

Co podaje się do powszechnej wiadomości.

C. k. krajowa Dyrekcyja skarbu Lwów, dnia 27 kwietnia 1884.

L. 4412. (2468)

C. k. sąd obwodowy jako handlowy w Stanisławowie ogłasza, że dozwolił w pisaniu do rejestru firm pojedynczych firmy: „Moritz Landy, agentura handlowa i komisowa w Stanisławowie“ z tem że taką własnością tejże Moritz Landy właścicielnie podpisywać będzie.
Stanisławów, 2 kwietnia 1884.

konkurs.

L. 38N. (2768 2—3)

C. k. sąd powiatowy w Cieszanowie poszukuje dwóch dyktaryszów jednego z płacą miesięczną 25 złr., drugiego z płacą miesięczną 15 złr.

Zgłoszenia świadczeniami udokumentowane mają być do naczelictwa tegoż sądu wniesione do 15 maja 1884

Bogusławski.

L. 11177. (2731 3—3)

KONKURS

na posadę pocztmistrza przy c. k. urzędzie pocztowym w Jasienicy za kontraktem służbowym i kwocą w kwiecie 500 złr. z rocznymi poborami i płacy za służbę pocztową w kwocie 500 zł. ryczałtu kancelaryjnego w kwocie 120 oraz ryczałtu 1300 zł. za jazdy posłańcze (wózkami normalnymi) do Brzozowa i Krosna, — i na posadę ekspedyenta przy c. k. urzędzie pocztowym w Olszaniecy, starostwo Józowski, za kontraktem służbowym i kwocą 200 złr. z rocznymi poborami: płaca 200 zł., ryczałtu kancelaryjnego 60 zł. i ryczałtu 1500 zł. za jazdy posłańcze do Złoczowa i Podhajczyk.

Podania należy wnieść do czterech tygodni w c. k. Dyrekcyi poczty i telegrafów we Lwowie.

Lwów, dnia 24 kwietnia 1884.

L. 3475/pr. (2730 3—3)

Celem obsadzenia posady kancelisty przy c. k. dyrekcyi policji we Lwowie w randze XI, klasy z systemizowanymi dla tej posady poborami rozpisyje się niniejszem konkurs do dnia 10 czerwca 1884.

Ubiegający się o tę posadę winni wnieść swoje podania, zaopatrzone w dowody kwalifikacyi i znajomości języków krajowych w

powyższym terminie i w właściwej drodze służbowej do Prezydium c. k. dyrekcyi policji we Lwowie.

Posada ta, jeżeli nie będą ubiegać się o nią urzędnicy w czynnej służbie zostający lub też należycie ukwalifikowani kwiescenci nadana zostanie w myśl ustawy z dnia 19go kwietnia 1872 (Nr. 60 dz. pr. p.) zaopatrzeniemi w przepisany certyfikat i posiadającemu prócz tego kwalifikacye podoficerowie.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa Lwów, 23 kwietnia 1884.

L. 324. (2758 3—3)

Na posadę c. k. notaryusza w Rohatynie ewentualnie na posadę w skutek przeniesienia przy tej sposobności opróżnić się mogąca, roapisuje się konkurs z terminem 4 tygodniowym licząc od dnia 3 ogłoszenia obecnego edyktu.

Z c. k. Izby notaryalnej Lwów, dnia 10 kwietnia 1884.

L. 3647. (2807 1—3)

Posada prowadzącego księge gruntową w X. klasie rangi, z przynależnymi poborami, jest przy c. k. sądzie obwodowym w Stanisławowie do obsadzenia.

Ubiegający się o tę, lub taką posadę przy innym sądzie obwodowym lub powiatowym, w Galicyi wschodniej opróżnić się mogąca, wniosą podania swe z wykazem uzdolnienia w myśl rozp. ministr. z dnia 10 czerwca 1855 l. 101 dz. p. p. do prowadzenia ksiąg gruntowych, do Prezydium sądu obwodowego w Stanisławowie, najdalej do 20 maja 1884.

Lwów, 29 kwietnia 1884.

Upadłości.

L. 18495. (2778 2—3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera niniejszem konkurs na wszystkie ruchome, jakoteż na wszystkie nieruchome, a w krajach w których obowiązuje ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 1868, nr. 1. D. p. p. położony majątek nieprotokołowanej kupcowej Scheindli Rosner.

Kierownictwo tego konkursu porucza się panu radcy c. k. sądu krajow. dr. Tchorzowieckiemu jako komisarzowi konkursowemu, zaś tymczasowym zawiadowcą masy ustanawia się pana adw. dr. Schaffa, wzywając zarazem wierzycieli, aby po przedłożeniu dokumentów, służących do wyrażenia ich pretensyj, poczynili swe wnioski co do zatwierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego zawiadowcy masy i aby przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli, w którym to celu wyznacza się termin na dzień 6 maja 1884, o godzinie 10 przed południem.

Ktokolwiek chce wystąpić z jaką bądź pretensją do wspólnej masy rozbiorowej, ma taką zgłosić w tym sądzie krajowym wedle przepisu ustawy konkursowej pod rygorem zagrożenia także szkodliwych skutków prawych przed upływem 1 czerwca 1884, i podać ją na terminie na dzień 23 czerwca 1884, o godzinie 10 przed południem, wyznaczony do uznania płynności i oznaczenia prawa pierwszeństwa, chociażby nawet o nią spór już był wytoczony.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze swymi pretensjami, przysłuża prawo wybrać na ten termin w miejsce dotychczasowego zawiadowcy masy, z zastępcy onego i członków wydziału wierzycieli inne osoby, posiadające ich zaufanie.

Na terminie, wyznaczonym do wykazania płynności zgłoszonych wierzycielności, ma być usłowne przyprowadzenie do skutku ugody w myśl §. 68 ustawy konkursowej.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej, umieszczane będą w „Gazecie Lwowskiej“.

Z c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 22 kwietnia 1884.

L. 5372. (2743 3—3)

C. k. sąd obwodowy w Przemyślu otwiera niniejszem i ogłasza konkurs na wszelki ruchomy, gdziekolwiek znajdują się, i na cały nieruchomy w krajach, w których ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 obowiązują, znajdujący się majątek Chaima Mahlberga, kupca w Przemyślu, i mianuje c. k. adjunkta sądowego Hubla, komisarzem konkursowym, zaś c. k. notaryusza Rokickiego komisarzem inwentaryjalnym, polecając ostatniemu, ażeby opieczętowanie i spisanie masy konkursowej, natychmiast przedsięwziął.

Tymczasowym zarządcą masy konkursowej mianuje się adw. dra Mendrochowicza i wszystkich wierzycieli wzywa, ażeby na terminie dnia 12 maja 1884, o 10 godz. rano, z dowodami swych wierzycielności, dla zatwierdzenia tymczasowego zarządcy masy, lub wyboru nowego, tudzież wyboru zastępcy zarządcy masy i wydziału wierzycieli, wobec komisarza konkursowego się stawili.

Dla zgłoszenia wierzycielności do masy konkursowej, wyznacza się termin do 15

czerwca 1884, w którym terminie wszyscy, którzy do masy konkursowej żądania mają, wierzycielności swe, chociażby się nawet o nie spór już toczył, w sądzie tutejszym, a to tem pewniej zgłosić mają, ileż ich w razie przeciwnym skutki prawne, ustawą konkursową zagrożone, dosięgną.

Na terminie na dzień 3 lipca 1884, 10 godz. z rana niniejszem wyznaczonym, który stanowi się zarazem jako termin do możliwego zawarcia ugody, winni wierzyciele, w razie by ugoda do skutku nie przysłała, płynność zgłoszonych poprzednio wierzycielności, oraz porządek, w którym do zaspokojenia przyjsię mają, wobec komisarza konkursowego wykazać.

Na tymże terminie wolno jest wierzycielom, w miejsce dotychczasowego zarządcy masy, tegoż zastępcy i wydziału wierzycieli, inne osoby swego zaufania powołać

Nakoniec podaje sąd do wiadomości, że dalsze ogłoszenia w tej sprawie konkursowej nastąpią przez dziennik urzędowy „Gazety Lwowskiej“.

Przemyśl, 27 kwietnia 1884.

L. 5672. (2814 1—3)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu zezwolił na otwarcie konkursu na majątek Perli Stockmann kupcowej w Budzanowie, a mianowicie na majątek ruchomy gdziekolwiek by się takowy znajdował, a na majątek nieruchomości o tyle o ile takowy położonym jest w tych krajach, w których ordynacya konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 obowiązują.

Komisarzem konkursowym ustanawia się p. sędziego powiatowego w Budzanowie a tymczasowym zarządcą masy p. Wandynskiego emerytowanego c. k. urzędnika w Budzanowie.

Wierzycieli wzywa się niniejszem, aby na terminie dnia 9 maja 1884, przed komisarzem konkursowym wyznaczonym za przedłożeniem dokumentów, któreby ich pretensye wykazywały, oświadczyli się co do potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy, lub co do ustanowienia innego tudzież, aby wybrali wydział wierzycieli.

C. k. sąd obwodowy wzywa tych wierzycieli, którzy swych pretensyj przeciwko masie konkursowej chcą dochodzić, aby takowe nawet w tym przypadku, gdyby się proces w toku znajdował do dnia 28 czerwca 1884, bądź to bezpośrednio w sądzie obwodowym lub też u komisarza konkursowego podług przepisu ordynacyi konkursowej dla uniknięcia szkodliwych skutków prawa zgłosili, a na terminie na dzień 10 lipca 1884, o godzinie 9 z rana w biurze komisarza konkursowego oznaczonym wywierzycielni i swoje wnioski co do oznaczenia pierwszeństwa swych pretensyj poczynili.

Wierzycielom, którzy pretensye swoje zgłoszą, a na owym terminie będą obecni, przysłuża prawo na miejsce tymczasowego zarządcy masy i wydziału wierzycieli, którzy dotąd obowiązki te sprawiali, powołać ostatecznie inne osoby, w których zaufanie pokładają.

Wierzyciele, którzy w Budzanowie lub w pobliżu nie zamieszkażą, winni się przy zgłoszeniu wyrażenie pełnomocnika w Budzanowie zamieszkałego, w celu doręczenia uchwał sądowych w przeciwnym bowiem razie, za wniosek komisarza konkursowego, wierzycielom rzezonym na ich niebezpieczeństwo i koszt, karator ustanowionym by został.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczone będą w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“. Termin do likwidacyi oznaczony jest zarazem terminem do układów z wierzycielami.
Tarnopol, dnia 29 kwietnia 1884.

L. 5166. (2794)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu ogłasza niniejszem, że zatwierdza wybór Maurycego Zwerdlinga na zarządcę, a dr. Melchiora Akselrada na zastępcę zarządcy masy

upadłości Dawida Seidlera, kupca w Tarnopolu.

C. k. sąd obwodowy. Tarnopol, dnia 22 kwietnia 1884.

L. 3675. (2790)

Przemyski sąd obwodowy ogłasza, że niniejszem zarządza wedle §. 155 ust. konk. zniesienie konkursu, tu sądową uchwałą z 3go maja 1877 l. 6382, do majątku Ozyasza Steuera, protokołowanej firmy handlowej w Przemyślu otwartego.

Przemyśl, 23 marca 1884.

Księgi gruntowe.

L. 2010. (2797)

C. k. sąd powiatowy zawiadamia, iż dochodzenia miejscowe celem założenia księgi gruntowej dla gminy „Kałaharówka z Wychwatyncami“ dnia 3 czerwca 1884, rozpoczyna.

Każdy kto ma interes prawny w zbadaniu stosunków posiadania, może się zgłosić i wszystko przytoczyć, co dla wyjaśnienia lub obrony praw swych, stosownem uzna.

C. k. sąd powiatowy. Grzymałów, 25 kwietnia 1884.

L. 70. (2799)

Komisya hipoteczna rozpoczyna dochodzenia mające na celu założenie księgi gruntowej dla gminy Liszki, dnia 1 maja 1884.

Blizsze szczegóły zawierają ogłoszenia w urzędach gminnych.

Liszki, dnia 26 kwietnia 1884.

L. 2248. (2792)

C. k. komisya hipoteczna przy Prezydium c. k. sądu obwodowego Samborskiego ogłasza, że arkusze posiadania wraz z aktami, dotyczącymi założenia nowej księgi gruntowej dla gminy katastralnej Grabów powiatu sądowego Dolinańskiego złożone zostały w c. k. sądzie powiatowym w Dolinie, do powszechnego przejrzenia.

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszy posiadania, wnoszone być mogą ustnie lub pisemnie w c. k. sądzie powiatowym w Dolinie do dnia 31 maja 1884.

Sambor, 24 kwietnia 1884.

L. 2405. (2833)

C. k. sąd powiatowy w Tyśmienicy zawiadamia, że złożone zostały u niego do powszechnego przejrzenia arkusze posiadania i inne akta do założenia księgi gruntowej dla gminy katastralnej Winograd służące mające.

Zarzuty przeciw prawdziwości tychże arkuszy posiadania, wnoszone być mogą w sądzie powiatowym lub przed komisarzem hipotecznym dnia 5 maja 1884, w którym dalsze dochodzenia prowadzić będzie.

Tyśmienica, 29 kwietnia 1884.

Domestenia prywatne.

W księgarni **J. Milikowskiego** (P. Starzyk) we **Lwowie.**

Dwie ustawy,

przetłómaczone i praktycznie objaśnione przez

Józefa Wawel-Louis.

1. Ustawy hipoteczne. Cena 2 złr., z przesyłką pod opaską 2 zł. 10 ct.

2. Ustawa prowizoryalna. Cena 1 zł., z przesyłką pod opaską 1 zł. 5 cent.

Do nabycia we wszystkich księgarniach krajowych. (2786 1-3)

Ces. król. uprzyw.

galic. akcyjny Bank hipoteczny

wydaje we **Lwowie** i przez **Filie** w **Krakowie, Czerniowcach** i **Tarnopolu**

ASYGNATY KASOWE

4 procentowe płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.

4½ „ „ 60 „ „ „ „

Lwów, 7 stycznia 1884.

DYREKCYA.

(Przedruk nie będzie płatny) (2084 9-?)

KAZIMIERZ LEWICKI

GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI

Porcelany, Szkła i towarów mieszanych

We Lwowie, ulica Trybunańska 1. 6.

Założony w roku 1845.

Podziękowanie.

Na dniu 25 kwietnia b. r. o godzinie 10 rano zgorzał mi dom mieszkalny a przy ogromnym wietrze, który w tym dniu szalał, tylko nadludzkiemu wysileniu tutejszego komendanta Żandarmeryi Pana Edwarda Kochaczeka, który z narażeniem własnego życia niosł ratunek, mam zawdzięczyć, że reszta budynków ocalała, za co też temu zacnemu mężowi składam publiczne podziękowanie.

2788; Ignacy Zadurówicz.
Łopuszanka Chomina, dnia 28 kwietnia 1884

Dr. Jasińskiego

„Przewodnik do Uzdrawisk”

jakoto: klimatycznych, zakładów wodoleczniczych, zdrojowisk, kąpielirzecznych, morskich i t. d. rozbiiera działanie wszelkich uzdrawisk i wymienia kwalifikujące się do nich choroby, dalej przechodzi krytycznie sposoby leczenia wodą, traktuje oraz o łaźni rzymsko-irlandz. o kąpielach borowinowych, iglicowych, piaskowych i t. p., nareszcie o leczeniu mlekiem, żentycą, kumysem i winogronami. Do nabycia w księgarni p. Milikowskiego we Lwowie, cena 1 złr. (1834 9-7)

Roman Silberbach

w Krakowie

wykonywa

pokrycia dachów

łubkiem szlaskim, angielskim, francuskim, jak również papą ogniotrwałą, tak we Lwowie jak i na prowincyi, po cenach najtańszych. (2728 2-5)

Leon Abramowicz

we Lwowie,

Rynek 1. 29, dom Andriolego w podwórzu.

Poleca: **materye wełniane**, peralki, satyny, fulary i płócenka kolorowe, kaszmiry czarne, batysty i krepy.

Piki białe, Chifony płótna czysto niciane, apretowane i surowe.

Również poleca **pończochy** białe i kolorowe tuz. od 3 zł. 80 ct. do 9 zł. 5 ct. Chusteczki płócienne od 2 zł. 60 ct. do 7 zł. kolorowe od 10 ct. do 30 ct. za sztukę. —

Seiereczki do szkła z kolorowemi szlachkami od 22 ct. do 35 ct. za sztukę.

Dreliszki liberyjne, płótno szare, zapał, płótno woskowe, nankin na poszwy i rozmaite inne towary w zakres tego handlu wchodzące.

Polecając się względem Szanownej P. T. Publiczności, oczekuję łaskawych rozkazów, pozostaje z poważaniem

Próbki na żądanie wyśłam.
(2476 7-15)

Agentów wpływowych na prowincyi, za wysoką prowizją poszukuje (2530 4-12)

Władysław Żaak

inżynier - mechanik

licz. 16, ulica Kościuski, Lwów.

L 2309. (1779 1-3)

Obwieszczenie.

Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitał w kwocie 2869 zł. w. a. listami zastawnemi, z większej sumy 27.900 zł. w. a. na hipotekę majątności Maryanka Mikołajowska w powiecie Brodzkim położonych, pana Dawida Boyde'a własnych z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1 stycznia 1883 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędniemi właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje z tym dodatkiem, ażeby w przeciagu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji majątności hipotece podległych, do kasy galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego był złożony.

We Lwowie, d. 2 kwietnia 1884.

„Siriusz”

(Artur Kościcki) SKŁAD

kawy

we Lwowie,

znajduje się od dnia dzisiejszego na **Chorażczyźnie Nr. 22.**

na dole. obok łaźni Duchęńskiego.

Ceny w miejscu:

1 kilo 1 złr. 55 cent.**i 1 zł. 60 cent.**

Na prowincyi:

4³/₄ kilo Szl. 20 ct. franco. (2753 2 3)

Do Wpana Henryka Blumenfelda, aptekarza (pod Staniem) we Lwowie.

Pańska Msłaga z żelazem wywiera rzeczywiste skutki zażywająca. W parę dni bowiem żonę moją postawiła na nogi. Łącząc moje „Bóg zapłać” proszę o nadesłanie jednej flaszki pocztą.

Pełen szacunek i t. d.

Wola Adamowa, 15 sierpnia 1883.

Pocztą Taborów. **S t a w,**

(1307 18-?) kierownik chmielarni.

Zakład kąpeli siarczanych, żelazisto-borowinowych i parowrób

Pustomyty

(pod Lwowem).

Rozpoczęcie sezonu 20 maja.

Choroby, w których kąpiele siarczane z **świetnym skutkiem** używane bywają, są: gościec i dna, (Rheumatismus et Arthritis), Żółty (skrofuley), choroby skórne Siphilis, zanieczyszczenie krwi merykurjalne, zaniedbane lub zastarzałe chirurgiczne wypadki, jakoto: zwichnięcia, złamania, rany, wadliwe blizny, w ogóle wszelkie choroby przewleczne.

Przed bramą zakładu jest przystanek kolei A. Albrechta.

Jazda koleją ze Lwowa trwa 40 minut.

Pomieszkania w **Zakładzie i w dworskich osiedlach** po umiarkowanych cenach

Wikł podług cenników restauracyi lwowskich.

Stady lekarz w miejscu. W tym sezonie zostanie otwarty oddział hidropatyczny.

Zwraca się uwagę na kąpiele borowinowe, które pod względem składu chemicznego nie ustępują w niczem kąpielom zagranicznym i bywają z równie dobrym skutkiem używane w cierpieniach kobiecych, jak Frauensbadzkie.

(2711 2 20)

(2617 3-3)

Obwieszczenie.

W oddziale zastawniczym ogólnego rolniczo-kredytowego Zakładu dla Galicji i Bukowiny,

w domu własnym pod l. 2 przy ulicy Ormiańskiej, odbędzie się dnia **5 maja 1884** i w dniach następnych w czasie godzin urzęd. przed i popołudniowych

PUBLICZNA LICYTACYA

zapadłych do wykupna po dzień 31 stycznia 1884 a nie wykupionych zastawów, w szczególności: *klejnotów, koralu, zegarów, obrazów, towarów lokciowych, przedmiotów do ubrania i poscieli i innych wyrobów.*

Lwów, dnia 15 kwietnia 1884.

DYREKCJA.

Szklaneczki płaskie

polecą kieszonkowe

gładkie 1 sztuka 25 cent., zaś rżnięte lub ozdobne 1 sztuka 40 ct., 50 ct., 60 ct. i wyżej.

Flaszeczki płaskie kieszonkowe

1 sztuka po 20 centów, 25 cent., 30 cent., 40 cent. i wyżej.

Apteka

JUL. NAHLIKA we Lwowie

polecą

Wodę na porost włosów

przeciw wypadaniu tychże i łuszczenia się skóry, jako najpewniejszy środek.
Cena flaszki 1 złr.

POMADĘ dr. Millereta

na porost włosów, dla niemogących używać płynu na głowę.

Cena słoika 2 złr.

Oprócz tego utrzymuje na składzie wszelkiego rodzaju wypróbowane środki specyficzne, krajowe i zagraniczne, jakoteż przyrządy i przybory chirurgiczne i opatrunkowe

Zamówienia z prowincyi załatwia się odwrotną pocztą (7877 29-4)

**Niezbędne dla przemysłu domowego kobiet.**

Najnowsza i najpraktyczniejsza ułatwiona metoda

Kroju sukien okryć damskich i dzieciennych

z załączeniem przeszło 300 figur w rysunku.

Wydanie 5me

Ksawerego Głodzińskiego.

Taka sama metoda przez tegoż samego autora:

Kroju bielizny damskiej, męskiej i dziecięcej

z załączeniem albumu, obejmującego 254 figur, wydanie 1sze.

Na metody te uzyskał autor patenta wynalazków w Paryżu i Brukseli i innych stolicach, oraz odznaczony został dyplomem zasługi na wystawie w Moskwie. — Cena metody kroju sukien z rysunkami 4 zł. 50 ct., linijki geometrycznej, ułatwiającej bardzo naukę rysunku 1 zł. 50 ct., nauki kroju i szycia 8 zł., metody kroju bielizny z rysunkami, 2 zł. 50 ct.

Blizsze objaśnienia zawarte są w broszurce, którą na żądanie przesyła się bezpłatnie franco.

Adresować należy listy lub karty korespondencyjne, albo też ustnie się zgłaszać: Lwów, ulica Kopernika l. 7, do magazynu sukien męskich pod firmą F. Głodziński, **oraz w szkole podług wywymienionych metod, Rynek 1. 43.** (2812 1-2)

Bromum solidificatum**Dr. Franka.**

Jedyny środek do prawdziwej desinfekeyi izb chorych po przebytych chorobach zaraźliwych, jak szkarlatyna, ospa, dyfterya i tyfus, tudzież dla **ochronienia** osób z takimi chorobami podczas chorób się stykających, znajduje się na

składzie głównym dla Galicji

w drogueryi

Piotra Mikolascha we Lwowie.

Cena słoika 2/4 funtowe 1 złr. 50 ct.

(1788 19-24)

PUDR KSIĄZĘCY

biały, różowy i żółtawy.

Znakomite powodzenie i wziętość tego pudru są najlepszym dowodem jego nieporównanej dobroci. — Puder książęcy na wszystkich wystawach odnosił palmę pierwszeństwa, a liczne medale zasługi, jakimi został wyszczególniony najlepiej go zalecają. — Puder książęcy nie zawiera żadnych metalicznych przymieszek, jestto najczystsza i najdelikatniejsza mączka roślinna, przyjemnie przylega do twarzy, nadaje piękną naturalną białość i jest nieocenionym środkiem do higienicznego upiększenia twarzy.

Pudełko małe pudru białego 60 cent., całe 1 złr., z łabędzikiem 1.50 cent. Różowy i żółty, mniejsze 70 cent., większe 1.20 cent. z łabędzikiem 1.60 cent.

WODA FIJOLKOWA.

Usuwa z twarzy przyszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienie i łuszczenie skóry wygląda zmarszczki, pory i dółki ospowe.

Twarz odświeża, wybiela i wydelikaca do tego stopnia, że jako środek toaletowo higieniczny został odszczególniony medalem zasługi na wystawie przyrodniczo lekarskiej w Kralowie.

— Cena 1 złr. w. a.

MYDŁO KOSMETYCZNE,

Odnacza się nadzwyczajną delikatnością i nader przyjemnym zapachem, łagodnie wpływa na naskórek, zapobiega pierzchnieniu rąk i bardzo dokładnie oczyszcza skórę. Usuwa piegę i żółtobrunatne plamy z twarzy. — Cena 60 cent.

Nabyć można we Lwowie w fabryce perfum

JANA IHNATOWICZA

przy ul. Kopernika Nr. 3, we Filii przy ul. Halickiej róg wałowej, naprzeciw sklepu p. Bałabana, w Krakowie w Filii w Sukiennicach l. 20 i we wszystkich renomowanych sklepach i aptekach. (180 18-7)

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczniomem
na dniu 30. Kwietnia 1884
zostaly nastepujace obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. April 1884 vorgenommenen Verlosung
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung
gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.
(52. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.
(52. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 63, 80, 128, 210;

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 63, 80, 128, 210;

Na 100 zlr. z kuponami.

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 82, 117, 152, 191, 202, 205, 288, 330, 409, 426, 543, 847, 865, 934, 951, 1.001, 1.044, 1.081, 1.108, 1.135, 1.159, 1.199, 1.253, 1.345, 1.347, 1.506, 1.548, 1.603, 1.716, 1.780, 1.837, 1.850, 1.875, 1.973;

über 500 fl. mit Coupons: Nr. 23, 29, 121, 206, 218, 338;

Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 23, 29, 121, 206, 218, 338;

über 1.000 fl. mit Coupons.

Na 1.000 z kuponami.

Nr. 3, 370, 393, 490, 543, 583, 657, 718, 754, 835, 842, 997, 1.125, 1.135, 1.171, 1.201, 1.237, 1.399, 1.406;

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 129;

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 129;

und Lit. A-

i Lit. A-

Nr. 73 na 800 zlr., Nr. 91 na 160 zlr., Nr. 120 na 3.830 zlr., Nr. 132 na 1.750 zlr.,
Nr. 216 na 530 zlr., Nr. 223 na 200 zlr., Nr. 266 na 100 zlr., Nr. I. 306 na 8.530 zlr.,
Nr. 334 na 50 zlr., Nr. 339 na 200 zlr., Nr. 377 na 100 zlr., Nr. 393 na 1.680 zlr.,
Nr. 406 na 500 zlr., Nr. 417 na 100 zlr., Nr. 425 na 50 zlr.,

Nr. 73 über 800 fl., Nr. 91 über 160 fl., Nr. 120 über 3.830 fl., Nr. 132 über 1.750 fl.,
Nr. 216 über 530 fl., Nr. 223 über 200 fl., Nr. 266 über 100 fl., Nr. I. 306 über 8.530 fl.,
Nr. 334 über 50 fl., Nr. 339 über 200 fl., Nr. 377 über 100 fl., Nr. 393 über 1.680 fl.,
Nr. 406 über 500 fl., Nr. 417 über 100 fl., Nr. 425 über 50 fl.,

I. lit. A. Nr. 306 ^{na} 8.530 ^{zlr. z częściową kwotą 7350 zlr.}
^{über} 8.530 ^{fl. mit dem Theilbetrage von 7350 fl.}

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.
(52. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.
(52. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 173, 202, 306, 934, 1.047, 1.329, 1.362, 1.410, 1.968, 2.044, 2.190, 2.277, 2.372, 2.542, 2.716, 3.028, 3.097, 3.254, 3.559, 3.564, 3.687, 3.881, 3.920, 3.932, 3.973, 4.035, 4.126, 4.211, 4.212, 4.251, 4.265, 4.282, 4.284, 4.455, 4.519, 4.732, 4.745, 4.747, 4.823, 4.877, 4.972, 5.079, 5.139, 5.165.

über 100 fl. mit Coupons.

Na 100 zlr. z kuponami.

Nr. 391, 591, 683, 779, 848, 942, 1.157, 1.348, 1.369, 1.391, 1.451, 1.460, 1.489, 1.687, 1.728, 1.791, 1.835, 2.286, 2.294, 2.295, 2.359, 2.381, 2.430, 2.440, 2.511, 2.532, 2.585, 2.592, 2.659, 2.812, 3.170, 3.408, 3.446, 3.698, 3.709, 3.710, 3.758, 3.899, 3.957, 4.240, 4.270, 4.334, 4.360, 4.416, 4.423, 4.498, 4.603, 4.632, 4.826, 4.831, 4.859, 4.897, 5.058, 5.103, 5.182, 5.422, 5.553, 5.880, 5.908, 5.921, 5.926, 5.972, 5.989, 6.088, 6.239, 6.250, 6.291, 6.442, 6.524, 6.543, 6.751, 6.786, 6.828, 6.852, 6.862, 6.863, 7.099, 7.149, 7.177, 7.180, 7.190, 7.227, 7.334, 7.619, 7.904, 7.973, 8.038, 8.088, 8.224, 8.244, 8.365, 8.509, 8.757, 8.975, 9.022, 9.170, 9.215, 9.258, 9.520, 9.531, 9.613, 9.831, 9.902, 10.050, 10.123, 10.205, 10.340, 10.455, 10.469, 10.602, 11.277, 11.580, 11.641, 11.712, 11.740, 11.760, 11.839, 11.883, 11.954, 11.993, 12.030, 12.510, 12.627, 12.768, 12.826, 13.202, 13.391, 13.762, 13.770, 13.782, 13.965, 13.983, 14.108, 14.170, 14.248, 14.320, 14.533, 14.662, 14.869, 14.981, 15.039, 15.060, 15.156, 15.185, 15.263, 15.508, 15.525, 15.527, 15.641, 15.699, 15.855, 15.895, 16.265, 16.333, 16.373, 16.433, 16.462, 16.480, 16.652, 16.841, 16.842, 16.975, 17.000, 17.166, 17.184, 17.404, 17.459, 17.569, 17.659, 17.748, 17.895, 17.935, 17.982, 17.988, 18.155, 18.292, 18.293, 18.441, 18.620, 18.645, 18.647, 18.753, 18.802, 18.815, 18.960, 18.988, 19.123, 19.231, 19.477, 19.549, 19.573, 19.645, 19.658, 19.699, 19.758, 19.963, 19.993, 20.135, 20.188, 20.236, 20.349, 20.471, 20.505, 20.638, 20.676, 20.988, 21.173, 21.210, 21.348, 21.609, 21.653, 21.802, 21.811, 21.817, 21.837, 21.863, 22.069, 22.072, 22.234, 22.676, 22.767, 23.007, 23.013, 23.090, 23.098, 23.135, 23.237, 23.240, 23.253, 23.282, 23.352, 23.387, 23.460, 23.495, 23.537, 23.560, 23.598, 23.609, 23.720, 23.725, 23.808, 23.821, 23.881, 23.883, 23.925, 23.931, 24.088, 24.125, 24.132, 24.268, 24.496, 24.682, 24.783, 24.885, 25.174, 25.381, 25.564, 25.790, 25.821, 25.917, 25.921, 26.064, 26.174, 26.181, 26.306, 26.360, 26.364, 26.370, 26.382, 26.481, 26.549, 26.556, 26.660, 26.674, 26.722, 26.853, 26.911, 27.083, 27.231, 27.278, 27.436, 27.447, 27.466, 27.550, 27.617, 27.670, 27.712, 27.812, 27.886, 27.944, 27.947, 27.948, 28.003, 28.094, 28.174, 28.271, 28.284, 28.311, 28.740, 28.784, 28.855, 28.912, 28.916, 28.933, 28.988, 29.045, 29.070, 29.117, 29.339, 29.498.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 32, 63, 66, 133, 226, 441, 460, 680, 686, 875, 939, 963, 1.048, 1.105, 1.172, 1.204, 1.274, 1.301, 1.340, 1.459, 1.467, 1.510, 1.550, 1.840, 1.848, 1.941, 2.151, 2.163, 2.215, 2.228, 2.257, 2.340, 2.471, 2.578, 2.761, 2.797, 2.936, 3.207, 3.238, 3.255, 3.498, 3.508, 3.518, 3.572, 3.596, 3.621, 3.859, 3.866, 3.897, 4.200, 4.396, 4.423, 4.497, 4.498, 4.547, 4.621, 4.797, 4.919, 4.985, 5.157, 5.378, 5.426, 5.694, 5.750, 5.763, 5.876.

Na 1000 zlr. z kuponami:

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 140, 325, 411, 477, 498, 611, 676, 715, 1.111, 1.203, 1.308, 1.348, 1.388, 1.563, 1.614, 1.677, 1.771, 1.871, 1.963, 2.178, 2.191, 2.245, 2.538, 2.580, 2.649, 2.743, 2.761, 3.023, 3.046, 3.077, 3.364, 3.574, 3.588, 3.788, 3.854, 3.883, 3.941, 4.148, 4.600, 4.673, 4.732, 4.800, 4.807, 4.823, 4.831, 4.896, 5.102, 5.280, 5.402, 5.452, 5.506, 5.550, 5.732, 5.789, 5.840, 5.874, 5.983, 6.108, 6.139, 6.434, 6.463, 6.475, 6.540, 6.659, 6.690, 6.728, 6.737, 6.943, 7.200, 7.240, 7.321, 7.412, 7.477, 7.640, 7.762, 7.833, 7.861, 7.943, 8.001, 8.025, 8.033, 8.155, 8.210, 8.545, 8.635, 8.824, 9.118, 9.135, 9.299, 9.314, 9.315, 9.407, 9.415, 9.466, 9.671, 9.920, 9.936, 9.991, 10.161, 10.176, 10.373, 10.652, 10.878, 10.942, 11.008, 11.033, 11.082, 11.143, 11.258, 11.280, 11.400, 11.441, 11.445, 11.507, 11.752, 11.915, 12.034, 12.139, 12.346, 12.363, 12.366, 12.430, 12.447, 12.494, 12.507, 12.531, 12.553, 12.726, 12.765, 12.771, 12.806, 12.874, 12.928, 12.978, 12.998, 13.065, 13.089, 13.141, 13.184, 13.351, 13.369, 13.396, 13.420, 13.445, 13.458, 13.687, 13.729, 13.747, 13.753, 13.765, 14.149, 14.229, 14.278, 14.282, 14.295, 14.309, 14.321, 14.395, 14.416, 14.442.

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 174, 259, 357, 383, 479, 512, 655, 751, 1.172;

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 174, 259, 357, 383, 479, 512, 655, 751, 1.172;

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 401, 414, 574, 726, 1.180, 1.188, 1.244;

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 401, 414, 574, 726, 1.180, 1.188, 1.244;

i Lit. A-

und Lit. A-

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
887	9710	2909	80	4026	300	4752	100	5278	10.000	5900	150	6609	100	7135	100	7352	400	7637	150
1175	680	3536	250	4100	100	4807	150	5539	200	5971	50	6622	9.230	7145	50	7474	700	7643	100
1213	26580	3552	80	4189	100	5050	100	5541	1.500	6009	100	6672	350	7173	150	7486	150	7657	4300
I. 1848	4940	3612	600	4206	150	5073	300	5574	400	6130	200	6724	200	7175	650	7501	150	7759	50
2017	4660	3642	300	4548	10.000	5104	200	5664	50	6259	200	6772	500	7242	50	7510	50	7823	100
2390	13050	3658	100	4564	100	5143	100	5665	100	6300	50	6967	150	7295	850	7531	800	7911	200
2453	200	3677	1000	4588	50	5183	300	5671	50	6468	300	6989	400	7304	100	7567	100	7948	100
2735	1000	3768	50	4622	10.000	5190	200	5795	300	6536	100	7061	50	7337	50	7622	1050	8113	100
2737	5560	3861	2550	4623	10.000	5273	100	5837	400	6556	100	7109	100						

I. lit. A. Nr. 1.848 ^{na} 4.940 ^{zlr. z częściową kwotą 170 zlr.}
^{über} 4.940 ^{fl. mit dem Theilbetrage von 170 fl.}

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.
(53. Losowanie.)

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.
(53. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl mit Coupons:

Nr. 73, 225, 267, 320, 373, 402, 522, 555, 603, 606, 738, 803, 806, 1.015, 1.511, 1.589, 1.707, 1.742, 1.770, 2.102, 2.235, 2.356, 2.458, 2.694, 3.108, 3.188, 3.216, 3.349, 3.613, 3.661, 3.693, 3.880, 4.085, 4.417, 4.431, 4.610, 4.671, 4.768, 4.822, 4.887, 5.004, 5.213, 5.218, 5.441, 5.641, 5.651, 5.921, 6.496, 6.786;

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 105, 266, 295, 804, 968, 1.042, 1.309, 1.344, 1.443, 1.467, 1.500, 1.618, 1.730, 2.081, 2.114, 2.169, 2.182, 2.203, 2.328, 2.482, 2.521, 2.679, 2.919, 2.924, 2.978, 3.171, 3.302, 3.351, 3.508, 3.619, 3.778, 3.898, 3.931, 4.193, 4.353, 4.374, 4.569, 4.616, 4.632, 4.655, 4.695, 4.756, 4.968, 4.971, 5.011, 5.017, 5.258, 5.453, 5.530, 5.649, 5.834, 5.886, 5.939, 6.132, 6.194, 6.345, 6.517, 6.648, 6.744, 6.869, 7.019, 7.290, 7.443, 7.453, 7.837, 8.139, 8.254, 8.375, 8.406, 8.431, 8.580, 8.634, 8.695, 8.868, 8.998, 9.182, 9.187, 9.207, 9.266, 9.303, 9.363, 9.576, 9.933, 9.970, 10.295, 10.372, 10.487, 10.495, 10.545, 10.765, 10.825, 10.881, 11.333, 11.368, 11.454, 11.685, 11.721, 12.014, 12.077, 12.140, 12.208, 12.412, 12.613, 12.646, 12.658, 12.811, 12.973, 13.039, 13.390, 13.475, 13.483, 13.713, 13.776, 13.827, 13.883, 13.897, 14.312, 14.323, 14.535, 14.552, 14.611, 14.624, 14.668, 14.970, 15.226, 15.256, 15.298, 15.315, 15.474, 15.476, 15.545, 15.602, 15.782, 15.845, 16.045, 16.076, 16.077, 16.120, 16.217, 16.268, 16.383, 16.443, 16.456, 16.863, 16.947, 17.092, 17.614, 17.678, 17.926, 18.090, 18.248, 18.580, 18.645, 18.740, 18.803, 18.915, 19.030, 19.223, 19.569, 19.585, 19.793, 19.806, 20.130, 20.508, 20.751, 20.801, 20.803, 20.813, 20.934, 21.134, 21.202, 21.268, 21.628, 21.648, 21.869, 22.365, 22.430, 22.550, 22.656, 22.831, 22.858, 22.880, 22.911, 22.965, 22.990, 23.201, 23.206, 23.248, 23.390, 23.504, 23.637, 23.749, 23.750, 23.802, 23.835, 24.174,

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:
 na 100 zlr. Nr. 19.452;
 na 1000 zlr. Nr. 17.160, 17.279, 26.706;
 i Litt. A. Nr. 4.495 na 660 zlr., Nr. 9.454 na 100 zlr., Nr. 9.455 na 100 zlr., Nr. 12.559 na 350 zlr.
2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacyach:
 na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 7.916, 11.636, 12.028, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 46.038, 46.494;
 na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 12.283;
 i Litt. A. Nr. 2.934, na 200 zlr., Nr. 7.453 na 1.100 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.451 na 150 zlr., Nr. 9.457 na 100 zlr., Nr. 12.320, na 2.000 zlr.
3. już dozwolona amortyzacja przy obligacyach:
 na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400;
 na 100 zlr. z kuponami:
 Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 7.908, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780, 28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167;
 na 500 zlr. z kuponami:
 Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488;
 na 1.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust der Schuldverschreibung:
 über 100 fl. Nr. 19.452;
 über 1.000 fl. Nr. 17.160, 17.279, 26.706;
 und Litt. A. Nr. 4.495 über 660 fl., Nr. 9.454 über 100 fl., Nr. 9.455 über 100 fl., Nr. 12.559 über 350 fl.
2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;
 über 100 fl. mit Coupons:
 Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 7.916, 11.636, 12.028, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 46.038, 46.494;
 über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 1.451, 8.118, 12.283;
 und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.453 über 1.100 fl., Nr. 8.998 über 400 fl., Nr. 9.451 über 150 fl., Nr. 9.457 über 100 fl., Nr. 12.320 über 2.000 fl.
3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
 über 50 fl. mit Coupons: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400;
 über 100 fl. mit Coupons:
 Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 7.908, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780, 28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167;
 über 500 fl. mit Coupons:
 Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488;
 über 1.000 fl. mit Coupons:
 Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

Lit. A.

und Litt. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
660	900	2.365	1.260	4.108	600	4.923	200	5.302	150	6.180	2.000	7.131	50	7.920	100	8.539	200	9.344	200
1.372	2.960	2.959	4.000	4.109	50	5.065	130	5.443	6.300	6.371	100	7.236	200	8.345	200	8.564	100	9.991	600
1.373	430	3.531	10.200	4.913	300	5.132	1.300	5.619	600	6.412	200	7.406	200	8.376	1.150	8.781	200	11.339	300
1.732	3.400	3.532	50	4.914	50	5.181	150	5.709	200	6.542	300	7.446	200	8.423	200	8.826	200	11.406	600
2.361	800	3.631	1.906	4.921	100	5.275	50	6.179	2.000	6.773	1.000	7.627	700						

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeyi funduszu indemnizacyjnych.

Von der k. k. Stallhalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1884.

Lemberg den 30. April 1884.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1883 roku i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału zlr.	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	
Kapitał- Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	
50	37	1/11 1881	57	1/5 1884	85	1/5 1884	199	1/11 1882	221	1/11 1883	227	1/11 1883	235	1/11 1880	244	1/5 1884					
100	47	1/11 1881	301	1/5 1881	460	1/5 1884	764	1/5 1876	923	1/11 1881	1242	1/5 1884	1439	1/5 1880	1764	1/5 1884					
	116	1/5 1884	329	" 1874	478	1/11 1882	777	" 1883	930	1/5 1884	1262	" "	1538	" 1882	1797	" "					
	138	" 1883	338	" 1884	539	1/5 1883	853	" 1884	952	" "	1294	" 1878	1556	" 1883	1811	" "					
	171	" 1880	362	" "	546	" 1884	856	" "	975	" "	1322	" 1884	1587	" 1884	1827	" 1882					
	199	" 1884	364	" "	580	" "	888	1/11 1883	1071	" "	1331	" "	1594	" "	1860	" 1884					
	227	" 1883	373	" "	704	1/11 1882	891	1/5 1881	1153	" 1883	1358	" "	1658	1/11 1882	1980	" "					
	235	" "	395	" "	718	1/5 1884	908	1/11 1882	1155	1/11 1880	1402	" 1881	1738	1/5 1884	1999	" "					
	261	" 1884	433	" "	762	" "	918	1/5 1884													
500	63	1/5 1884	212	1/5 1884	226	1/5 1883	233	1/5 1884	234	1/5 1884	285	1/5 1884	326	1/11 1881	361	1/11 1882					
	106	" "																			
1000	93	1/5 1884	467	1/5 1884	654	1/5 1884	759	1/5 1884	819	1/5 1877	995	1/5 1884	1316	1/5 1884	1348	1/5 1881					
	151	" "	468	" "	705	" "	780	" "	883	" 1884	1185	" "	1326	" "	1512	" "					
	156	" 1874	641	" "	725	" "	798	1/11 1880	959	1/11 1883	1217	" "	1343	" "	1515	" 1884					
	378	" 1884																			
5000	30	1/5 1884	80	1/5 1883																	

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia
Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den
16	2600	1/5 1884	140	250	1/5 1884	278	200	1/11 1883	323	100	1/5 1884	388	200	1/5 1884			
42	2450	" "	229	100	" "	299	4000	1/5 1884	362	600	" "	402	100	" "			
79	600	" "	240	1000	" "	314	90	1/11 1883	374	50	" "	413	50	" "			
103	4200	" "	277	50	" "	321	1000	1/5 1884									

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1884.

Lemberg den 30. April 1884.

Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1883 roku i poprzednie obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacje z kuponami.

Nusweis Nr. 2.

über die am 31. Oktober 1883 und in den früheren Ziehungen verlosten Schulverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau

samt den Rückzahlungsterminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	
Kapital-Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	
50	67	1/11 1876	673	1/5 1884	1173	1/11 1879	1778	1/5 1884	2488	1/5 1884	3673	1/5 1878	4008	1/5 1884	4646	1/5 1881			
	128	1/5 1884	676	" 1862	1194	1/5 1884	1970	" 1880	2585	" 1880	3680	1/11 1877	4053	1/11 1882	4738	" 1884			
	181	" 1883	710	" 1884	1312	" 1883	2003	" 1884	2747	1/11 1876	3681	1/5 1884	4127	" 1883	4770	" 1882			
	219	" 1884	738	" "	1316	1/11 1883	2034	" 1882	2757	1/5 1882	3709	" 1884	4137	1/5 1884	4794	" 1884			
	247	" "	739	" "	1368	" 1882	2079	" 1882	3034	1/5 1884	3718	1/11 1880	4160	" 1883	4896	1/11 1881			
	345	1/11 1882	808	" "	1403	" 1882	2109	" 1884	3100	" "	3763	1/5 1882	4180	1/11 "	4902	1/5 1880			
	349	1/5 1878	906	" "	1426	1/5 1884	2110	" 1879	3116	1/11 1883	3777	1/11 1883	4209	" "	4911	1/11 "			
	437	" 1883	936	" "	1491	" 1884	2121	" 1884	3242	" "	3861	1/5 1884	4258	" "	4966	" 1883			
	438	1/11 1879	969	1/11 1883	1518	1/11 1882	2211	1/11 1883	3302	" "	3880	" 1884	4502	" 1883	5040	1/5 1881			
	454	" 1878	999	1/5 1882	1596	1/5 1884	2362	" 1880	3439	" 1874	3912	" "	4538	" 1873	5066	1/11 1883			
	534	1/5 1884	1056	" 1884	1643	1/11 1883	2461	" 1881	3496	" 1883	3928	" 1877	4541	1/5 1884	5073	1/5 1884			
	559	" "	1072	" "	1646	1/5 1884	2464	1/5 1882	3588	" "	3979	1/11 1879	4596	1/11 1879	5085	" "			
	585	" "	1156	" 1881	1704	" 1882	2474	1/11 1879	3627	1/11 "	4006	1/5 1884	4611	1/5 1884	5149	" 1883			
	635	" 1882																	
	100	49	1/5 1884	3927	1/11 1882	8558	1/5 1882	12335	1/11 1881	15765	1/11 1881	19257	1/5 1884	23374	1/11 1881	27236	1/11 1883		
		106	" "	3965	1/5 1884	8755	" 1884	12424	1/5 1884	15826	1/5 1884	19385	1/11 1883	23374	1/11 1882	27239	1/5 1884		
		108	" "	4040	" "	8827	" 1872	12453	" "	15911	" "	19414	1/5 1884	23429	1/5 1884	27244	" "		
		114	" "	4207	" "	8939	" 1883	12473	" "	15957	1/11 1881	19500	1/11 1881	23573	1/11 1880	27256	" "		
		204	" "	4214	" "	8995	1/11 1884	12602	" "	15997	1/5 1884	19557	" 1882	23658	" 1882	27307	1/11 1883		
		230	" "	4252	" "	9141	1/5 1884	12607	" "	16000	" 1883	19642	1/5 1884	23860	" 1884	27393	" 1880		
415		" "	4282	1/11 1882	9158	1883	12726	1/11 1883	16011	" "	19686	1/11 1882	24037	1/5 1884	27409	" 1877			
471		" 1882	4488	1/5 1881	9224	1/11 1880	12852	1/5 1884	16063	1/11 1876	19706	" 1880	24046	" "	28434	1/5 1884			
498		" 1884	4522	" 1884	9260	1/5 1884	12853	" 1882	16088	1/5 1884	19745	1/5 1884	24070	1/11 1879	27449	" "			
549		1/11 1881	4590	" 1881	9294	1/11 1881	12895	" 1884	16306	" "	19861	" "	24103	1/5 1884	27459	" "			
662		1/5 1884	4641	1/11 1880	9306	1/5 1884	12939	" "	16358	1/11 1875	19881	" "	24151	" "	27479	" 1881			
681		" "	4687	1/5 1884	9316	" "	13011	" 1883	16510	1/11 1884	19842	" "	24199	1/11 1883	27492	1/11 1883			
731		" "	4718	" "	9345	" "	13045	1/11 1882	16527	1/5 1881	19903	1/11 1881	24210	1/5 1880	27565	1/5 1883			
760		" "	4802	" "	9408	" "	13050	1/5 1884	16605	" 1884	19927	1/5 1884	24263	" 1884	27567	1/11 1883			
858		" "	4838	1/11 1883	9423	1/11 1876	13083	" 1883	16632	1/11 1882	19976	" "	24274	" 1883	27570	1/5 1884			
986		" "	4927	1/5 1884	9447	1/5 1884	13122	" 1884	16706	1/5 1883	19981	" "	24288	" 1884	27571	" 1882			
993		" "	4933	" "	9467	" "	13208	" 1883	16740	1/11 1879	19985	1/11 1883	24330	" 1877	27599	" 1884			
998		" "	5047	" 1881	9486	" 1883	13258	" 1884	16750	1/5 1884	19989	1/5 1884	24367	" 1884	27644	" 1882			
1041		1/11 1879	5057	" 1884	9530	" 1884	13392	" 1883	16883	" "	20069	" "	24396	" "	27649	" 1883			
1043		1/5 1882	5063	" "	9540	1/11 1881	13446	" 1884	16899	" "	20089	" 1881	24429	" 1875	27651	" 1884			
1071		" 1884	5090	1/11 1882	9612	" 1882	13455	" "	16910	" "	20109	" 1883	24648	" 1884	27672	" "			
1097		" "	5113	1/5 1884	9624	1/5 1884	13435	" 1883	16964	1/11 1883	20111	" 1884	24671	" "	27678	" "			
1114		" "	5134	" 1884	9639	1/11 1883	13438	" 1884	16976	1/5 1884	20219	" 1877	24726	1/11 1882	27713	" "			
1120		" "	5150	" "	9665	1/5 1884	13602	" 1883	17054	1/11 1881	20368	" 1884	24750	1/5 1884	27772	" "			
1143		" "	5160	" "	9940	" "	13603	" 1884	17063	1/5 1884	20393	" "	24810	" "	27872	" "			
1248		" "	5253	" "	9973	1/11 1877	13647	" 1879	17142	1/11 1882	20426	" "	24839	1/11 1881	27875	1/11 1881			
1255		" "	5304	1/11 1883	10017	" 1883	13701	" "	17146	1/5 1884	20433	" "	24883	" 1882	27911	" 1883			
1299		" "	5455	1/5 1884	10065	1/5 1884	13719	" 1884	17183	" "	20533	" 1877	24973	1/5 1884	27965	" 1882			
1311		1/11 1883	5459	" 1876	10165	" "	13897	" "	17240	1/11 1878	20577	" 1884	25269	" "	27997	1/5 1881			
1389		1/5 1884	5538	" 1882	10309	" "	13905	" 1883	17403	" 1884	20612	" 1882	25439	1/11 1882	28008	" 1884			
1406		" "	5571	" 1884	10330	1/11 1879	13910	1/11 1877	17437	" 1881	20632	" 1884	25498	" "	28022	1/11 1879			
1504		1/11 1883	5619	" "	10357	1/5 1884	13930	1/5 1884	17469	1/5 1884	20650	" "	25555	" 1883	28023	1/11 1881			
1629		" "	5635	1/11 1882	10358	" "	14100	" 1884	17510	" "	20705	" 1882	25650	1/5 1884	28025	1/5 1878			
1693		" "	5652	" "	10486	" 1882	14163	" 1883	17512	" "	20726	1/11 1883	25666	" 1881	28033	1/5 1884			
1724		1/5 1884	5689	1/5 1884	10488	" 1883	14208	" 1884	17557	" 1875	20904	1/5 1884	25688	1/11 1878	28129	" "			
1884		" "	5712	" "	10515	" "	14224	1/11 1882	17613	" 1884	20983	" "	25755	1/5 1884	28226	" 1881			
1928		" 1882	5717	" "	10530	" 1884	14312	1/5 1884	17641	" 1884	21006	" "	25757	1/11 1880	28277	" 1884			
2131		" 1884	5983	" "	10588	" "	14345	" 1875	17670	" "	21086	" "	25770	1/5 1884	28286	1/11 1882			
2142		1/11 1878	6077	" "	10607	" "	14410	1/11 1881	17694	" "	21143	" "	25775	" 1881	28289	" 1884			
2185		1/5 1884	6137	1/11 1880	10667	" "	14450	1/5 1884	17745	" "	21150	" "	25832	" 1884	28297	1/5 1884			
2286	1/11 1881	6203	1/5 1884	10724	" "	14461	" 1883	17752	" "	21184	" "	25840	" "	28316	1/11 1881				
2409	1/5 1878	6209	" "	10818	" "	14476	" 1884	17783	" "	21324	1/11 1874	25922	" "	28378	1/5 1884				
2544	1/11 1879	6306	" "	10844	" 1883	14483	" 1883	17787	" "	21387	" 1881	25961	" "	28391	" "				
2549	1/5 1884	6319	" "	10776	" 1884	14484	" 1884	17863	1/11 1883	21444	1/5 1884	25965	" "	28441	" "				
2564	" "	6363	1/11 1877	11058	1/11 1883	14555	" 1876	17864	1/5 1879	21518	1/11 1874	25986	" "	28502	" "				
2629	" "	6510	" 1879	11070	1/5 1884	14595	1/11 1881	17939	" 1883	21667	1/5 1884	26014	" 1881	28503	" "				
2716	1/11 1880	6620	1/5 1884	11083	" 1884	14616	" 1883	17959	" 1882	21798	" 1882	26101	1/11 1880	28529	1/11 1882				
2856	1/5 1884	6623	1/11 1882	11150	1/11 1882</														

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia							
		№	Termin		№	Termin		№	Termin		№	Termin		№	Termin		№	Termin	№	Termin				
Kapitał- Betrag Gulden		Rückzahlungs- Termin den		Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den		Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den		Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den		Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den		Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den							
1000	35	1/5	1884	2204	1/5	1884	4803	1/5	1884	7042	1/5	1884	9283	1/5	1884	11010	1/5	1884	12411	1/5	1884	13353	1/5	1884
	186	"	1884	2272	"	"	4995	1/11	1877	7052	1/11	1883	9362	"	"	11038	"	"	12426	"	"	13419	"	"
	272	"	"	2437	"	"	5105	1/5	1884	7080	1/5	1884	9372	"	"	11088	"	1878	12557	"	"	13435	"	"
	400	"	"	2828	"	"	5133	"	"	7140	"	"	9375	"	"	11209	"	1884	12573	"	"	13459	"	"
	518	"	"	2850	"	"	5162	"	1884	7143	"	"	9377	"	"	11267	1/11	1883	12612	"	"	13501	1/11	1883
	552	"	"	2858	"	"	5199	"	"	7154	"	"	9438	1/11	1883	11378	1/5	1884	12617	"	"	13594	1/5	1884
	581	"	"	3121	"	"	5271	"	"	7237	"	"	9449	1/5	1884	11424	"	"	12640	"	"	13659	"	"
	658	"	"	3231	"	"	5341	"	"	7513	"	"	9494	"	"	11428	"	"	12688	"	1884	13741	"	"
	718	"	"	3263	"	"	5375	"	"	7803	"	"	9570	"	"	11474	"	"	12730	"	"	13806	"	1884
	741	1/11	1882	3436	"	"	5483	"	"	7863	1/11	1883	9627	"	"	11590	"	"	12793	"	"	13828	"	"
	784	1/5	1884	3493	"	"	5745	"	"	7889	1/5	1884	9763	"	1883	11691	"	"	12873	"	1884	13865	"	"
	916	"	"	3601	"	"	6011	"	"	8136	"	1882	9938	"	1884	11734	"	1884	12922	"	1881	13911	"	"
	956	"	"	3655	"	"	6179	"	"	8272	"	1884	9959	"	"	11763	1/11	1882	12948	"	1884	13948	"	"
	1086	"	1883	3762	"	"	6350	"	1883	8365	"	"	9989	"	"	11788	1/5	1884	12984	"	1884	13974	"	1882
	1102	1/11	1882	3769	"	"	6356	"	1884	8443	"	1883	10218	"	"	11817	"	"	13076	"	"	13976	"	1884
	1246	1/5	1884	3804	"	"	6468	"	"	8460	"	1884	10233	"	"	12065	"	1881	13109	"	"	14001	"	"
	1355	"	"	3823	"	"	6480	"	"	8760	"	"	10341	"	"	12069	"	1884	13116	"	"	14028	"	"
	1362	"	"	4053	"	"	6509	"	"	8888	"	"	10441	"	"	12032	"	"	13129	1/11	1883	14080	"	"
	1375	"	"	4071	"	"	6702	1/11	1883	8929	1/11	1878	10518	"	"	12150	1/11	1880	13158	1/5	1884	14038	"	"
	1379	"	"	4167	"	"	6738	1/5	1884	8953	1/5	1884	10643	1/11	1882	12166	1/5	1884	13171	"	"	14134	"	"
1523	"	"	4224	"	"	6740	"	"	9030	"	"	10708	1/5	1884	12176	"	"	13217	"	"	14169	1/11	1881	
1636	"	"	4348	1/11	1882	6890	"	"	9159	"	"	10797	"	"	12214	"	1877	13238	"	"	14248	1/5	1884	
1662	"	"	4406	"	"	6893	"	"	9262	"	"	10908	"	"	12260	1/11	1881	13290	"	"	14259	"	"	
1768	1/11	1883	4409	1/5	1884	6917	"	"	9265	"	"	10952	"	"	12301	1/5	1884	13299	"	"	14371	"	"	
2099	1/5	1884																						
5000	145	1/5	1884	466	1/5	1884	548	1/5	1884	985	1/5	1884	1149	1/5	1884	1182	1/5	1884	1211	1/5	1884	1224	1/5	1884
10000	164	1/5	1884	193	1/5	1884	344	1/5	1884	500	1/5	1884	504	1/11	1883	559	1/11	1883	902	1/5	1884	1009	1/5	1884

B) Obligacje A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia					
		№	Termin			№	Termin			№	Termin			№	Termin				
№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den					
97	60	1/5	1884	3040	400	1/11	1875	5216	90	1/5	1884	6119	100	1/5	1883	7187	1350	1/5	1884
424	6700	"	"	3103	80	"	1877	5329	300	"	"	6181	60	"	"	7189	900	"	"
611	12660	"	"	3106	80	"	1883	5331	200	"	"	6194	200	"	1884	7199	300	"	"
646	760	"	"	3123	760	1/5	1884	5407	3650	"	"	6198	50	"	"	7202	200	"	"
971	830	"	"	3234	300	"	"	5425	200	"	"	6375	100	"	"	7223	100	1/11	1882
994	200	"	"	3294	650	"	"	5525	3250	"	"	6387	100	"	"	7240	2000	1/5	1884
1004	6660	"	"	3355	10720	"	"	5527	100	"	"	6506	100	"	"	7244	700	"	"
1006	50	1/5	1875	3740	130	"	"	5586	100	"	1882	6510	150	1/11	1881	7247	100	"	"
1018	8020	"	1884	3787	100	"	"	5592	50	1/11	1883	6626	2400	1/5	1884	7299	10000	"	"
1042	2090	"	"	3803	300	"	1883	5611	300	1/5	1884	6669	1600	"	"	7322	1800	"	"
1066	10650	"	"	3980	100	"	1884	5642	50	"	1877	6687	50	1/11	1882	7336	100	1/11	1883
1223	12200	"	"	3986	200	"	"	5744	300	1/11	1883	6698	50	1/5	1884	7405	400	1/5	1884
1333	100	1/11	1870	4048	300	"	"	5754	500	1/5	1884	6703	70	1/11	1883	7516	50	"	"
1334	100	"	1883	4079	400	"	"	5796	300	"	"	6773	750	1/5	1884	7526	1350	"	"
1348	50	1/5	1882	4077	360	1/11	1883	L. 5802	3120	"	"	6891	3300	"	"	7560	300	"	"
1489	270	"	1884	4371	200	1/5	1884	5883	300	"	1883	6938	100	"	"	7581	50	"	"
1694	60	1/11	1883	4662	200	"	1879	5899	200	"	1884	6948	50	"	"	7636	1000	"	"
1832	4580	1/5	1884	4797	60	"	1881	5909	200	"	"	6986	400	"	"	7741	300	"	"
2083	80	"	"	4868	10000	"	1884	5970	250	1/11	1883	7004	2350	"	"	7820	100	"	"
2221	5750	"	"	4883	200	1/11	1883	6000	100	1/5	1884	7011	50	1/11	1883	7857	200	"	"
2306	550	"	"	4959	200	"	"	6066	200	"	"	7122	100	1/5	1884	7927	400	"	"
2803	80	1/11	1883	5003	2000	1/5	1884	6079	1250	"	"	7185	100	"	"	7973	50	"	"
2915	60	1/5	1877	5075	50	"	1880												

Lwów. dnia 30. Kwietnia 1884.

I. Lit. A. Nr. 5.802 na 3.120

złr. z częściową kwotą 690 złr. fl. mit dem Theilbetrage von 690 fl.

Lemberg den 30. April 1884.

Wykaz Nr. 3.

Auszweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31 Października 1883 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 31 Oktober 1883 und in den frühesten Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfonds für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacje z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia							
		№	Termin			№	Termin			№	Termin			№	Termin						
№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den		№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den							
50	57	1/5	1884	1297	1/5	1884	2485	1/5	1884	4206	1/5	1884	5027	1/5	1881	5363	1/5	1884	6417	1/5	1884
	205	1/11	1883	1601	1/11	1878	2505	"	1882	4200	"	"	5069	"	1884	5369	"	"	6432	1/11	1876
	264	"	"	167																	

Kwota kapitału Zlr.	Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia								
	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den	Nr	Rückzahlungs- Termin den							
1139	1/6	1884	8166	1/6	1880	15113	1/11	1880	21733	1/6	1884	27237	1/6	1883	34263	1/6	1879	39882	1/6	1884	44812	1/6	1884
1209	"	"	8198	1/11	1882	15141	1/6	1878	21909	"	"	27276	"	1884	34279	"	1884	40110	1/11	1873	44843	1/11	1883
1244	"	1879	8242	1/6	1884	15152	1/6	1884	22118	"	"	27287	"	"	34302	"	1881	40196	1/6	1883	44850	1/6	1883
1252	"	1884	8299	"	1880	15249	"	1883	22120	"	"	27385	1/11	1881	34305	"	1870	40215	1/11	1877	44906	"	1880
1260	1/11	1878	8341	1/11	1881	15262	"	1884	22149	"	"	27589	1/6	1884	34315	"	1884	40222	1/6	1884	44933	1/11	1883
1262	1/6	1874	8405	1/6	1883	15302	"	"	22178	"	"	27596	"	1876	34334	"	1880	40277	1/11	1883	45022	1/6	1884
1413	1/11	1882	8410	"	1884	15310	"	"	22236	"	"	27653	1/11	1881	34333	"	1884	40328	"	"	45149	"	"
1484	1/6	1884	8419	"	1878	15367	"	"	22256	1/11	1879	27667	"	1883	34395	"	1883	40444	1/6	"	45219	"	"
1565	1/11	1876	8479	"	1884	15536	"	"	22265	1/6	1884	27775	1/6	"	34418	"	1884	40456	1/11	1880	45307	"	"
1716	1/6	1878	8480	"	1879	15538	"	"	22322	"	"	27780	"	1884	34473	1/11	1881	40748	1/6	1884	45358	"	"
1722	"	1884	8597	"	1884	15554	"	"	22325	"	1881	27875	1/11	1882	34484	1/6	1884	40771	1/6	1883	45371	"	1878
1758	1/11	1876	8646	"	"	15559	"	"	22491	"	1884	27931	1/6	1884	34511	"	"	40773	1/6	1884	45385	"	1884
1788	1/6	1884	8729	"	"	15574	"	1883	22579	"	"	27987	"	"	34543	"	1883	40805	"	"	45433	"	"
1802	"	"	8731	"	"	15641	"	1874	22661	1/11	1881	28132	"	1880	34569	"	1884	40855	"	1880	45465	"	"
1826	"	"	8913	"	"	15721	"	1881	22662	1/6	1879	28170	"	1884	34614	"	"	40958	"	1884	45515	1/11	1880
1957	"	"	9048	1/11	1880	15815	"	1884	22740	"	1884	28219	"	"	34624	"	"	40987	"	"	45659	1/6	1882
2007	"	"	9092	1/6	1884	15844	"	"	22796	"	1883	28321	"	"	34726	"	1882	41008	"	"	45673	"	1879
2012	1/11	1878	9245	"	"	15855	1/11	1880	22898	1/11	1877	28335	"	"	34737	"	1884	41127	"	"	45705	"	1880
2098	1/6	1884	9370	1/11	1881	15960	"	"	23036	"	1878	28426	"	"	34769	1/11	1880	41150	"	"	45749	"	"
2157	"	1883	9374	1/6	"	16089	1/6	1884	23113	1/6	1883	28469	1/11	1881	34819	"	1877	41153	"	"	45827	"	"
2190	"	1884	9395	1/11	1879	16143	"	"	23227	"	1884	28532	1/6	1883	34971	1/6	1884	41185	"	"	45834	"	"
2303	"	"	9413	1/6	1880	16180	"	1882	23296	"	"	28565	"	1884	34997	"	"	41208	1/11	1883	45883	1/11	1883
2366	"	"	9541	"	1884	16255	"	1884	23442	"	"	28609	1/11	1879	35014	"	"	41260	"	"	45927	1/6	1880
2381	"	"	9685	"	"	16336	"	"	23471	"	"	28681	"	1883	35023	"	1881	41286	1/6	1884	45959	"	"
2417	1/6	1882	9720	"	"	16355	"	"	23550	"	"	28722	1/6	1884	35024	"	1884	41328	"	"	45968	1/6	1884
2418	1/11	"	9761	"	1883	16371	"	"	23562	"	"	28834	1/11	1879	35051	"	"	41338	"	"	45977	"	1882
2518	1/6	1884	9879	1/11	1883	16596	1/11	1881	23589	"	1881	28869	1/6	1881	35084	"	1882	41371	"	"	46039	1/11	1877
2526	"	"	9900	"	1882	16599	"	1884	23648	"	1884	28886	"	1878	35254	"	1884	41385	"	"	46081	1/6	1884
2602	"	"	10111	"	1880	16753	1/6	1884	23719	"	"	28887	"	1884	35295	"	"	41454	1/11	1880	46101	"	1877
2796	"	"	10162	1/6	1884	16854	"	"	23744	"	1883	28895	"	"	35366	1/11	1881	41559	1/6	1884	46125	1/11	1881
2877	"	"	10170	1/11	1880	16922	"	"	23784	"	1884	28896	1/11	1881	35388	1/6	1884	41602	"	1883	46127	1/6	1884
2963	"	"	10212	1/6	1881	16978	1/11	1883	23797	"	"	28929	1/6	1882	35436	"	"	41607	1/11	1882	46128	1/11	1881
3268	"	1883	10214	1/6	1877	17060	1/6	1884	23936	"	"	28949	"	"	35460	"	1883	41803	1/6	1884	46154	1/6	1880
3295	"	1884	10278	"	1884	17147	"	"	23950	"	1882	28980	"	1884	35479	1/11	1884	41811	"	1883	46156	"	1884
3371	"	"	10279	1/11	1882	17185	"	"	24015	"	1879	29091	"	1883	35493	1/6	1884	41882	"	1884	46186	"	"
3489	"	"	10300	1/6	1881	17192	"	"	24065	1/11	1879	29170	"	1884	35496	"	"	41888	"	"	46217	"	"
3648	"	1883	10493	"	1884	17280	"	1883	24071	1/6	1883	29171	"	1883	35581	1/11	1883	41892	"	1883	46233	"	"
3653	1/11	"	10549	"	"	17302	"	1884	24161	1/11	1881	29257	"	1882	35899	1/6	1884	41912	"	1882	46239	"	"
3953	1/6	1884	10573	"	"	17306	1/11	1879	24262	"	1879	29333	"	1884	35979	"	1883	41926	"	1884	46244	"	"
3986	"	1877	10681	"	1882	17338	1/6	1884	24263	1/6	1883	29546	"	1880	35992	1/11	1883	42020	"	"	46272	"	1878
3988	"	1881	10847	"	1884	17339	"	1880	24265	"	1884	29557	1/11	1879	36029	"	1882	42063	1/11	1883	46318	"	1884
3989	"	1878	10883	"	"	17431	"	1884	24383	1/11	1883	29598	1/6	1884	36070	1/6	1884	42137	1/6	1884	46385	1/11	1877
4059	"	1884	10991	1/11	1881	17501	"	"	24519	1/6	1884	29758	"	"	36112	"	"	42182	1/11	1880	46416	1/6	1882
4085	"	"	11068	"	1876	17550	"	1879	24532	1/11	1882	29852	"	"	36237	"	1883	42237	1/6	1884	46423	1/11	"
4170	"	"	11078	1/6	1884	17627	"	1884	24611	1/6	1884	29874	"	"	36265	"	1884	42245	"	"	46450	"	1881
4262	"	"	11111	"	"	17643	"	1880	24612	"	1883	29881	1/11	1882	36310	"	1882	42254	1/11	1876	46453	1/6	1880
4428	"	"	11162	"	1883	17796	"	1884	24618	"	1882	30014	"	1883	36406	"	1877	42304	1/6	1884	46460	"	"
4523	"	1881	11256	"	1881	17928	"	1881	24635	"	1884	30056	1/6	1883	36483	"	1882	42318	"	"	46484	"	1884
4583	"	1883	11330	"	1883	17993	"	1883	24636	"	1878	30058	1/11	1881	36547	1/11	1883	42321	"	1883	46487	"	"
4651	"	1884	11349	"	1875	18043	"	1876	24655	"	1884	30106	"	1883	36581	1/6	1884	42331	"	1881	46491	1/11	1880
4686	1/11	1883	11400	"	1884	18046	"	1882	24689	"	1882	30190	1/6	1884	36592	"	"	42354	1/11	1883	46571	1/6	1884
4711	"	1881	11408	"	"	18193	"	1884	24695	"	1884	30215	"	"	36644	1/11	1879	42359	1/6	1884	46584	"	"
4747	1/6	1884	11444	"	1874	18438	"	"	24782	"	"	30260	"	"	36691	1/6	1884	42536	"	"	46603	"	"
4826	"	"	11482	1/11	1878	18573	1/11	1883	24785	"	"	30286	"	1883	36810	1/11	1881	42551	"	1882	46690	"	"
4856	"	"	11504	1/6	1884	18627	1/6	1884	24793	"	"	30384	"	1884	36815	1/6	1878	42576	1/11	1884	46778	"	"
4872	"	1883	11722	1/6	"	18678	"	1880	24803	"	"	30443	"	"	36872	"	"	42642	1/6	1884	46868	"	"
4904	1/11	"	11956	"	"	18791	1/11	1882	24819	"	"	30527	"	"	36903	"	1884	42687	"	"	46889	"	"
5005	1/6	1884	12006	1/11	1877	18879	"	1880	24848	"	"	30616	1/11	1880	36908	1/11	1883	42765	"	"	47021	"	1880
5068	"	"	12060	1/6	1884	18897	"	1883	24855	"	"	30619	"	1878	36919	1/6	1883	42813	"	"	47062	"	1884
5076	"	1882	12150	"	1877	19023	1/6	1884	24894	"	"	30637	1/6	1884	36998	"	1884	42814	"	"	47071	1/11	1883
5192	"	1875	12169	1/11	1881	19039	"	"	24965	1/11	1883	30651	1/11	1882	37112	"	"	42817	"	"	47072	"	"
5273	"	"	12217	1/6	1884	19387	1/11	1881	251														

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia	
	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den
100	49018	1/6 1884	49143	1/11 1883	49399	1/6 1883	49502	1/6 1884	49780	1/6 1884	49917	1/6 1884	50129	1/6 1884	50345	1/6 1884
	49057	"	49157	1/6 1884	49407	"	49504	"	49863	"	50055	"	50198	"	50471	"
	49076	"	49303	"	49422	1/11 1882	49563	1/11 1883	49866	"	50067	"	50272	"	50679	"
			49308	"	49473	1/6 1884	49767	"	49890	"	50078	"	50305	1/11 1883	50699	"
500	28	1/6 1883	1457	1/11 1881	2240	1/6 1884	3926	1/11 1873	5202	1/6 1884	6802	1/11 1876	8147	1/6 1884	9699	1/11 1883
	162	"	1541	1/6 1884	3013	"	4030	1/6 1884	5253	"	6832	1/11 1882	8389	"	9705	1/6 1876
	241	"	1580	"	3090	"	4178	"	5294	"	6852	1/6 1884	8400	"	9793	1/6 1884
	315	"	1603	"	3095	"	4265	"	5567	"	6870	"	8504	"	9894	"
	337	1/11 1869	1728	"	3126	"	4365	"	5572	"	6870	"	8525	1/11 1882	9896	1/11 1883
	459	1/6 1884	1808	"	3128	"	4370	"	5669	"	6974	"	8554	1/11 1884	9900	1/6 1884
	461	"	1876	"	3184	"	4417	"	5672	"	7085	"	8556	"	9952	1/11 1884
	516	"	1884	"	3252	1/11 1882	4419	"	5718	"	7091	"	8735	"	9988	1/6 1884
	572	1/11 1879	1886	"	3258	1/6 1884	4449	"	5748	"	7137	"	8846	"	10056	"
	772	"	1890	"	3344	"	4453	"	5766	"	7500	1/11 1883	8877	"	10113	"
	773	1/6 1884	1940	"	3444	"	4552	"	5832	"	7596	1/6 1884	9089	1/11 1881	10123	"
	830	"	2035	"	3478	"	4583	"	5918	1/11 1883	7734	"	9197	1/6 1884	10162	1/11 1883
	872	"	2216	"	3491	"	4603	"	6101	"	7761	"	9252	"	10285	1/6 1884
	912	"	2302	1/11 1879	3630	"	4728	"	6102	1/6 1884	7834	"	9307	"	10395	"
	931	"	2363	"	3675	"	4748	1/11 1882	6245	1/11 1883	7899	"	9406	"	10465	"
	1142	"	2409	1/6 1884	3699	1/11 1880	5004	1/6 1884	6317	1/11 1883	7913	"	9457	"	10485	"
	1153	"	2611	"	3770	1/6 1884	5051	"	6323	1/6 1884	7952	"	9493	"	10520	"
	1346	1/11 1883	2630	1/11 1882	3777	"	5064	1/11 1881	6631	"	8005	"	9611	1/11 1882	10685	"
1410	1/6 1884	2642	1/11 1877	3839	"	5133	1/6 1884	6672	"	8061	"	9612	1/6 1884	10711	1/11 1883	
1448	"	2730	1/6 1884	3908	"	5153	"	6789	"		"		"		"	
1000	273	1/6 1884	5103	1/6 1884	8844	1/6 1884	12915	1/6 1884	17937	1/6 1884	21687	1/6 1884	26040	1/6 1884	29626	1/6 1884
	461	"	5171	"	8858	"	13122	"	17959	"	21738	"	26045	"	29643	1/11 1877
	576	1/11 1883	5183	"	8894	"	13419	"	17999	"	21837	"	26195	"	29854	1/6 1884
	580	1/6 1880	5231	"	8960	"	13440	"	18012	"	21851	"	26243	"	29897	"
	581	"	5496	"	8971	"	13456	"	18057	"	21927	"	26329	"	29914	"
	607	"	5520	"	9087	"	13552	"	18146	"	21963	1/11 1883	26364	"	29951	"
	758	"	5715	"	9137	"	13897	1/11 1883	18213	"	22018	1/6 1884	26372	"	30057	"
	832	"	5747	"	9238	"	14085	1/6 1884	18261	"	22033	"	26447	"	30063	"
	1105	"	5789	"	9278	"	14154	"	18318	1/11 1883	22083	"	26462	"	30080	"
	1127	"	5856	"	9364	"	14227	"	18322	"	22127	1/11 1883	26537	1/11 1883	30210	"
	1272	"	5956	1/11 1883	9465	"	14375	"	18363	1/6 1884	22153	1/6 1884	26660	1/6 1884	30213	"
	1547	1/11 1879	5989	"	9551	"	14614	"	18467	"	22278	"	26835	"	30220	1880
	1633	1/6 1884	6005	1/6 1884	9575	"	14732	"	18495	"	22408	1/11 1883	26890	"	30271	1884
	1644	"	6028	"	9607	"	14753	"	18590	"	22469	1/6 1884	26920	"	30283	"
	1840	"	6047	"	9762	"	14861	"	18738	"	22481	"	26924	"	30313	"
	2032	"	6237	"	9815	1/11 1883	14963	"	18748	"	22491	"	26929	"	30328	"
	2058	"	6416	"	9820	1/6 1884	15054	"	18814	"	22526	"	26935	"	30363	"
	2188	"	6417	"	9825	"	15056	"	19042	"	22613	"	26972	"	30399	"
	2202	1/11 1881	6445	"	9921	"	15321	"	19064	"	22717	1/11 1883	27010	"	30469	"
	2354	1/6 1884	6469	"	10027	1/11 1883	15341	"	19091	"	22757	1/6 1884	27085	"	30552	"
	2411	"	6522	"	10044	1/6 1884	15393	"	19246	"	23081	"	27158	"	30554	"
	2466	"	6630	1/11 1883	10329	"	15430	"	19303	"	23085	1/11 1883	27193	"	30606	1/11 1880
	2544	"	6690	1/6 1884	10529	"	15521	1/11 1881	19471	"	23084	1/6 1884	27235	"	30609	1881
	2629	"	6985	"	10581	"	15745	1/6 1884	19515	"	23107	"	27360	"	30610	1883
	2901	"	7110	"	10616	"	15923	"	19558	"	23229	"	27412	"	30746	1/6 1884
	2944	1/11 1881	7165	"	10653	"	15938	1/11 1882	19653	"	23320	"	27552	"	30955	"
	3040	1/6 1884	7166	1/11 1881	10729	"	15944	1/6 1884	19956	"	23331	"	27672	"	30964	1882
	3089	"	7208	1/6 1884	10791	"	16010	"	19997	"	23539	"	27702	"	30967	1/11 1880
	3093	"	7210	"	10881	"	16061	"	20033	"	23540	"	27721	"	31199	1/6 1884
	3169	1/11 1882	7357	"	10902	"	16153	1/11 1877	20053	"	23595	"	27731	"	31447	"
	3177	1/6 1884	7426	"	10912	"	16216	1/6 1884	20056	"	23617	"	27758	"	31501	"
	3190	"	7551	"	11005	1/11 1883	16235	"	20321	"	23728	"	27765	1/11 1883	31525	"
3255	"	7553	1884	11133	1/6 1884	16236	"	20388	"	23866	"	27881	1/6 1884	31617	"	
3519	"	7633	"	11311	1/11 1883	16313	"	20503	"	23872	"	27960	"	31623	"	
3557	"	7680	"	11330	1/6 1884	16372	"	20547	1/11 1881	23877	"	28066	"	31627	"	
3802	"	7683	"	11333	"	16452	1/11 1882	20583	1/6 1884	23911	"	28196	"	31654	"	
3826	"	7757	"	11541	1/11 1883	16477	1/6 1883	20611	"	23915	"	28237	"	31905	"	
3876	"	7836	"	11557	1/6 1884	16523	"	20691	"	24022	"	28341	"	31917	"	
3893	"	7921	"	11677	"	16584	"	20748	"	24032	"	28410	"	31927	"	
3931	"	7950	"	11807	"	16755	"	20911	"	24177	"	28501	"	32103	"	
3941	"	7958	"	11826	"	16758	1/11 1882	20930	"	24381	"	28636	"	32159	"	
3970	"	8084	"	11912	1/11 1867	16837	1/6 1884	21124	"	24616	"	28818	"	32198	"	
4035	"	8219	"	11945	1/6 1884	16839	"	21182	"	24647	"	28825	"	32209	"	
4060	"	8299	"	12044	"	16886	"	21335	1/11 1883	24813	"	28902	"	32254	"	
4279	"	8412	"	12149	"	16937	"	21341	1/6 1884	24815	"	28917	"	32283	1/11 1883	
4400	"	8483	"	12426	1/11 1881	16941	"	21348	"	25023	"	28939	"	32289	"	
4571	"	8554	"	12464	1/6 1884	17005	"	21372	"	25160	"	29221	"	32301	"	
4641	"	8574	"	12525	"	17134	1/11 1882	21380	"	25256	"	29280	"	32399	1/6 1884	
4674	"	8605	"	12606	"	17139	1/6 1884	21383	"	25325	"	29499	"	32429	"	
4681	"	8622	1/6 1884	12720	"	17172	"	21407	"	25667	"	29508	"	32456	"	
4834	"	8686	1/11 1883	12728	"	17316	"	21428	"	25812	1/11 1882	29545	"	32504	"	
4958	"	8711	1/6 1884	12736	"	17744	"	21607	"	25847	1/6 1884	29613	"	32530	"	
5041	"	8743	"	12910	"	17772	"	21641	"		"		"			

B) Obligatione Lit: A

B) Obligatione Lit: A			B) Schuldverschreibungen Lit: A.											
Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia
Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den
1	150	1/8 1884	5951	50	1/11 1865	8309	250	1/8 1884	10916	200	1/8 1883	13003	100	1/8 1884
257	50	1870	6058	100	1/8 1881	8482	1050	1883	10988	750	1884	13033	5200	1883
475	1910	1884	6060	50	1/11 1876	8503	700	1884	11034	1100	"	13141	500	1883
533	1600	"	6111	550	1/8 1884	8514	8850	"	11107	150	1883	13145	50	1883
681	160	"	6123	1000	"	8714	300	"	11118	200	1/11 1882	13227	1750	1884
765	90	1/11 1883	6133	4800	"	8788	500	"	11210	100	1/8 1884	13242	50	1884
1335	420	"	6264	100	1883	8825	2950	"	11267	150	"	13250	300	1884
1438	580	1/8 1884	6328	100	1877	8851	300	1/11 1883	11312	50	1/11 1883	13275	10000	"
1640	5880	"	6421	400	1879	8874	400	1/8 1884	11321	100	1/8 1884	13348	50	1884
1643	1130	"	6498	100	1/11 1872	8875	200	"	11340	200	1/11 1883	13406	700	1884
1963	23090	"	6510	100	1872	8903	100	"	11341	200	1/8 1884	13452	3100	"
1967	670	"	6559	100	1884	8921	100	1/11 1880	11420	100	"	13569	100	"
2183	550	"	6651	200	1/8 1883	8945	100	1883	11462	300	1/11 1883	13613	2800	"
2303	700	"	6677	100	1878	9023	400	1/8 1884	11493	50	1/8 1884	13617	400	1884
2318	420	"	6800	1900	1884	9066	200	1882	11531	50	"	13656	5000	1884
2580	100	"	6898	50	1/11 1874	9110	160	1884	11538	350	"	13662	100	"
2603	50	1/11 1878	6922	10000	1/8 1884	9133	10000	"	11543	50	1/11 1883	13669	50	"
2701	2700	1883	6924	10000	"	9218	200	1/11 1883	11566	50	1882	13675	50	"
2934	200	1876	6925	100	"	9328	530	1/8 1884	11604	250	1/8 1884	13697	50	"
2938	2100	1/8 1884	6926	100	"	9457	100	1/11 1883	11649	300	1/11 1883	13705	6500	"
2964	3840	"	6964	50	1/11 1878	9473	300	1/8 1884	11723	200	1/11 1884	13718	100	"
3247	340	"	6966	110	1/8 1884	9517	2500	"	11736	1250	"	13781	250	1884
3418	200	"	7003	100	1/11 1883	9522	100	1/11 1883	11848	250	"	13820	300	1884
3802	50	1/11 1863	7022	200	1/8 1877	9532	450	1/8 1884	11884	5000	"	13910	400	1884
3985	200	1/8 1880	7165	50	1884	9741	830	"	11893	600	"	13938	1050	"
4028	100	1860	7186	700	1/11 1882	9754	3630	"	11947	100	1/11 1883	13970	1350	"
4041	1050	1884	7233	50	1/8 1884	9777	850	"	11959	150	1/8 1884	14014	50	"
4087	50	1/11 1882	7306	100	1/11 1868	9835	200	1/11 1883	12063	200	1882	14057	50	"
4401	200	1883	7363	200	1/8 1883	9926	500	1/8 1884	12069	100	1879	14066	100	"
4420	100	1/8 1873	7379	300	1884	10127	200	"	12111	100	1877	14070	100	"
4495	660	1/11 1883	7383	300	"	10137	100	"	12197	100	1884	14095	300	"
4549	50	1/8 1871	7424	50	1874	10142	200	"	12261	200	"	14145	50	"
4625	50	1882	7432	800	1884	10213	100	"	12328	150	"	14315	100	"
4685	100	1877	7438	300	1883	10215	50	1883	12399	50	"	14416	9050	"
4782	50	1874	7473	50	"	10292	400	1/11 1883	12425	150	"	14572	50	"
4783	50	1874	7492	200	1884	10314	200	1/8 1884	12466	150	"	14588	150	"
4784	50	1/11 1873	7548	9000	"	10370	200	"	12483	500	"	14672	150	"
4820	100	1877	7654	200	1/8 1869	10377	5300	"	12491	50	"	14682	100	"
4856	1950	1/8 1884	7703	50	1/11 1882	10401	100	"	12522	100	"	14743	50	"
5105	240	"	7802	100	1/8 1884	10437	200	"	12572	1200	"	14761	200	1883
5308	300	"	7809	160	"	10458	1550	"	12635	200	"	14770	200	"
5481	50	"	7820	100	"	10474	100	1/11 1881	12699	250	"	14875	100	1884
5517	50	"	7919	200	"	10495	100	1/8 1884	12771	100	"	14995	350	"
5597	550	"	7944	150	"	10496	100	"	12841	50	"	15017	100	"
5734	1140	"	8059	10000	"	10537	250	1/11 1883	12877	50	"	15081	150	"
5775	3150	"	8194	400	1/11 1870	10580	200	1/8 1884	12971	6550	"	15098	2200	"
5851	100	"	8267	150	1/8 1884	10679	200	"	12988	550	"			

I. lit. A, Nr. 14.416 ^{na} _{über} 9050 złr. z częściową kwotą 5980 złr.
fl. mit dem Teilbetr. von 5980 fl.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1884.

Lemberg, am 30. April 1884.